

件名 中国天津酪農業発展計画 (つづき 4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 日 年 月 日	納 期 日 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単 価	数 量	金 額	
14					ストロー凍結保管器	ダイヤ冷機	FA-2025	ヒーター：90W 1.5/1.8A 真空ポンプ：20W 13.15ℓ/m 450mmHg コード：1.5m 寸法：520×460×370m/m 重量：43kg 〔超音波発生器〕 電源：100V 50/60Hz トランス付 出力：300W 発振周波数：27.5kg コード：1.5m 寸法：160×380×300m/m 重量：13.8kg		1個	2,450,000	
15					液体窒素補給器	"	FA-2210	DR-430 LN ₂ 容量：430ℓ 寸法：1050×1100φ 口径425 0.5ml ストロー収容数 88,200本		1個	635,000	
16					液体窒素補給器	"	FA-2230	DLS-50B 内容量：50ℓ LN ₂ 充填量：34kg 標準使用圧力：0.5kg/cm ² 最高充填圧力：1.0kg/cm ² 寸法：455φ×820m/m	295,000	2個	590,000	

件名 中国天津酪農業発展計画 (つづき5)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
17												
17					ガス滅菌器	桜洲	DOXNSO-S ₂	卓上型 使用ガス圧力：1.0~6.0 (kg/cm ²) 真空到達度：400mm/Hg以上 シール幅：300mm 寸法：386×430×250m/m 電源：220V 50/60Hz		1式	400,000	
18					オートクレーブ	トミー精工	SS-325	ドライ装置付 使用温度範囲：60~132°C 最高圧力：2.2kgf/cm ² 電源：220V 寸法：(缶) 325φ×635m/m 寸法：本体500×560×1090m/m ステンレス籠3個付		1式	525,000	
19					乾熱滅菌器	富士平工業	FV57-1	内寸：600×420×420m/m 両扉 最高温度：200°C 内部：ステンレス 電源：220V		1式	250,000	
20					ストロー管紫外線殺菌器	"	FA-340-2	細型用 ストローハンガ 6個付 寸法：553×370×292m/m 殺菌灯：15W×2 蛍光灯：15W×1 電源：220V ストロー精液管キャッチャー付		1式	650,000	
21					AIテスター	"	FA-1012	(子宮頸管粘液測定器) 本体 ケース付 受精適期表示：80~110目盛		1式	170,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 7,445,248 円

輸送費 0 円

現地調達費 1,135,518 円

合計 8,580,766 円

件名 中国天津酪農業発展計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	岩本商事(株)	随契	2. 6. 18	2. 7. 31	コピー機	キヤノン	NP-1215	(本体) 220V/50Hz		1	410,000	604,249
1	日産トレーディング(株)	入札	2. 6. 29	2. 9. 30	車両	NISSAN	WPLY30 FNZ-11	ENGINE : 3000cc、GASOLINE TRANSMISSION : 5-SPEED MANUAL SEATING CAPACITY : 7 PERSONS WITH : TINTED、LAMINATED WINDSHIELD、 FR SEAT BELTS、AUTO DOOR MIRRORS DIGITAL QUARTZ CLOCK、RR.WINDOW DEFROSTER、SPARE TIRF、JACK、STD. TOOL SET		1UNIT	1,423,000	1,654,949
1	フジキコー(株)	入札	3. 3. 8	3. 3. 31	電圧安定器	東京理工舎		① 2KW/220V±20%→220V±1% ② 4KW/220V+20%→220V±1%		1台 1台	430,000 700,000	5,186,000
2					蒸留水製造装置	アドバンテック 東洋	GSH-500	220V/50Hz、φ1 5.4ℓ/h		1式	930,000	
3					電子天秤	エーアンドディ	ER-180A	最大秤量 : 180g 最小表示 : 0.1mg		1式	230,000	
4					浸透圧計	アドバンス	W-II	220V/50Hz 1φ (トランス仕様) 検体量 : 0.2~0.25ml 測定範囲 : 0~4000Mosm/kg		1式	2,260,000	

件名 中国天津酪農業発展計画 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
5					冷凍冷蔵庫	東芝	GP-475E1	220V/50Hz、1φ 冷凍室：152ℓ 冷蔵室：278ℓ		1式	330,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 15,450,000 円

輸送費 1,438,729 円

現地調達費 10,862,633 円

合計 27,751,362 円

件名 中国三江平原農業総合試験場計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	野村貿易㈱	入随	3. 3. 12	3. 6. 30	コンバイン	久保田	AX60ADCS	60HP ディーゼルエンジン 走行部:フルクローラ 穀粒タンク 1,500ℓ スペアパーツ -1ヶ年分付き		1式	13,000,000	15,450,000 (36,977,000)
2					自動葉面積計	林電工	AAM-8	220V/50Hz 単相		1式	1,190,000	
3					土壌PF測定器	大起理化	DIK-3340	220V/50Hz 単相 ガラスフィルター 1枚 定電圧装置 1台		1式	1,528,000	
4					許容散水強度測定器	"		DIK 4260 DIK 9860 220V/50Hz 単相 ① 雨滴発生器 1台 ② 浸入棒 1台 ③ 給水器 1台 ④ 発電機 1台		1式	2,150,000	
5					トラクター	久保田	M5030DT	49HPディーゼルエンジン ロータリー 1式 ドライブハロー 1式 スペアパーツ 1ヶ年分付		1式	6,440,000	
6					自記水位計	ウイジン工業	LS-30	電源 乾電池(単一) シープ 3枚 自記記録用紙 2年分	400,000	4式	1,600,000	
7					自記テンシオメーター	大起理化	DIK-300	220V/50Hz 単相		1式	1,500,000	
8					乾燥機	静岡製機	SDN-24-C-5	380V/50Hz、三相(トランス仕様)		1式	2,000,000	

件名 中国三江原農業総合試験場計画 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
9				バックホーUH-083用 スペアパーツ (27950)	日立建機	904798	① 排出スロワー(HH-63) 1式 ② 連結ホース 8.8φ 1式 ③ 延長用ダクト 3m580φ 1式 ④ スペアパーツ 1式 ⑤ シングルポンプ	785,000	2個	1,570,000	
10				ブルドーザD50P-17用 スペアパーツ (80540)	小松製作所	131-10-63100	⑥ ユニバーサルジョイント		1個	126,600	
11						704-12-38100	⑦ ポンプアッセンブリー		1個	293,000	
12						135-27-31210	⑧ ピニオン	105,200	2個	210,400	
13						135-27-31310	⑨ ギアー	150,000	2個	300,000	
14						135-27-31410	⑩ ピニオン	190,000	2個	380,000	
15						135-27-31510	⑪ ギアー	338,000	2個	676,000	
16						07400-40400	⑫ ポンプアッセンブリー		1個	236,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 34,891,250 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 34,891,250 円

件名 中国三江平原農業総合試験場計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	㈱組合貿易	入随	2. 3. 31	2. 7. 16	米質判定機	静岡製機㈱	RS-1000	220V用トランス付		1台	1,500,000	25,750,000
2					クロマトグラフィ	島津製作所	HIC-6A SCL-6B C-R6A IC-A1 IC-GA1 IC-C1 IC-PC1 IC-GC1 SCR-101H SCR(H) SCR-102H SCR-102H PC-16N SCL-6B	(イオンクロマトグラフィ)本体 228-17750-93 (1組) 自動資料導入装置 228-21300-93 (1組) データ処理装置 223-02130-93 (1組) ターミナルボックス 228-15280-93 (1組) サンプルラックS 228-21046-91 (1組) サンプルカップ100本1箱 228-15652-92 (1箱) 陰イオンカラム 228-17733-91 (1個) 陰イオン保護カラム 228-17734-91 (1個) 陽イオンカラム 228-17737-91 (1個) 陽イオンプレカラム 228-17744-91 (1個) 陽イオン保護カラム 228-17738-91 (1個) 有機酸カラム 228-17730-93 (1個) 有機酸ガードカラム 228-09619-93 (1個) 有機酸カラム 228-17893-91 (1個) 有機酸ガードカラム 228-17924-91 (1個) プリント板 (1枚) システムコントローラー 228-21200-93 (1組)		1式	4,800,000	
3					農業気象観測機器 日照記録装置	中浅測器㈱	H-061	1) 日照計感部 (太陽電池式) アーム・アングル付	340,000	3台	1,020,000	
4							M-825	2) 日照日射変換機 変換器用信号ケーブル付	268,000	3台	804,000	
5							M-186	5) 記録計 (電子式自動平均記録計)	440,000	3台	1,320,000	
6					長期自記雨量計	〃	B-432-01	記録紙・カートリッジペン(各2年分)付 取付工具付	567,000	3台	1,701,000	

件名 中国三江平原農業総合試験場計画 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
7					長期自記温度湿度計	中浅測器㈱	E-151-00	有効記録幅：温度 -66mm 湿度 -80mm 記録紙（1ヶ月用12巻） SY-10付 カートリッジペン2年分付	537,000	3台	1,611,000	
8					コンクリート中性化・ 劣化促進装置	朝日科学	BE0610M-6	1) 本体		1台	2,600,000	
9				2) 白華現象再現装置					1台	585,000		
10				3) 記録計					1台	756,000		
11				4) トランス(220V→100V)					1台	134,000		
12				土壌団粒分析器	大起理化	DIK-2010	1) 本体 (1台) 2) 恒温水槽 (1台) 440×440×560m/m ステンレス、2面ガラス張 3) 土壌用ふるい (4組) 150×45m/m 網目：2.0、1.0、0.5、0.25、0.1mm		1式	887,000		
13				クリーンベンチ	日立製作所	PCV-1603CN	AC 220V、50Hz		1台	1,660,000		
14				凍結組織切片作製器	サクラ精機	CM-501	220V、50Hz 標準付属品付 不凍油（10cc入） (3本) クライオン（2本/箱） (1箱) 130C-S クリオスタットマイクロームホルダーセット (1組) C-35 同上用替刃（20枚入） (1箱) ディスベンサー 10ヶ/箱		1式	2,524,000		
15				土壌三相分布測定器	大起理化	DIK-1120	220V、50Hz用アダプター付		500,000	2台	1,000,000	
16				生物顕微鏡	オリンパス	CHS-213E	本体（ハロゲン光源内蔵型：CHS-F）		243,000	3式	729,000	

件名 中国三江平原農業総合試験場計画 (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
17							AC 220V、20W 双眼鏡筒 CHBi45W 接眼レンズ CWHK 10× (2ヶ) 対物レンズ EDAch 4×、10×、40×、100× N.A 1.25 (各1ヶ) コンデンサー(アッベ式) N.A. 1.25				
				電子天秤	ザルトリウス	A-200S	220V、50Hz 秤量 : 202g 読取限度 : 0.1mg	283,000	2台	556,000	
18	㈱荏原 製作所	随契	2. 3. 2	2. 5. 31		65MS4M	加圧揚水機場		1	540,000	3,579,250
19							配線用庶断機	"	1	132,000	
20							漏電遮断機	"	1	109,000	
21							井戸機場関係 羽根車	"	1	446,080	
1	㈱島津 製作所	随契	2. 8. 10	2. 12. 31		SPB-H1	光合成蒸散測定装置		1式	5,009,000	5,562,000
2							携帯式光合成蒸散測定装置				
3							標準ガスボンベ	"	1式	138,000	
							CO ₂ 、N ₂ 、減圧弁付		1台	143,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円

輸送費 4,409,663 円

現地調達費 12,099,966 円

合計 16,509,629 円

件名 中国黄土高原治山技術訓練計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 93,664,008 円

輸送費 0 円

現地調達費 23,934,692 円

合計 117,598,700 円

件名 中国黄土高原治山技術訓練計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	三菱自動車工業㈱	随契	2. 8. 27	2. 12. 15	車両	三菱自動車	D04WL NULX	三菱スペースワゴン 1997ccガソリン (付属品) エアコン、AM/FM、ラジオ&ステレオカセット、 時計、ドアミラー、リアシートベルト、パワーウ ィンドウ、センタードアロック、フロントヘッドレス ト、他弊社輸出標準仕様 スペアパーツ 10%	1,429,000	2	2,858,000	9,915,290
2											286,000	
3					車両	"	L042GVNSL	三菱パジェロメタルトップ 2555ccガソリン5人乗り (付属品) エアコン、他弊社輸出標準仕様 スペアパーツ 10%		1	1,359,000	
4											136,000	
5					車両	"	L047GVNSL	三菱パジェロハイルーフワゴン 2555ccガソリン9人乗り エアコン、他弊社輸出標準仕様 (付属品) エアコン、他弊社輸出標準仕様 スペアパーツ 10%	1,515,000	2	3,030,000	
6											303,000	
7					車両	"	FB300AA CWLDU	三菱1.5tダブルキャブカーゴトラック2659ccディーゼル 80PS 6人乗り (付属品) 他弊社輸出標準仕様 スペアパーツ 10%		1	1,348,000	
8											135,000	

件名 中国黄土高原治山技術訓練計画 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	丸紅㈱	入札	2. 8. 10	2. 12. 20	長期自記雨量計	中浅測器	B-432Z	記録用紙 ペン 3年分付	784,000	2式	1,568,000	83,151,900
2					自記量水計	"		転到ます式 500cc 転到ます式 500cc (J-271-01) 自記記録計 (B-301) 記録用紙 ペン 3年分付	431,250	4式	1,725,000	
3					散水型山地浸透計	ウイジン		0.2m×0.5m型 給水タンク付		1式	758,000	
4					円筒浸透計	"		50ℓ型 マリオットタンク付		1式	828,000	
5					種子貯蔵用冷蔵庫	日本フリーザー	GS-5203A	520ℓ トランス付		1台	362,000	
6					実体顕微鏡	オリンパス	X-II	収納箱付 双眼ターレット変倍式 本体部×双眼本体 (X-2-F) 架台 (X-SF) 接眼レンズ G20×、G10× (各2) 透過検鏡架台 (X-DE) スベアランプ (F20WXDE) 220V 5個付	241,500	2台	483,000	
7					トランシット	測器舎	DT-5S	電子デジタルセオドライト 三脚 PFA 2付		1台	453,000	
8					オートレベル	"	B-2	金属三脚 PSA 1付	168,500	2台	337,000	
9					ドラフター	武藤工業	LY-1200	ダイヤル式 ボードBN-12、台 PW-450付	261,500	2式	523,000	
10					スライドプロジェクター	キャビン	AFII 2500	220V ロータリーマガジン 2本	130,000	2式	263,000	

件名 中国黄土高原治山技術訓練計画 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
11					オーバーベット プロジェクター	キャビン	OHP 21F	スペアランプ 24V 250W 5個 220V クリアフィルム 250用 100枚入 3箱 紙枠 250用 20枚入 3箱 スペアランプ 24V 250W 5個 カラーペン 6色細字 1個 8色太字 1個 三脚式スクリーン TB-150 1台	216,000	2式	432,000	
12					電子台秤	メトラー	KB-60	ID 2 220V 標準付属品付		1台	575,000	
13					電子台秤	"	PM-2000 PM-200	220V 標準付属品付		1式	444,000	
14					測高器	カールライス社		ブルーメライス	113,125	8組	905,000	
15					反射実体鏡	測器舎	MS-27		151,400	15組	2,271,000	
16					テレビ	JVC	AV-S 290M		201,000	2台	402,000	
17					ビデオ	JVC	HR-D337MS		150,000	2台	300,000	
18					35mm 1眼レフカメラ	ミノルタ	α-7000i	1) 本体 カメラケース CH-700付 (1) 2) ズームレンズ 35~105mm F3.5~F4.5 (1) 3) ズームレンズ 80~200mm F4.5~F5.6 (1) レンズケース付 4) UV フィルター55mm、46mm (1組)	159,000	2組	318,000	
19					冷蔵庫	東芝	GR-229EX	直冷式 199ℓ	100,000	6台	600,000	

件名 中国黄土高原治山技術訓練計画(つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額	
20						複写機	キャノン	NP-3325	附属品：PEDESTAL CASSETTTE A3、B4、B5 A4R、B5R 各1個 TONER(2個/箱) 5箱 スペアドラム 1個 パーツセットB 1個 オートドキュメントフィーダー 1個 ソーターMS-5 1個	1,247,000	2式	2,494,000	
21						組立式車庫	イナバ	GCN-190H	雨樋、結露防止材、シャッターケース 高基礎部材付	535,000	3式	1,605,000	
22						ワードプロセッサ	キャノン	CW-4100	附属品：プリンター DP-04 インクリボン CW RB09L 20個 フロッピディスク CW-MD02 2箱 トランス 220V/100V KD-200	587,000	2式	1,174,000	
23						スライド作成機	浅沼商会		コピースタンド アクメルズームコピースタンド (カメラ付)(1) トランス KD-1500付 電動プロセッサ トランス KDA-60付 (1) 照明付カッターマウンター (1) アルカリバッテリー 単Ⅲ 100本付 スライドマウント 100枚入 (20) フィルム (20) ポラクローム CSカラー36EX (20) ポラブルー BNブルースライド12EX (20) ポラパン CT 白黒 36EX ポラクローム HCP ハイコントラストカラー12EX (20)		1式	698,000	

件名 中国黄土高原治山技術訓練計画 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
24					金属工具セット	バンザイ		白黒用 220V-150W (30) カラー用 100V-350W (20) スライドホルダーファイル 35mm (10) ハンデープライイトボックス II (1) アルカリバッテリー 単II 100本付 1) メカニックセット (1) 2) 金切バサミ 240C、240SS (各1) 3) 電気ハンダゴテ MI 100W、MI 200W (各1) 4) 糸ハンダ ROS 500g 巻 (2) 5) ワイヤブラシ 765、768、769 (各2) 6) ハクソーフレーム V-12 (2) 替刃(1ダース入) 3セット付 7) 電気ドリル BU-PN 13mm (1) 8) 電気ドリル LUH 6.5mm (1) 9) ドリルセット HSD-25 (1) 10) 電気グラインダー GP-10 (1) 11) ノギス BSC-30 (1) 12) 巻尺 VR-5 (2) 13) 工具箱 TB-62 (1) 14) グラインダー用ストーン 100φ×19mm (5)		1式	619,000	
25					木工道具セット	日立		1) 電動カンナ P-40型 刃幅 136mm (1) 2) 電動ドリル BUL-SHS型 ドリル径13mmマデ (1) 3) 電動丸鋸 C-7型、ノコ刃径 185mm (1) 4) 電動切断機 CC-14SA型 トイシ径355mm (1) 5) 木工具セット KD-50 (1) 6) 鉄板カットハンドシヤ CE29型 (1) 7) トタン 910×1820mm t=1.0mm (10) 8) 耐水ベニア 910×1820mm t=4.0mm (10)		1式	411,000	

件名 中国黄土高原治山技術訓練計画 (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
26					英文タイプライター	キャノン	AP-8000	220V 付属品 コレクタブルリボン AP-RB21 6本入 10箱 リフトオフテープ SC-78 6本入 10箱 デージホイル 3箱		1式	358,000	
27					和文タイプライター ネオタイプライター	日本タイプ		付属品 タイプリボン サンライズ100c 5個/箱 1箱 修正テープエレクションテープS 5個/箱 1箱 トランス スガ/100AE 220V/100V/A 1台		1台	332,000	
28					長期自記水位計	中浅測器	W-021-00 -60Z	検出方式 フロート式 測定範囲 0~5m 精度 ±1cm以内 フロート径 約250mm ウェイト 約φ53mm 1.5kg 記録方式 カートリッジペン 2ペン直線管式 記録紙 巻取式 有効記録幅 200mm 紙送り速度 3.6、12、18、36、72、360mm/h ロータリースイッチによる切換式 紙送り動力 水晶時計 (N-010) 電源 単1×4ケ 記録時間 3ヶ月 付属品 標準付属品 記録紙 3年分 カートリッジペン 3年分	803,000	7台	5,621,000	

件名 中国黄土高原治山技術訓練計画 (つづき7)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
29					長期自記雨量計	中浅測器	B-432z	0.5mm転倒ます式 記録紙ペン 3年分付	784,000	7台	5,488,000	
30					長期自記温湿度計	"	E-151-03	検出方式 温度 バイメタル式 湿度 毛髪式 測定範囲 温度 -20~+40℃ 湿度 0~100% 記録紙 巻取式 有効記録幅 温度 66mm 湿度 80mm 紙送り速度 6mm/h 紙送り動力 水晶時計 記録期間 3ヶ月 電源 単2×1ヶ 付属品 標準付属品 記録紙 3年分 カートリッジペン 3年分		1式	617,000	
31					自記量水計	"		転倒ます式 500cc (J-271-01) 自記記録計 (B-301) 記録用紙 ペン 3年分付	431,250	10式	4,312,500	
32					携帯用発電機	HONDA	EM2200X	AC 220V/50Hz、Max Output : 1.9KVA DC12V-8.3A		1台	129,500	
33					pH計	東亜電波	HM-7E	AC 220V/DC両用	105,000	10台	1,050,000	
34					誘電式土壌水分測定器	大起理化	DIK-3600	6点式 バッテリー駆動式		1式	2,560,000	
35					pF測定器	"	DIK-3400 DIK-3480	広域土壌pH測定器 多容量土壌pH測定器		1式	3,108,000	

件名 中国黄土高原治山技術訓練計画 (つづき 8)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
36					電子天秤	メトラー	PM2000	2.1kg1/100g 220V 標準付属品付 (電源コード(1)、秤量皿(1))		1台	227,000	
37					電子天秤	"	PM400	410g 1/1000g 220V 標準付属品付 (電源コード(1)、秤量皿(1))		1台	252,000	
38					電子天秤	"	AT200	205g 0.1mg 220V 標準付属品付 (電源コード(1)、秤量皿(1))		1台	460,000	
39					不飽和透水性測定器	大起理化	DIK-4150	1連式		1式	1,208,000	
40					現場一面せん断試験器	マルイ	MIS-233-7 -02	せん断荷重 200kg 垂直荷重 200kg		1式	1,888,000	
41					樹木根系強度試験装置	国光工業				1式	990,000	
42					恒温湿装置	タバイエスベック	PH-2FT	380V		1式	1,888,000	
43					電子天秤	メトラー	PM200	205g 0.1mg 220V 標準付属品 (電源コード(1)、秤量皿(1))		1台	226,000	
44					トランシット電子 デジタルセオドライト	測機舎	DT-5S	三脚 PFA2付		1台	454,000	
45					光波タキオメーター エレクトロニックトータル ステーション	"	SET4	1300mセット		1式	1,795,000	
46					II用ランマー-JP80-3 パイプロプレート	小松			285,000	2台	570,000	

件名 中国黄土高原治山技術訓練計画 (つづき9)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
47					旭光通商					1式	1,176,000	
				プレッシャーチャンバー3005-80 ソイルモイスター社 圧力式水ポテンシャル測定器								
48					林電工	HP-AUTO	(5点式) ケーブル20m、アダプター付センサー2φ付 ロールペーパー50、インクローラー5付	1,968,000	2式	3,936,000		
				蒸散流速計								
49					盟和商事	LI-3000A-P	LI-3000A/P 携帯積計、LI-3050A/4、 ベルトコンベア装置 35TB交換ベルト		1式	3,500,000		
				葉面積計								
50					ウイジン工業			631,000	5式	3,155,000		
				蒸発散測定槽								
51					ミノルタ	PD117	A-1判		1台	635,000		
				大型乾式複写機								
52					メトラー	PM2000	2.1kg 1/100kg 220V 標準付属品付 (電源コード(1)、秤量皿(1))		1台	226,000		
				電子天秤								
53					"	PM200	210g 1/1000g 220V 標準付属品付 (電源コード(1)、秤量皿(1))		1台	227,000		
				電子天秤								
54					JVC				1式	2,354,000		
				視聴覚教育編集機								
	紀伊國屋書店	随契	2.7.30	2.11.5	(書籍他 単価 100,000円)	以上の該当品	目なし)				596,818	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 17,201,000 円

輸送費 2,343,800 円

現地調達費 0 円

合計 19,544,800 円

件名 中国上海水産加工技術開発センター

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	東京戸張(株)	入札	2.12.4	3.3.20	自動充填結紮機	旭化成		(1) 本体 ADP HS/BL型 (2) ADP用製袋部結紮部フィルム 折径55~65mm用 予備部品(一ヶ年稼働用) 変圧器		1	7,680,000	17,201,000
2					魚肉ハム充填用					1	3,586,000	
3					ソーセージ定量充填機 魚肉ウィンナーソーセージ 充填用	ハイテック		ウィンカー-800 魚肉ウィンナーソーセージ充填用 能力:100~400個/分 充填量:6~90g用 ピストン・シリンダー付 使用ケーシング天然羊腸 標準付属品一式付 電源 380V 50Hz 3相		1	3,176,000	
4					魚肉移送ポンプ ソーセージ定量充填機	長沼製作所	NSF-80	ウィンカー-800用 エアースタフアー 80kg 処理能力:80kg/回 付属品 ① ノズル 10φ ② ノズル 20φ ③ ノズル 50φ ハンドル付		1	1,740,000	
5							SPZ-07-PB	同上用エアークンプレッサー		1	364,000	

件名 中国上海水産加工技術開発センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
								0.75KW 380V 50Hz 3相仕様				

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 51,438,200 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 51,438,200 円

件名 中国上海水産加工技術開発センター

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	日世貿易㈱	入札	2.11.20	3.3.20	冷凍すり身削り機	ヤナギヤ		小型一連 能力: 300kg/h(1.5mm削)~600kg/h(3mm削) すり身冷凍温度: -20° 馬力: 1馬力 寸法: W700×D700×H1100mm 電源: 380V 50Hz 3相 予備 カンナ刃 75m/m 6枚 Vベルト 4本		1	1,025,000	21,115,000
2					ハムスライサー	花木製作所	HL-HL-II	能力: 4800枚/hr スライス厚: 0~20mm 方式: 積み重ね方式 スライス可能寸法: 150φ×L450m/m 防水型 替刃 2枚付 スペアパーツ: Vベルト ベアリング研石 電源: 380V、50Hz、3相 仕様 トランス付		1	1,093,000	
3					万能連続焼機	池伝製作所		コンベアー: 450m/m巾×1800m/m長 L. P. ガス式 (コック調整温度計付) 温度調節: 170~350°C コンベアー速度調節: 2~20分 電源: 380V、50Hz、3相仕様 トランス付 焼網皿 20枚付 焼皿(テフロン加工) 10枚 標準スペアパーツ付		1	2,808,000	

件名 中国上海水産加工技術開発センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
4					自動計量機付ラベラー	大和製衡	SP706Ⅲ-P	計量方式：ロードセル方式 秤量：6kg 最小表示量：1g (0~3kg) 2g (3~6kg) 単価設定：1~9,999円/100g 印字内容：日付 6桁 重量 4桁 単価 4桁 値段 4桁 ラベル紙 サーマル紙 付属品 ラベル 20巻付 電源：220V 50Hz 単相		1	674,000	
5					冷風乾燥機	ドーワテック	SUCR-5特	冷凍機 2.8KW 循環送風機 1.5KW 空冷コンデンサーファン 63W、39各1台付 コンデンサー架台、制御盤 1面 乾燥室 ウレタン発泡パネル 40mm 防熱扉 1ヶ所 (ベアーガラス付) 二重天井及び風向 調整板付 配管材及び配線材料1式付 台車：W635×L830×H1750m/m 17段自存キャスター付 2台 セイロ (プラスチック製) 820×605m/m 34枚 トランス空冷式：10KVA、380V→200V ケース付 標準工具付 スペアパーツ		1	4,996,000	

件名 中国上海水産加工技術開発センター (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
6							(1) 電磁弁用コイル 2ヶ (2) 自動膨張弁 1ヶ (3) シリカゲル 500g × 4ヶ (4) フィルター 4ヶ (5) パッキン 2枚 (6) パイロットランプ(トランス付) 1ヶ (7) 電球 6.3V 6ヶ				
				万能定型成型機	サンプラント 工業	SM-MW-2	成型能力：2500～7500個/hr (ドラム回転成型 2ヶ) 連続無段変速方式 (ドラム回転ベルトコンベヤー連動型) 成型厚：5～13m/m カム調整式 ローラー圧力方式 成型型枠：53m/m × 74m/m 小判型標準 4個 寸法：997×985×1.343mm 動力：1.5KW 380V、50Hz、3相		1	5,207,000	
7											
				自動回転式乾燥機	"	SM-RNC600 -6000	寸法：6000×1000×1,700mm 動力：1.5KW 380V、50Hz、3相 能力：3～12M/分 コンベヤー スピード 無段変速機付 仕様 冷却ファン 5台付 標準スペアパーツ付		1	4,697,000	

件名 中国上海水産加工技術開発センター (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	ヤマト科学陶	入札	2. 3. 26	2. 9. 10	ロックヒル、ポンプ	江口産業	N120TH-4	電源：AC 380V、50Hz、三相 魚肉・豚肉混合肉塊移送用 つなぎ肉比：50：50 肉塊粘度：粘着性がありやや固い 吐出量：肉塊15～20kg/min 出口圧力：2 kg/cm ² 吸入条件：肉塊の自重による落込式 肉塊水分：68% 肉塊 pH：6 肉温：10℃ 充填結さつ機 ADP-BL型 (旭化成) に接続 変速・減速機付 スベアパーツ (標準) 一式		1式	2,690,000	30,323,200
2					自動高速パン粉機	サンプラント工業	SM-BRW 300-KR SM-BTW 300-KR	(パン粉部) (バター部) 電源：AC380V、50Hz、三相 バター部、パン粉付部 能力：5000～8000個/hr コンベアーリフト・アップ方式 寸法：3980×1120×1780mm 重力：1.1KW スベアパーツ (標準) 一式		1式	6,010,000	
3					屋内型冷蔵庫	日軽冷熱	FS24B6AL	10ton用 -20℃±5℃ (1) プレハブ冷蔵庫 (一式) 寸法：5400×3600×2664mm パネル厚：100mm/m、内外板、カラーアルミ 扉：850(W)×1700(H)mm ヒーター、透明のれん付		1式	5,790,000	

件名 中国上海水産加工技術開発センター (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
4					ライス・ボイラー	日本調理	SRB-200	付属品：庫内灯（防湿型）、圧力調節弁 温度計、床排水木製据付台 木製スノコ (2) 空冷式スプリットタイプ冷凍機 (1式) 電源：AC 380V、50Hz、三相、4.5KW 能力：4480kcal/hr (外気 +35℃ 庫内 -20℃) リモコンボックス付 (3) スペアパーツ及び専用工具(標準) 一式 (回転式蒸気二重釜) 電源：AC 220V、50Hz、単相 最大容量：220ℓ (SUS製) スチーム消費量：45kg/hr 蒸気圧力：2.5kg/cm ² 寸法：1750×975×850mm		1式	1,000,000	
5					冷凍ショーケース	サンヨー	SCR-D1503	電源：AC 220V、50Hz、単相 トランス付 庫内温度：-20℃以下 デュアル・タイプ 前面蝶番開閉2枚扉、内容積207ℓ 前後スライド式2枚扉、内容積277ℓ		1式	970,000	
6					スプレードライヤー	大川原 化工機	L-12-BS	電源：AC 380V、50Hz、三相 トランス付 噴霧方式：回転ディスク式アトマイザー 水分蒸発量：6kg/hr (温度条件：入口温度 200℃、出口温度100℃) 原送ポンプ：チューブ式ローラーポンプ (12ℓ/hr) ステンレス容器 (約10ℓ) 乾燥室：本体概寸：1200φ×1700Hmm		1式	12,270,000	

件名 中国上海水産加工技術開発センター (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
7								加熱原 : 14KW 電気ヒーター 材質 SUS-304 スペアパーツ (1) For Atomizer 1) Spindle assembly		1set	435,000	

事業費 農林水産業協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円
 輸送費 2,245,686 円
 現地調達費 0 円
 合計 2,245,686 円

件名 ネパール国園芸開発

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 17,323,621 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 17,323,621 円

件名 ネパール国園芸開発

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
	日世貿易㈱	入札	2. 3. 8	2. 6. 15	(ステンレスブドーバサミ	他、単価 100,000 円以上の	該当品目なし)				15,450,000	
	関東化学㈱	随注	2. 3. 8	2. 6. 15	(試薬他、単価 100,000 円	以上の該当品	目なし)				529,193	
	吉澤原動機 ㈱	随注	2. 3. 30	2. 7. 31	(パーツ他、単価 100,000	円以上の該当	品目なし)				1,344,428	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円

輸送費 604,368 円

現地調達費 0 円

合計 604,368 円

件名 ネパール国ジャナカプール農業開発計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 農林水産業協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円
 輸送費 3,260,322 円
 現地調達費 0 円
 合計 3,260,322 円

件名 バングラディッシュ国農業大学院計画フェーズII

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 28,571,983 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 28,571,983 円

件名 バングラデシュ国農業大学院計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	川崎商事㈱	入札	2. 3. 30	2. 9. 30	トラクター	ヤンマー	F60D	(4 駆)(大型) 水冷ディーゼルエンジン付 出力 60HP/2400RPM フロントウェイト 40kg×8 pcs リヤホイールウェイト 40kg×2 pcs付		1 台	4,325,000	27,398,000
2					トラクター	"	YM330DT	(4 駆) 水冷ディーゼルエンジン付 出力 33HP/2600RPM フロントウェイト 20kg×3 pcs		1 台	2,595,000	
3					動力脱穀機	クボタ	MD500	扱巾 400m/m 水冷ディーゼルエンジン付 エンジン出力 6ps プーリー ベルト付		1 台	384,000	
4					種子保存施設 インキュベーター	三洋	MIR-552	器内温度調節範囲 -10℃~+50℃ 容積 406L AC 230V-50Hz 300W 内寸法 W640×D550×H1160mm 外寸法 W800×D832×H1810mm 重量 205kg	811,000	2 台	1,622,000	
5					薬用冷蔵ショーケース	"	MPR-504	器内温度調節範囲 0℃~14℃ 容積 511L AC 230V-50Hz 160W 内寸法 W640×D620×H1240mm 外寸法 W800×D832×H1810mm 重量 182kg	506,000	6 台	3,036,000	

件名 バングラデシュ国農業大学院計画 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単 価	数 量	金 額	
6					植物環境調節装置	トミー商事	CU-359	(グロウス・チェインバー) 230V、50Hz、1-P、15A 庫内容量：355L 外装：フルカバード 庫内寸法：660W×480D×1120Hmm 最大照度：18,600L 光 源：40W×12本、20W×9本 本体寸法：900W×725D×1810Hmm 本体重量：195kg		1台	2,230,000	
7					オートクレーブ	アルプ	KT-30LD	(オート高圧滅菌器) 内径 300mm 深さ 650mm 常用圧力 1.2kg/cm ² 121℃		1台	495,000	
8					薬用冷蔵ショーケース	三洋	MPR-210	器内温度調節範囲 0℃~14℃ AC100V-50Hz、内容積 230L、蛍光灯 15W 昼白色 1本、内寸法 W620×D336×H1150mm 外寸法 W700×D475×H1515mm 重量 80kg	242,000	2台	484,000	
9					顕微鏡ビデオシステム	中村理化	MVC-21C	(テレビカメラ及びテレビを含む、レギュラー 型の顕微鏡接続用) トランス付		1台	315,000	
10					デシケーター	東洋計量器	FG-10S-2	ファイン印 本体外寸：500×525×1500Hmm 湿度計2個付、帯電防止AS製	235,073	10個	2,350,730	
11					変圧器	松永製作所		10KW：AC230V-50Hz→AC100V 10KVA、PH-1、P、V、O→230、240V S、V、100V コンセント5個、各延長コード10m付 VAメーターノーヒューズブレーカースイッチ付 箱型	330,000	2台	660,000	

件名 Bangladesh 国農業大学院計画 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
	関東化学㈱	随注	2. 3. 30	2. 7. 31	(試薬他、単価 100,000 円)	以上の該当品	目なし)					1,173,983

事業費 農林水産業協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円
 輸送費 1,191,733 円
 現地調達費 1,996,117 円
 合計 3,187,850 円

件名 フィリピン国土壌研究開発センター

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 7,868,020 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 7,868,020 円

件名 フィリピン国パンタバンガン林業開発

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	トヨタ 自動車㈱	入札	3. 2. 15	3. 4. 30	車両	トヨタ	HZJ80L- GCKRS	トヨタランドクルーザーステーションワゴン4WDSTD グレード ディーゼルエンジン (4164cc) 4速マニュアルフロアシフト 左ハンドル 定員6名 タイヤ 7.50R16-8 (ラジアル) ブーストベンチレーター フロントシートベルト AMラジオ シガレットライター エアコンディショナー パワーステアリング スペアタイヤ1本 防錆対策 オーナーズマニュアル (英2) パーツカタログ (英2) リペアマニュアル (英2) 重梱包: 他 カラー: WHITE、BEIGE	2,060,000	2台	4,012,000	4,252,720 (4,664,720)
2								スペアパーツ (車両本体価格の10%)	200,000	2	400,000	
1	日産トレー ディング㈱	入札	3. 3. 29	3. 6. 30	Carrier Assy	日産	41110-60016	(Front)	127,000	2	254,000	3,615,300 (10,197,000)
2					Carrier Assy	"	41110-60016	(Rear)	127,000	2	254,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円

輸送費 1,351,178 円

現地調達費 0 円

合計 1,351,178 円

件名 フィリピン国畑地灌漑開発計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 11,948,000 円

輸送費 982,479 円

現地調達費 413,000 円

合計 13,343,479 円

件名 ブルネイ国ブルネイ林業研究計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額			
1	大幸産業㈱	入札	2.12.21	3.3.31	無線通信装置 基地局無線機	八重州無線	FIC-2640- 15D-3	本体			1台	106,000	11,948,000	
2								アンテナ			1本	106,000		
3					子局無線機	"	FIC-2640	本体			1台	106,000		
4					移動局無線機	"	FIC-2640	本体			1台	106,000		
5					インキュベーター	トミー精工	CU-255	植物細胞育成チャンパー 庫内容量 2631 温度設定 1点			1台	1,102,000		
6					培養棚	"	CR-620	植物細胞育成ラック			1台	333,000		
7					クリーンベンチ	日立製作所	PCH-1303 -BN	240V			1台	1,358,000		
8					実験台	ヤマト科学	FCH4-420G	本体			1,597,500	2台		3,195,000
9							FSF-180	サイド流し台			349,000	2台		698,000
10					複写機	キャノン	NP-3325	220V (A4 カセット 1ヶ付) ペーパーカセット (ユニバーサル) 5ヶ トナーカートリッジ黒 2ヶ入 10箱 スベアドラム 1ヶ コピーテーブル 1台				1式		873,000
11					コンピュータソフト	F. R. I.		The Stand Master				1セット		722,500

件名 ブルネイ国ブルネイ林業研究計画（つづき2）

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
12						F. R. I		Standin		1セット	325,000	
13						M. Soft		Interactive Forest Simula		1セット	276,740	
14						M. Soft		Micro Soft Excel		1セット	101,000	
15						M. Soft		Statgraphics 3.0		1セット	313,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 7,931,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 7,931,000 円

件名 マレーシア国サバ州造林技術開発訓練計画

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額	
1	浅沼商会	入札	2.12.21	3.3.31	バックホー	クボタ	KH101	スペアパーツ10%付		1式	5,600,000	7,931,000	
2					プリンター	NEC		9801 VX41用 ① 本体 PC-PR201X ② シートフィーダー PC-PR201X04 ③ トラクターフィーダー PC-PR201X03 ④ インクリボン PC-PR201G01		1式	365,000		
3					梯子	カンサカ	3ALF-67			100,000	2組		200,000
4					コピー付ホワイトボード	コクヨ	BB-VR34W	240V/50Hz	トランス付		1式		182,400

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円
 輸送費 221,649 円
 現地調達費 1,242,271 円
 合計 1,463,920 円

件名 マレーシア国農科大学海洋水産学部拡充計画

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ミャンマー国灌漑技術センター

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 2,759,000 円

合計 2,759,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円

輸送費 1,692,040 円

現地調達費 0 円

合計 1,692,040 円

件名 アルゼンチン国プラタ大学獣医学部研究計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 2,537,745 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 2,537,745 円

件名 アルゼンティン国プラタ大学獣医学部研究計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	関大丸	入札	2. 3. 28	2. 6. 10	恒温槽	東京理化	NTT-220	常温: 100°C 内寸: 295×235×150mm	123,300	3台	369,900	2,537,745 (17,252,500)
2					低温恒温器	サンヨー	MIR-152	126ℓ -10°C~50°C	339,000	2台	678,000	
3					フラン器	イズ	FR-15BS	344ℓ 970×530×670mm RT-60°C		1台	351,000	
4					安定電源	アドバンテック	BPS-116	直流安定電源 H側: DCO-100V DCO-40V/0~1.6A トランスファープロテクト装置に合致可能		1台	135,600	
5					真空ポンプ	ミリポア	XX5522050	真空、加圧		1台	143,600	
6					自動蒸留水製造装置	アドバンテック	GS-20D	1.8ℓ/h イオン交換蒸留水 蒸留水貯水タンク: 20ℓ 標準付属品付		1台	477,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 30,910,300 円

輸送費 0 円

現地調達費 3,500,016 円

合計 34,410,316 円

件名 ウルグァイ東方共和国ウルグァイ果樹研究計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	ニチモウ㈱	入札	2. 11. 30	3. 3. 20	pHメーター	東亜電波	HM-30S	デジタル220V pH0~4、mV0~1999mV GST-5311予備：電極		1台	220,000	30,910,300
2					超高精度分析用 上皿電子天秤	エーアンドディ	ER-60A	220V 最大秤量60g / 0.1mg シングルレンジ		1台	180,000	
3					薬用冷蔵ショーケース	サンヨー	MPR-210	220V 温度 2℃~14℃ 内容積 230ℓ 700×475×1515mm		1台	250,000	
4					アイスマシーン	星崎	IM-60J	(キューブ式) 220V トランス付 製氷能力60~60kg/日 貯水量 26kg 633×506×850mm		1台	550,000	
5					実体顕微鏡	オリンパス	SZ-4045	CHI 照明付 対物レンズ：0.67X~4X ラップピニオン式 100mm 双眼 55/360回転		1台	253,000	
6					ガラス温室・網室	昭和アルミ		ガラス温室 (6㎡) 空調付 網室 (6㎡) 湿度設定不可 材質：アルミサッシ組立式		1式	1,180,000	
7					電子上皿天秤	島津製作所	EB-620S	220V 秤量 620g 読取 10mg		1台	120,000	

件名 ウルグァイ東方共和国ウルグァイ果樹研究計画 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
8					資料戸棚	島津製作所	LDA-1800	1800×(400/500)×1800mm	220,000	2個	440,000	
9					実験器具整理棚	"	HSN-18	1800×400/600×1800mm		1個	420,000	
10					送風低温乾燥機	ヤマト科学	DN-93	温度40℃~200℃ 220V 1070×490×1000mm		1台	970,000	
11					ウォーターバス	"	BS-69	室温+5℃~沸点 220V 穴径 112φ×6個 490×295×100mm		1台	150,000	
12					エアークンプレッサー	日立	サイレント SC-62	最大30ℓ/min 6kg/cm ² トランス付		1台	300,000	
13					窒素分析システム	柴田科学		(ビュッヒ・ケルダール分解器430用) 試験管 300ml (40本) 排気管 (2本) ガスケット (16個) クリップ (8個) ヒーター (8個) サクションアングル (4本)	490,000	2式	980,000	
14					群落微気象観測装置	英弘精機	MP-090	データ収録・処理部 マルチプレックス データローガー 収録演算部: データメモリ 256KB 表示部: LCD 入出力制御部: A/Dプリンタ内蔵 電源: AC, DC共用		1式	1,685,000	
15					検出部	英弘精機	MT-020S MT-010	通風筒付温度計 (1台) 温度計 (2台)		1式	2,200,000	

件名 ウルグァイ東方共和国ウルグァイ果樹研究計画 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
16					デジタル赤外線温度計	サザーランド カンパニー	MH-020S MS-42 マイクロン M-90G	通風筒付乾湿球温度計 (1台) ネオ日射計 (1台) 三杯式風速及び矢羽式風向計 (1式) MA-070、MA-060、MI-080DM (0~500℃/32-932°F)		1個	570,000	
17					マルチチャンネル光量子	盟和商事	LI-1000E LI-1000	(マルチチャンネルデータロガ) 照度・日照 熱射計 プリンター6000-03B/1		1個	2,100,000	
18					太陽電池式電源装置	英弘精機	H-4810 12M-65 ASG-12-12E EB-1200X SG-12-15B	太陽電池モジュール (2台) 蓄電池 (3台) 太陽電池コントローラ (1台) 太陽電池架台 (2枚用) (1台) 蓄電機 (1台) 充電機 (1台)		1式	1,260,000	
19					ハイブリットレコーダー	横河電機	HR-2400	熱電対 TC 200m付 30CH用		1台	1,167,000	
20					支柱	英弘精機	MP-020	3m		1本	180,000	
21					昆虫飼育装置	池田理化	MCU-1000SF	坪数 3.3㎡ 温度範囲：2~50℃中低温用 温度調節器：デジタル設定表示 記録計：0~50℃ 冷凍機：空冷ロータリー式 組立て：コーキングレス、ロータリーロック 電源：三相 220V	1,670,000	3台	5,010,000	

件名 ウルグァイ東方共和国ウルグァイ果樹研究計画 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
22								マニュアル：和文、英文各2部 付属品 ・コンプレッサー(コントロールボックスを含む)		1台	650,000	
23					角型高圧蒸気滅菌装置	高崎科学 器械	TX-B-4	乾燥装置付 自動操作式 内寸：660×1200×900m/m (国内法検査品) 電源：三相 220V 50Hz		1台	5,600,000	
24					シリンダーインテーク測定器	大起理化	DIK-4200	浸透シリンダー 大 DIK-4200-3 (1個) (SK鋼) 中 DIK-4200-2 (1個) 小 DIK-4200-1 (1個) 打込板 DIK-4200-4 (1個) ハンマー DIK-4200-5 (1個) フックゲージ DIK-4210 (3個) 外枠シリンダー DIK-4200-6 (3個) 外枠シリンダー用打込板 DIK-4200-7 (1個) 防振ゴム板 (10枚)		1式	391,400	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 3,074,000 円
 合計 3,074,000 円

件名 ウルグァイ国ウルグァイ果樹研究計画

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 39,323,335 円

輸送費 382,485 円

現地調達費 0 円

合計 39,705,820 円

件名 エクアドル国国立養殖海洋研究センター計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	日産トレーディング㈱	入札	2.12.4	3.3.20	車両	NISSAN	WLGY60 LSC	NISSAN PATROL STATION WAGON VAN TYPE, 4WD ENGINE:4200cc, GASOLINE TRANSMISSION:4-SPEED MANUAL SEATING CAPACITY:6 PERSONS WITH: TINTED, LAMINATED WINDSHIELD, AM/FM RADIO, FR. SEAT BELTS, FRONT HEAD RESTS, DOOR MIRRORS, AIR CONDITIONER, SPARE TIRE, JACK, STD. TOOL SET, SERVICE, MANUAL, PARTS CATALOG		1UNIT	2,054,750	2,310,141
1	野村貿易㈱	入札	3.1.23	3.4.30	アクリル・パイプ	旭有機		透明、定尺 1m物 外径 150mm×厚さ5mm 10本 外径 200mm×厚さ5mm 10本		1式	393,800	35,535,000
2					自動マイクロ・ピペット	池田理化		設定方式：連続可変デジタル式 ・容量 2~20μl 3個 P-20 ・容量 20~200μl 3個 P-200 ・容量 200~1000μl 3個 P-1000 同上用ディスポーザブルチップ ・容量 2~200ml用 1000個入 5箱 C-20 ・容量 200~1000ml用 1000個入 5箱 C-200		1式	367,000	

件名 エクアドル国国立養殖海洋研究センター計画 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
3					カートリッジ・フィルター	東洋3紙		内径26mm×外径70mm×長さ250mm ・公称孔径0.45 μm : ガラス繊維 TCG-045FG 100本 ・公称孔径1 μm : ポリプロピレン TCW-1 200本 ・公称孔径3 μm : ポリプロピレン TCW-3 100本 ・公称孔径5 μm : ポリプロピレン TCW-5 100本 ・公称孔径10 μm : ポリプロピレン TCW-10 100本 ・公称孔径25 μm : ポリプロピレン TCW-25 100本		1式	1,110,000	
4					ポリカーボネイト・タンク	アース		透明、平底 ・容量: 30 ℓ 24個 SPS-30 ・容量: 100 ℓ 18個 SPS-100		1式	438,900	
5					ろ過槽付FRP水槽	"	KFS-3000SU	ろ過室内蔵式 満水量: 3000 ℓ、3材 外寸: 1750mmD×2705mmL×1010mmH		1台	840,000	
6					加温冷却ユニット	"	WTCA-1500	適正水量: 4000 ℓ 水温範囲: 15~30℃ 冷却出力: 1500W 加温出力: 2000W 耐海水用、ポンプ、エアーポンプ付 外寸: 900mmL×700mmW×900mmH 使用電源: 220V 60Hz 3相 : 110V 60Hz 単相		1台	1,230,000	

件名 エクアドル国国立養殖海洋研究センター計画 (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
7				揚籠	サンコー		<ul style="list-style-type: none"> ・材質：PP、内容量：75.2ℓ ハンドル付 12個 ・材質：PP、内容量：44.3ℓ ハンドル付 12個 ・材質：PE、内容量：28.7ℓ 24個 		1式	105,600	
8				リフト・ハンド・カー	花岡車輛	M-500	足踏 ベダル式 ・最大荷重 500kg テーブルの高さ 80mm～750mm テーブルの寸法 900mm×500mm	1台	1式	394,000	
						A-800	・最大荷重 800kg テーブルの高さ 330mm×1020mm テーブルの寸法 1000mm×600mm	1台			
9				プランクトン・ネット地	アース		<ul style="list-style-type: none"> ・目合 20μm 長さ15m ・目合 35μm 長さ15m ・目合 85μm 長さ15m ・目合 100μm 長さ15m ・目合 120μm 長さ15m ・目合 150μm 長さ15m ・目合 180μm 長さ15m ・目合 200μm 長さ15m ・目合 250μm 長さ15m ・目合 300μm 長さ15m ・目合 500μm 長さ15m 		1式	1,196,500	
10				実験用高速度微粉碎機	丸菱科学機械 製作所	CR-270A	硬物粉碎用 粉碎粒度：10～150 メッシュ任意調節 粉碎能力：5kg/hr 粉碎歯：CW超硬金属		1台	790,000	

件名 エクアドル国国立養殖海洋研究センター計画 (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単 価	数 量	金 額	
11					足踏シーラー	富士製作所		(タンズステンカーバイト製) 使用電源：220V、60Hz、3相 足踏式 有効シール長：300mm FI-300 1台 有効シール長：1000mm FIF-1000 1台		1式	582,000	
12					プラスチック・スノコ	サンコー		表面：ローレット加工 底面：ゴム付 材質：PE、ジョイント付 ・寸法：1800mm×600mm×50mm 24個 ・寸法：1200mm×600mm×50mm 24個 ・寸法：900mm×600mm×50mm 12個		1式	660,000	
13					ボール・バルブ	旭有機	TS	自在型 PVC製		1式	585,000	
14					硬質ガラスビン	東洋計量器		(シリコン栓付) ・無栓ロッドビン、10ℓ 透明 目盛間隔500ml 口部内径48mm 12本 ・シリコン栓 上径52mm×下径46mm 24個 No.18栓		1式	346,080	
15					ビニール・サクション・ホース	〃		透明、定尺50m/巻 外面：スパイラル状凸凹有 ・呼び径：19mm 4巻 ・呼び径：25mm 4巻		1式	239,000	

件名 エクアドル国国立養殖海洋研究センター計画 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
16					UV海水殺菌装置	千代田工販	SH-25	フロンライザー 処理能力：海水 800ℓ/hr 予備 UVランプ 2本付 使用電源：110V、60Hz、単相	770,000	2台	1,540,000	
17					電子上皿天秤	OHAUS	UO-GT4800	測定方式：電磁力平衡式 びょう量：4000g/800g (切換式) 読取限度：0.1g/0.01g 表示：6桁デジタル (LED) 使用電源：110V、60Hz、単相		1式	198,000	
18					実験用グローブ・ボックス	井内	GB-1	N ₂ ガス自動置換型 蛍光灯 10W、殺菌灯 15W付 減圧弁 1コ、電磁弁 2コ付 ガス置換装置：時間制限オートストップ機構 使用電源：110V、60Hz、単相、トランス付		1台	385,000	
19					メンブラン濾過装置セット	アドバンテック 東洋		1) ファンネル 2個 KG-47用、容量 500ml 2) 減圧用フィルターホルダー 2個 KG-47 フィルターサイズ：φ47mm プレフィルター：φ35mm 濾過面積：9.6cm ² 3) ゴム栓 #8A KG-47用 3ケノ箱 6箱 上径 41mm×下径 33mm×内径 15.4mm 4) 吸引アダプター GSA-01 2個 φ48mm×90mm 材質：硬質ガラス、活栓部 PTFE 5) 濾液採取ピン GSF-500 6個		1式	364,300	

件名 エクアドル国国立養殖海洋研究センター計画 (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
20					生物顕微鏡	オリンパス	BHTU-324	容量：500ml 材質：硬質ガラス 6) 減圧容器 VT-500 2個 材質：吸引鐘—硬質ガラス ベースポリプロピレン、O—リング—シリコン 寸法：φ180mm×H265mm 7) トラップ GT-300 2個 寸法：φ100mm×H150mm ノズル外径：φ9mm 材質：硬質ガラス 活栓部 PTFE 8) 吸引ポンプ EP-01 2個 真空到達度：250mmHg ノズル径：φ5~8mm ビニールチューブ： φ6mm×φ11mm×L550mm付 使用電源：110V、60Hz 単相 9) メンブランフィルター ニトロセルロースタイプ ・孔径 1μm、サイズ47mm 白色罫線、100枚、A100B047A ・孔径 0.8μm、サイズ47mm 黒色罫線、100枚、A080P047A ・孔径 0.45μm、サイズ47mm 黒色罫線、100枚、A045P047A 10) メンブランフィルター用ピンセット FS-1 2本 材質：SVS-304 全長：115mm、先端：6mm 1) 本体部 粗動ハンドル 15mm/1回転		1セット	602,000	

件名 エクアドル国国立養殖海洋研究センター計画 (つづき7)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
								微動ハンドル 最小目盛 2μm ストローク 26mm (粗動・微動とも) 粗動上限ストップ、重さ調節機構付 6V、20W ハロゲンランプ ベース内調光装置付 2) 鏡筒部 通常視野三眼鏡筒 傾斜角 30°、鏡筒長定常装置付 最大視野数 21、光路 3段切替 3) ステージ 十字動ストローク 縦 50mm×横 67mm クレンメル着脱可能 回転可能 (270°) 4) コンデンサ アツベ式、対物レンズ 4X~100X用 5) 対物レンズ Splan 4×、10×、20×、40×、100(oil) 6) 接眼レンズ 観察用接眼、視野数 20、10× 35mm写真用ファインダ接眼 視野数 20、10× 7) 撮影レンズ 実像設計撮影専用 5× 8) 付属品 ・写真撮影装置付 PM-10A D-1 自動露出 50%平均測光 マニュアル露出 1秒~50秒 (17段切替) 1分~40分 (16段切替)		1	550,000	

件名 エクアドル国国立養殖海洋研究センター計画 (つづき 8)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
21							OSM-2	光路三段切換、リアルタイム測光 無接点電磁シャッター 標準ビューアー 4× 35mmカメラ付 ・接眼移動測微計 倍率補正ズーム方式 10× 移動スケール 10mm10等分 100等分目盛付	106,000	2	212,000	
22					倒立顕微鏡	オリンパス	CK-2-TRC -2	三眼組合せ 1) 対物レンズ PCSPlan 4×PL PCDAch 10×PL LWDCDAch 20×PL LWDCDPlan 40×PL		1セット	590,000	
23					中間変倍装置	"	BH2-CA	(3段階変倍: 1×、1.25×、1.5×)		1	142,000	
24					実体顕微鏡	"	SZ1145- TRPT	三眼組合せ 1) ズーム式 1.8×~11× 2) 接眼レンズ (ハイアポイント)		1セット	350,000	
25					乾熱滅菌器	いすず	MSF-220S	温風強制循環方式 温度レンジ: 40~260°C 最大温度到達時間: 60min 内容量: 300ℓ 電源: 110V、60Hz、単相		1台	520,000	
26					メスシリンダー	東洋計量器		ガラス製、目盛付		1式	145,800	
27					メスピペット	"		ガラス製、目盛付		1式	434,050	

件名 エクアドル国国立養殖海洋研究センター計画 (つづき 9)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
28				試験管	NEG				1式	190,000	
29				超音波洗浄器	神明台工業	UO600FA- US6001T	投込み式 発振器：600W、26KHz 振動子 電源：110V、60Hz、単相		1台	661,000	
30				冷凍冷蔵庫	サンヨー	SR-757B	2ドア 冷凍室 165ℓ 冷蔵室 397ℓ		1台	318,500	
31				発電機	HONDA	EM-4500	ポータブル型 出力：4500VA 出力電圧：115V及び230V ガソリンエンジン付		1台	380,000	
32				電子温度計	東邦電探	ET-5D	携帯型デジタル直続式 測定レンジ：-5~40℃±0.1℃ コード 30m付 乾電池内蔵型		1台	320,000	
33				高圧ポンプ	シンヨー	SJ-830SWE	圧力：80kg/cm ² 水量：30ℓ/min 給水方式：自吸式 ガソリンエンジン式 スノーガン付 ホース10m付 スベア・ノズル3ヶ		1台	700,000	
34				採水器	吉野計量		北原式 B号 採水容量：1ℓ		1台	110,000	

件名 エクアドル国国立養殖海洋研究センター計画 (つづき 10)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
35					潜水用器具	日本アクア ラング		透明・メッセンジャー付		1式	1,560,600	
36					pH/mV計	シバタ	6009	携帯型 測定レンジ: PH 0~14 水温 0~100°C mV -999~+999mV 電源: 充電式電池	118,000	2台	236,000	
37					桁網	橋本		ホタテ貝採捕用、陸奥湾タイプ 1.5m幅、チェーン10m、ロープφ12mm、 100m付 袋網(目合3cm) 2枚付		1式	700,000	
38					DOメーター	YSI	D058	携帯型 測定レンジ: DO、0~20.0 0~20.00mg/l : 空気飽和 0~200.0% : 温度 -5~45°C 電源 : 乾電池	480,000	2台	960,000	
39					エアコンディショナー	東芝	18000BTU	ウィンドータイプ RAC-46B-2B 220V、60Hz、単相(トランス付) 220V-110V		1台	280,000	
40					ビデオカメラセット	JVC		VHS-S方式		1式	479,000	
41					万能投影機	ニコン	V-10			1台	1,234,000	
42					パソコン	アップル	M5515JA/ A	・マイクロプロセッサ: モトローラ 68020 15.7MHz 32ビット		1	1,660,000	

件名 エクアドル国国立養殖海洋研究センター計画 (つづき 11)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
43	日産トレーディング	入札	2. 12. 4	3. 2. 28	PICKUP4×4DOUBLE CAB	NISSAN	UNLMD 21SFC	<ul style="list-style-type: none"> ・メモリー：40Mバイト×2、 内蔵ハードディスク ・RAM：8Mバイト ・拡張キット M0376LL/A ・ディスプレイ：13インチ カラー 640×480ドット M0401PA ・プリンター：イメージライターLQ(ケーブル付) A9M0340JA ・オペレーティングシステム(OS)付 	180,000	2	360,000	1,478,194
							2400cc 5-SPEED MANUAL SEATING CAPACITY : 6 PERSONS +7500KG WITH : TINTED , LAMINATED WINDSHIELD, AM/FM RADIO, FR. SEAT BELTS, FRONT HEAD RESTS, AIR CONDITIONER, DOOR MIRRORS, RRSEAT BELTS, SPARE TIRE, JACK, STD. TOOL SET. SERVICE MANUAL, PARTS CATALOG,		1 UNIT	1,328,340		

事業費 農林水産業協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 8,167,900 円
 輸送費 2,601,294 円
 現地調達費 45,194,806 円
 合計 55,964,000 円

件名 チリ国植物遺伝資源計画

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
1	東京戸張機	入札	2.12.20	3.2.28	プラスチック袋包装機	富士インパルス	V-300	キュートシーラー 電源: 220V 1050W シールサイズ: 長さ 300mm 巾 5.10mm 兼用 脱気ポンプ: 20l / 1分 / 約380mmHg 内蔵寸 機械サイズ: 370×430×270mm 機械重量 : 12kg	200,000	4	800,000	8,167,900

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 チリ国植物遺伝資源

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 95,356,390 円

合計 95,356,390 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 16,657,839 円

輸送費 4,346,350 円

現地調達費 0 円

合計 21,004,189 円

件名 ドミニカ国胡椒開発計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	藤田商事(株)	入札	3. 2. 25	3. 6. 30	自動滴定装置	東亜電波	AUT-201	100V/60Hz (PH計、記録計、スターラーを除く)		1式	904,000	5,433,250 (6,643,500)
2					トレンチャー	川辺	C-75LH-U	ディーゼルエンジン、掘削方式：チェーン		1台	3,740,000	
3					乗用クローラ	ヤンマー	CD191SD	ディーゼルエンジン、油圧ダンプ、セル方式		1式	1,175,000	
1	セイコウトレーディング(株)	入札	2. 11. 9	3. 2. 28	暗室用現像装置			白黒写真用		1式	621,000	10,866,500
2					エアコン	東芝	RAC-251L	冷房能力：10,000BTU 100V、60Hz 単相		1台	153,300	
3					振盪温度勾配培養装置	東洋科学	TN-3F	100V AC 入力：85~115V 出力：100V±1% 2KVA ASA-30Ⅱ		1台	2,304,000	
4					ドラフトチャンバー	アドバンテック	TMF-5S	本体 W700×D570×H1000 硬質塩化ビニール 排水口付 カート：W710×D580×H850(キャスター付) シロッコファンブローア 20Lポリタンク1ヶ付 排気ダクト 3m付		1	478,610	
5					超音波発生装置	トミー精工	UD-201	最大出力 200W 発振周波数：20KHz タイマー設定範囲：0~20分 ホーン：チタニウム合金		1	735,500	

件名 ドミニカ国胡椒開発計画 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	
6							電源、電圧：110V、60Hz 標準チップ TP-012 (1ヶ) 微量チップ TP-040 (1ヶ)				
				クリーンベンチ	日立	PCV-1303 ANG-3	浄化要素：ナイロン不織物 HEPA フィルター ガスバーナー殺菌灯付型 スベア蛍光灯、殺菌灯付		1	1,075,000	
7				エアコン	東芝	RAC-251L	冷房能力：10000 BTU 100V、60Hz 単相		1台	153,300	
8				トレーラー	デリカ	DT-3000A	定置式トレーラー JOHN DEER 2650用 3ton積		1台	654,740	
9				OHP	キャビン	OHP-C- 65HS	有効資料面積 : 285×285mm 映写レンズ : 280~320mmバリフォーカル コンデンサーレンズ : フレネルレンズ 2枚 映写ランプ : 100V 650W ハロゲンランプ 拡大率 : 5.2倍 (投影距離 2 m時) 投影角度 : 5°~165°		1台	121,800	
10				VTRセット(NTSC) コンパクトビデオムービー	JVC	GR-S70U	使用カセットテープ：VHS-C 画像 : ハイクオリティ方式 CCD(画素数)：36万 レンズ : F1.4 ズーム 8倍 最低照度 : 8ルクス セルフタイマー、オートカレンダー付 ACアダプター (1)		1台	231,000	

件名 ドミニカ国胡椒開発計画 (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
11						JVC	HR-S6600U	ショルダーベルト (1) 付 上記機器に整台するもので、編集機能付		1台	177,600	
12					トレーラー	デリカ	DT-3000A	JOHN DEER 2650用 3ton積	654,600	2台	1,309,200	
13					裁断機	内田洋行	H-46	113-0309 手引式 最大裁断幅: 460mm 最大裁断厚: 60mm 裁断奥行 : 460mm 紙送り装置: 前面手動ハンドル付 付属品として、専用工具一式		1式	327,800	
	和光純薬 工業㈱	随注	2.10.15	2.11.31	(試薬他、単価 100,000 円)	以上の該当	品目なし)					358,089

事業費 農林水産業協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 _____ 0 円
 輸送費 _____ 0 円
 現地調達費 1,853,003 円
 合計 1,853,003 円

件名 パラグアイ国中部パラグアイ森林造成

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 農林水産業協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円
 輸送費 1,256,618 円
 現地調達費 0 円
 合計 1,256,618 円

件名 パラグアイ国家畜繁殖改善計画

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額

事業費 農林水産業協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 14,517,922 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 14,517,922 円

件名 パラグアイ国家畜繁殖改善計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	フジキコー(株)	入札	2. 3. 30	2. 9. 15	パーソナルコンピューター	日本電気	PC9801 RX-51	プロセッサ 80286		1台	487,000	13,328,200
2					ハードデスク	ロジテック	LHD-32V			1台	126,700	
3					プリンター	日本電気				1台	263,600	
4					ソフトウェア	"		D-Base III Plus Lotus 1-2-3 Word Perfect		1組	481,500	
5					AVR	松永	SVC-1010			1台	154,990	
6					超音波診断器感知部	ALOKA	UST5813-5	牛馬用 220V用		1組	1,361,000	
7					蒸留器	イワキガラス	STILL-2	トランス付		1個	126,000	
8					落射蛍光装置	オリンパス	BH2-RFC-2	220V/50Hz		1個	1,210,000	
9					水銀ランプ	"	HBO-100W/2			1個	114,000	
10					ローター	国産遠心器		(遠心分離機 H-103RLH用) 10ml×12本		1個	175,000	
11					液体窒素容器	FHK	DR-30	30ℓ用、キャスター付	292,500	3個	877,500	
12					タイプライター	シルバー精工	810	西語 手動タイプ リボン付		1台	144,000	
13					牛授精用具入り キットボックス	FHK	B-1		134,000	5組	670,000	

件名 パラグアイ国家畜繁殖改善計画 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
14	和光純薬 工業㈱	随注	2. 3. 30	2. 6. 30	OHP	スリーエム		220V使用 スターターキット付		1個	124,000	1,189,722
15					恒温器	池本理化	CV-600	220V使用 10432-A-1		1台	474,100	
					(試薬他、単価 100,000 円以上の該当品目なし)							

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 8,642,627 円

輸送費 3,145,930 円

現地調達費 0 円

合計 11,788,557 円

件名 ブラジル国ブラジル野菜研究協力計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	物東食	入札	3. 3. 8	3. 6. 30	自記式コーンベネト ロメーター	浜木試験器		最大力量 100kg、連続深度 100cm 記録紙 カーボンスタイラス コーン支持力 0~15kg/0~30kg		1式	368,000	8,642,627 (37,183,000)
2					電子式水分計	島津製作所	EB-330MOC	(付属品) 電子プリンター 印-50 ダウントランス (220V)		1台	755,000	
3					電子上皿天秤	"	EB-330H	秤量 330g 読み取り限度 1mg		1台	135,000	
4					電子天秤	エーアンドデイ	EP-20KA	最大秤量 20kg 最小表示 0.1g		1台	125,000	
5					デジタル硬度計	日園連	KHT-20	静電容量式 シングルポイントロードセル方式 測定範囲 0.5~20kg/f 加圧面直径 5mm		1台	435,000	
6					自記雨量計	いすゞ製作所		ガラスサイフォン、貯水型 3-1540-01 7日巻 受水器 φ200mm/0~20mm 測定		1台	235,000	
7					原子吸光光度計	島津製作所	AA-680G	波長範囲 190~900nm 焦点距離 282mm 回折格子: ブレード波長 250nm ブレード、ホログラフィック 1800本/mm ディスプレイ14"カラー CRTにて表示 本体 AA-680G 1台 グラフィットチューブ 40ヶ		1式	7,800,000	

件名 ブラジル国ブラジル野菜研究協力計画 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 日 年 月 日	納 期 日 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単 価	数 量	金 額	
8					オートサンプルチェンジャー	島津製作所	ASC-60G	グラアイントチューブパイロ化 40ケ マイクロピペット 1ケ ホーロカソードランプ 10種 アルゴンガスボンベ 3台 調節器 1台 スベアパーツ 1式 (原子吸光光度計) 制御方式: マイクロコンピューターによるシーケンス制御 最大試料点 50点 注入量 10, 20, 30 μ l 3段切換 ピペット洗浄回数 0~4回 選択 サイズ: コントロール部 360×220×120mmH ターンテーブル部 200×250×270mmH		1台	1,000,000	
9					水銀還元気化装置	"	MVU-1A	測定方式 循環及び吸引方式 空気流量 循環式 6 l/min 空気流量 吸引方式 3 l/min フローセル 光路長 100mm 試料量 250ml 本体 MVU-1A 1台 ガラスフローセル 1ケ セルホルダー 1ケ Hg ランプ 1ケ ピークゲートフットフィッチ 1ケ 220V . トランス 1ケ		1台	500,000	
10					自動乳鉢	日陶科学	ANM-300W	回転数 乳鉢モーター 85/100rpm 使用乳鉢 300mm		1台	725,000	

件名 ブラジル国ブラジル野菜研究協力計画 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
11					土壤調整機	大起理化		2本乳棒にて乳化する ダウントランス付 サイズ：480×600×1035mm (ローラーミル) 粉碎ドラム 180φ×250mm (2mm目ステンレス) DIK-2500 粉碎ローラー(大) 50φ×180mm 粉碎ローラー(小) 25φ×180mm 回転数 300rpm、2個架用 220V		1台	1,185,000	
12					土壤溶液採取器	"	DIK-3900	集液カップ セラミック 深さ 300mm バッテリー式 真空ポンプ DIK-3920付 テンシオメーター用 オーガー付 DIK-1720 予備集液カップ 300mm 5本		1式	295,000	
13					土壤酸素拡散計	"	DIK-5100	メーター 25μADC 測定点数 5点 白金電極(20cm) 5本 基準電極(銀電極) 1本 サイズ：115×150×100Hmm		1式	520,000	
14					自動灌水指令装置	竹村電気	DM-105	灌水点 5点式 検出器挿入深度 25cm 検出器目盛り：真空度 0~370cmH ₂ O PF値 1.0~2.5PF	355,000	2式	710,000	
15					実体顕微鏡	オリンパス	SZ-4045	(220V) 透過検鏡台 SZ-ILA-50W コンバージョンレンズ 110ALZX 同上用スペアランプ JC12V 50Hz HAL-L 6ケ		1式	269,000	

件名 ブラジル国ブラジル野菜研究協力計画 (つづき 4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
16					生物顕微鏡	オリンパス	CHT213E	(220V) 対物レンズ: ED4×、10×、40×、100×、 接眼レンズ: CWHK 10×(2) 6ヶ付 スペアランプ (30W SB)		1	347,000	
17					ロータリーシェーカー	東京理化	MM2-1000	2型 振幅 25mm サイズ 400×300mm (プレート)		1	198,000	
18					超遠心機	島津製作所	T-1065	65,000rpm 最大回転 本体 T-1065 1台 アングルローター TFT 65.13付 1台 アングルローター TFT 50.13付 1台 チューブ(ポリアロマー) 4ケース セルフシールキャップ 16個 キャップアセンブリ 4ヶ スクリュウキャップ 4ヶ		1式	10,915,000	
19					高速遠心機	日立	CR20B2	仕様 220V 50Hz用 最高回転数 20,000rpm 最大遠心力 45.170G ロータ: スィングローター 7000rpm 8430G、300ml×4本		1	2,390,000	
20							SRR7SA	スィングローター 10000rpm 18470G、50ml×4本		1組	850,000	
21							RPRS10	スィングローター 18000rpm 39120G、11ml×6本		1組	750,000	
22							RPR18-3	アングルローター		1組	250,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 2,703,152 円

合計 2,703,152 円

件名 ブラジル国アマゾン農業開発研究

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 13,699,000 円

輸送費 3,296,764 円

現地調達費 0 円

合計 16,995,764 円

件名 ブラジル国サンパウロ林業研究計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額			
1	西澤 株式会社	入随	3. 1. 7	3. 3. 31	堰式流量観測装置	中浅測器	W-351	① 長期自記水位計	510,000	3台	1,530,000	13,699,000		
2						"	"	② 三角堰付量水槽	270,000	3式	810,000			
3						"	"	○三角堰 (JIS規格品) 材質:ステンレス 角度 30度 高さ 20cm ○量水槽 材質:塩化ビニール 寸法 W800×D1000×H400						
4					"	"	③ ポイントゲージ 測定範囲:0~1000mm		1本	110,000				
5					"	"	気象観測装置 直結式自記風向風速計	"	AS-11		1式		1,330,000	
6					"	"	気象観測装置 長期自記雨量計	"	B-432Z		1式		900,000	
7					"	"	長期自記温湿度計	"	E-151		1式		680,000	
8					"	"	デジタイザー	武藤工業	TXE/1600	① デジタイザー読み取り機	1台		1式	5,387,000
9					"	"	定電圧装置	オリベッティ	S-2260/M2	② データ解析機	1台			
				"	PR-1545	③ プリンター	1台							
				"	"	④ デジ読み取り計算ソフト	1式							
				"	"	⑤ シリアルマウス	1個							
					フジキコー	SY-1010	① デジタイザー用		1式	150,000				
						SY-1030	② パソコン用		1式	400,000				

件名 ブラジル国サンパウロ林業研究計画 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
10					定温乾燥機	ヤマト科学	DS-44			1式	220,000	
11					電子天秤	島津製作所	EB-6200S			1式	130,000	
12					ブレンダー	ヤマト科学	HGB-SS			1式	173,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 23,409,840 円

輸送費 3,881,215 円

現地調達費 0 円

合計 27,291,055 円

件名 ブラジル国農業研究計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	川鉄商事㈱	入随	3. 2. 27	3. 5. 31	赤外線分光光度計	日立	I-2001	本体 : 220V 60Hz HP VECTRA PC付 (1台) プロッターシリアル・プロッターケーブル付 (1台) PD-2 錠剤成形器 (1台) PH-1 錠剤ホルダー (2台) X-1 メノー乳鉢 (1個) 10T プレス (1台) 160VP-S 真空ポンプ (1台) KBr錠剤 : 100g (5個)		1式	5,300,000	23,409,840 (47,277,000)
2					ホモジナイザー	NRK	HM-6SA	100ml~500ml 220V, 60Hz トランス台	200,000	2台	400,000	
3					幅広型自動面積計	林電工	AAC-400	220V 60Hz (1台) 標準ゲージ (1個) 本体用カバー (1個) 光源ランプ予備 (1個) ヒューズ予備 (1個) タイミングベルト予備 (1本) 〔消耗品〕 ホルダーシート (10個) ロールペーパー (5巻) インクローラー (1個)		1式	2,650,000	
4					分析用天秤	A & D	ER-180A	180g/0.1mg 220V 60Hz		1台	205,000	
5					示差放射計	英弘精機	CN-11	-15℃~+40℃		1台	620,000	

件名 ブラジル国農業研究計画 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
6					自記地中温度計	いすゞ	3-1142-07	波長 : 0.3 μ m ~ 30 μ m トランス付 測定範囲 : -15 $^{\circ}$ C ~ 50 $^{\circ}$ C 七日巻 2地点用 10mリード付 予備記録紙 10710-7 2箱付 予備カートリッジペン 紫 5個入 1箱付	125,000	5台	625,000	
7					土壤抵抗測定器	EVER WELL	SR-2	353-B		1台	313,000	
8					一面剪断試験機	"	717			1台	860,000	
9					低温恒温器	サンヨー	MIR-152	インキュベーター 220V, 60Hz 温度 : -10 $^{\circ}$ C ~ +50 $^{\circ}$ C 内寸 : 620mm \times 386mm \times 555mm	390,000	4台	1,560,000	
10					オートクレーブ	"	SV-300	220V, 60Hz 内寸 : 300 ϕ \times 670mm 48 ℓ 排気ボトル (本体に付属) (1本) アースコード (1本) オプション : ステンレス製金網かご (3個)		1式	540,000	
11					クロスチェンバー	二葉	GCL-80	380V, 60Hz 3 ϕ		1台	4,500,000	
12					電子天秤	A&D	ER-180A	180g/0.1mg 220V, 60Hz		1台	305,000	
13					コーヒーミル型粉碎機	池田理化	CM-3	220V, 60Hz		1台	325,000	

件名 ブラジル国農業研究計画 (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 期 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単 価	数 量	金 額	
14					蒸留水製造装置	アドバンテック 東洋	GS-200	220V, 60Hz 蒸留水採取量 : 1.8ℓ/h イオン交換水採取量 : 0.7~1.0ℓ/min オルガゾール 1kg (1個) 活性炭カートリッジ (2個) イオン交換樹脂カートリッジ (1個) 同上用架台 (1台)		1式	585,000	
15					超低温フリーザー	サンヨー	MDF-192AT	温 度 : -85℃(外気温35℃のとき) 内 寸 : 480×430×420mm 220V, 60Hz 貯蔵ケース : MDF-19SC (3個) フェルトペン (3本) 記録用紙 (3箱)		1式	1,150,000	
16					実態顕微鏡	ニコン	SMZ-1-1	焦準スタンド 接眼レンズ 10×(2個)	150,000	2式	300,000	
17					定温発芽試験器	EVER WELL	TG-10	220V, 60Hz 定 温 : 0~60℃ ±0.5℃ 素焼発芽皿 水盤 棚板		1台	350,000	
18					ベクトリットル	"	HK-1	キログラム型 秤量 1kg 感 量 1g		1台	445,000	
19					高周波穀類水分計	ケット科学	PV-100	No.148 220V, 60Hz 測定範囲 : 9~40%		1台	500,000	
20					種子計数置床器	EVER WELL	113-C	吸引ヘッド 9cm 孔径 0.6mm (1個) 吸引ヘッド 12cm 孔径 1.0mm (1個)		1式	180,000	

件名 ブラジル国農業研究計画 (つづき 4)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
21					往復振盪機	トーマス科学	TS-12	吸引バルブ (1本) ホース (1本) アダプター (1個) 220V, 60Hz 仕様 フラスコ架数 : 20個 (仕切板取り外し式)		1台	305,000	
22					マルチドジマツト	柴田科学	E-64519 +E501-20S	220V, 60Hz 仕様 ステップ量 : 0.1ml (表示) 0.01ml		1式	305,000	
23					電気炉	トーマス科学	TMF-45	220V, 60Hz 仕様 炉内寸法 : 150×300×100mm 最高温度 : +1150℃		1台	670,000	
24					油回転真空ポンプ	佐藤真空	PST-20	到達圧力 : 10 ⁻¹ Pa (20ℓ用) 220V, 60Hz		1本	110,000	
25					ドラフトチャンバー	小畑	OSK-15	220V, 60Hz 外寸 : 1500×750×2350mm		1台	1,200,000	
26					乳化機	NRK	HM-9SA	トランス付 処理容量 : 500~1000ml		1台	210,000	
27					オートクレーブ	アドバンテック	SV-300	220V, 60Hz 内寸 : 300φ×670mm 47ℓ 滅菌カゴ 3個 排気ボトル 1本 アスコード 1本 スノコ 1個 オプション : ステンレス製金網カゴ 1個		1台	540,000	

件名 ブラジル国農業研究計画 (つづき5)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
28												
				メディカルフリーザー	サンヨー	MDF-0130	220V, 60Hz (外気温 35℃) 温度 : -20~-30℃ 内寸 : 525×440×715mm カゴ上, 下 各1個付き	170,000	2台	340,000		
29				実体顕微鏡	ニコン	SMZ-2B-2	220V, 60Hz SMZ-2B, 焦準スタンド 接眼レンズ 10× (2個) ハロゲン照明ランプ 6V-10W XN トランス	243,000	2台	486,000		
30					"	Y2F-21	生物顕微鏡 ラボフォト-2 Y2本体 三眼鏡 メカニカルステージ 接眼レンズ CFWN 10× (2個) アクロマートコンデンサ 対物レンズ CF プラン 4×, 10×, 20×, 40×, 100× オイル		1台	687,000		
31				低温恒温器	サンヨー	MIR-152	(インキュベーター) 220V, 60Hz 温度 : -10~+50℃ 126ℓ 内寸 : 620×386×555mm	390,000	3台	1,170,000		
32				電子天秤	A & D	ER-120A	220V, 60Hz 120g/0.1mg		1台	190,000		
33				回転式胞式採取器	池田理化	SI-BT-1	蓄電池式 220V, 60Hz ステップダウントランス対応 本体 DC12V タイマー式 専用蓄電池 12V 10AHケース付 専用充電器 6V 12A 切替付入力 トランス充電器 カバー, カード		1式	240,000		

件名 ブラジル国農業研究計画 (つづき6)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 期 日 年 月 日	納 期 日 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単 価	数量	金 額	
34					クリーンベンチ	日立	CCV-811	220V, 60Hz ステップダウントランス対応 外 寸 法 1200×800×1620 フィルター H-830A 1枚付		1台	1,250,000	
35					カートリッジ純水器	オルガノ	G-10 PF-III	本 体 (1台) フィルターハウジング (1個) フィルター取付金具：一連式 (1個) PF用カーボンカートリッジ (3本) G-10型 予備ポンペ (2本)		1式	330,000	
36					大型送風定温乾燥器	アドバンテック	FV-1500	380V, 60Hz 三相 温 度 : +40~+200℃ 内 寸 : 1500×900×1000mm		1台	1,830,000	
37					超低温フリーザー	サンヨー	MDF-440	200V, 60Hz 426ℓ 温 度 : -15~-40℃(外気温35℃で) 内 寸 : 640×615×1090mm		1台	780,000	
38					炎光光度計	英弘精機	FLA	220V, 60Hz ステップダウントランス対応 トランス (1台) 噴霧器 (1台) アトマイザーバーナー (1台) ポリシャーレ (20個)		1式	1,150,000	
39					土壌節	EVER WELL	308-D	大型枠	100,000	2個	200,000	
40					マルチドジマット	柴田科学	E-66518 +E-552120B	220V, 60Hz プリンター付き		1式	610,000	
41					コンテナスオート タイトレーター	東亜電波	AVT-301	(連続式自動点滴装置) 自動点滴装置		1式	2,047,000	

件名 ブラジル国農業研究計画 (つづき7)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単 価	数 量	金 額	
42					ウォーターバス	アドバンテック	LB-260	多検体用 プリンター付 ターンテーブル TTT-1 ターンテーブル 接続ユニット TV-321 スターラー ST-10A 110V, 60Hz 温 度 : 室温 +5℃~沸騰温度 (at 25℃) 内 寸 : 530×327×100H mm		1 台	130,000	
43					自記温湿度計	サトー	7012	(オーロラ 93型) 7日巻 標準付属品 1式含む	140,000	2 個	280,000	
44					光合成インキュベーター	アドバンテック	PEL-1160	(陽光式低温恒温器) 110V, 60Hz 240ℓ 温 度 : +5~+50℃/ 照度 0~10000LX(ルクス) 内 寸 : 620×650×600mm		1 台	1,600,000	
45					回転式孢子採取器	池田理化	SI-T2	110V, 60Hz ガード, カバー, トランス	172,000	4 式	688,000	
46					PH メーター	堀場	F-12	220V, 60Hz 測定範囲 : PH0~14/0.01pH (2年間保用消耗品) pH 粉 末 No.150-4 10袋入 (1箱) pH 粉 末 No.150-7 10袋入 (1箱) pH 粉 末 No.150-9 10袋入 (1箱) kcal 電極部内液 No.300 (2個) 電 極 No.6366-10D (2個)		1 台	280,000	

件名 ブラジル国農業研究計画 (つづき 8)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
47					デジタルPH/mV メーター	柴田科学	6071	7053-036 220V, 60Hz 仕様 標準付属品一式含む		1式	170,000	
48					電子天秤	A & D	FX-3000	220V, 60Hz 仕様 3100g/10mg		1台	142,000	
49					低温恒温器	サンヨー	MIR-152	220V, 60Hz 仕様 温度 : -10℃~+50℃ 126ℓ 内寸 : 620×386×555mm				
50					定温乾燥器	アドバンテック 東洋	FS-620	自然対流式 220V, 60Hz 仕様 温度 : +50℃~+250℃ 150ℓ 内寸 : 600×500×500mm		1台	200,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 21,499,190 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 21,499,190 円

件名 ブラジル国農業研究計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	野村貿易株式会社	入札	2. 3. 30	2. 7. 20	種子比重選別機	木屋	30DC	(#HF-2) デッキ寸法 : 76×91cm デッキ編目 : 10, 16, 30 Mesh布 電動機 : 0.75KW, 1.1KW 各1台 電源 : AC380V, 60Hz		1台	5,041,000	15,089,500
2					照明付インキュベーター	池田理化	MIR-55SPN	温度範囲 : 10~50℃ (照明時) 照明 : 蛍光灯20W 12本 タイマー付 有効内容積 : 400ℓ 電源 : 220V, 50/60Hz 特別付属品 : 20W 白色蛍光灯 24本		1台	891,000	
3					土壌圧密試験器	谷藤機械	TS-422-3a	三連式		1台	1,415,000	
4					土壌凝集力測定装置	木屋	#359-c	山中式		1台	1,120,000	
5					高圧滅菌器	池田理化	AS-23	全自動オートクレーブ 内径 : 232×深さ460 220V, 50/60Hz, 1.2KW		1台	327,000	
6					自動蒸留水製造装置	"	OS-10S	容量 : 10ℓ/hr ヒーター : 7KW 空炊防止付, 電源220V, 60Hz		1台	443,000	
7					実体顕微鏡	ニコン	SMZ-ZB-2	ズーム変倍式 (ズーム比6:3) ハロゲン照明 (6V, 10W) 付 電源 : 220V, 60Hz		1台	212,000	

件名 ブラジル国農業研究計画 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
8					化学天秤	メトラー	AE-200	秤量 160g 読取り 0.1mg 220V, 60Hz		1台	285,000	
9					クリーンベンチ	日立	CCV-1311	W1920×D800×H1620 風量 : 22m/min 殺菌灯 : 15W×2 プロパン用, 220V, 60Hz		1台	2,018,000	
10					コロニーカウンター	井内	DC-3	AC220V用トランス付		1台	105,000	
11					ウォーターバス	池田理化	WB-3412	AC220V, 60Hz		1台	157,000	
12					ケルダール迅速蒸留装置	三田村現化	VS-FA-1	1) ベーパースチールフルオート I 型 220V, 60Hz 単相 1台		1台	2,636,000	
							QDS-10M	2) クイック, ダイジェスター	2台			
							CON-1	3) コントローラー	2台			
							ST-50	4) 適定装置	1台			
								5) ウォーターアスピレーター	2台			
							SK-C	6) ケルタブ (1000錠入)	2本			
								7) スベアパーツ				
								分解管10本/箱	4箱			
								テフロンOリング 10ヶ入り	2箱			
								シールドクリップ 10ヶ入り	1箱			
								マニホールド	1個			
								チューブラック	1個			
								蒸留ヘッド	1個			
								スチーム導入管	4本			
								ラバーコーン 300ml用	6本			
							SK-C	ケルタブ (1000錠入)	2本			

件名 ブラジル国農業研究計画 (つづき 3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	日本電子㈱	入札	2. 3. 30	2. 7. 31	走査型電子顕微鏡	日本電子	JSM-5200			1式	4,813,000	6,409,690
2					走査像観察装置	"	MP-25050			1式	250,000	
3					走査像観察装置	"	MP-25030 50A-MRH			1式	250,000	
4					冷却水送水装置	"	T20-CWC			1式	450,000	
5					定電圧電源装置	"	SVC-3KS			1式	220,000	
6					消耗品/パーツ	"				1式	240,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 45,684,383 円

輸送費 2,513,978 円

現地調達費 0 円

合計 48,198,361 円

件名 ペルー国野菜生産技術センター

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
1	新東亜交易 株	入札	2.12.5.	3.3.31	乾式比重選別機	原島電機	MH-5302	電気容量 : 380V, 60Hz, 3P 3.7KW+0.4KW インバーター使用 デッキ2枚付属		1台	4,306,000	45,268,500
2					吸引型風力選別機	"	MHV-105	電気容量 : 380V, 60Hz, 3P 1.5KW+0.4KW+0.2KW インバーター使用		1台	1,857,150	
3					多段転選機	"	MH-9020	電気容量 : 380V, 60Hz, 3P 0.2KW×2+0.2KW×2 インバーター使用		1台	3,061,000	
4					多段粒型選別機	"	MH-601	電気容量 : 380V, 60Hz, 3P 0.4KW スクリーン9枚付属		1台	1,755,000	
5					粗選精選機	"	MH-8005	電気容量 : 380V, 60Hz, 3P 3.7KW+0.4KW スクリーン3枚付属 架台及び排塵・ダクト付属		1台	2,775,500	
6					毛除機	"	LA-H	電気容量 : 380V, 60Hz, 3P 0.75KW+0.4KW 吸塵機付属人参毛除マントル付属		1台	2,204,000	
7					移動式エスカレーター式 バケットコンベア	"	MH-700	電気容量 : 380V, 60Hz, 3P 0.2KW+0.1KW 電磁フィーダーホッパー付属	1,056,000	2台	2,113,200	

件名 ペルー国野菜生産技術センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
8					病害虫用資機 顕微鏡写真撮影装置	ニコン	AFX-II-D	移動架台キャスター付属 AFX-DX本体, マウントA, 投影レンズ D2-5X カメラボックス 35DX(2個)		1式	870,500	
9					実体顕微鏡	"	SMZ-10-2	SMZ-10本体, 双眼鏡筒, フォーカスマウント スタンド, 接眼レンズ 10×(2個)	361,500	2台	723,000	
10					リングファイバー 照明装置	"		SMZ-10用 予備ランプ付	185,300	2台	370,600	
11					遠心機用アングル ローター	日立工機		HIMAC, SCR2013/18B シリーズ用 RPR20		1式	265,400	
12								50SSチューブ 328342 8コ入り	147,000	2箱	294,000	
13					蒸留器	東洋ロ紙	GSH-200	200V/60Hz イオン交換樹脂 メンブランフィルター予備2年分		1台	664,500	
14					ダイヤフラム式 真空ポンプコンプレッサー	協和科学	N726FT18	西独KNF社製 ポータブル型 220V, 60Hz		1台	189,000	
15					セラミックス土壌水分計	藤原製作所	SPAD, PF-33	トランス付		1台	161,600	
16					土壌最大容水量 容積量測定器	大起理化		山中式 最大容水量測定用目皿		1台	146,000	
17					PH イオンメーター	東亜電波 工業	IM-40S			1台	337,000	

件名 ペルー国野菜生産技術センター（つづき3）

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
18					PH イオンメーター用 イオン電極	東亜電波 工業		塩素イオン, 硫黄イオン, アンモニア, 硝酸イオン, ナトリウムイオン, カリウムイオン, カルシウムイオン 比較電極（一般用）, 比較電極（カリウム専用） の電極 （型番）（L-125B, S-125, AE-235, N-135 NA-115B, K-135, CA-135, HS-305DS, HS-305DS（S）		各1本	520,000	
19					電気マックル炉	アドバンテック 東洋	KL-280	内 寸 W20×H15×D30cm キャスター付		1台	448,900	
20					純水製造装置	オルガノ	MA-1	モノベット型（採取量200ℓ）トランス付 予備樹脂 2本付		1台	189,000	
21					中型吹きあげカッター	スター農機	MCH2020	トラクターマウントタイプ TPO 使用型		1台	1,205,000	
22					パイプレンチ	バンザイ	PW-481 PW-36	大 型 65～145mm 中 型 100mm		各2個	208,400	
23					モンキーレンチ 大型85mm 中型50mm	"		バーコ No.871HM-18		"	194,000	
24					工具セット	"	CU-601/ CU-450	100点セット, 50点セット		各1式	255,000	
25					発芽試験器	富士平	CF-380	内 寸 300×300×300 常温～40℃ トランス付		1台	164,500	
26					作物根系調査器具	富士平	CF-335-1	大 型 520×600×30mm		1台	164,500	

件名 ペルー国野菜生産技術センター (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単 価	数 量	金 額	
27					電子天秤	A&D	FX-320	最大秤量 310/60g		1台	137,800	
28					"	"	FX-3200	" 3100/600g		1台	137,800	
29					定温器	アドバンテック 東洋	FV-320	内 寸 W30×H20×D30cm 40~200℃		1台	265,000	
30					車両スペアパーツ	トヨタ	BE21L-MRR	トヨタコースターマイクロバス用標準部品 3年分		1式	612,500	
31							BJ60LV-KC	トヨタランドクルーザー(ディーゼル)用 標準部品 3年分	612,500	2式	1,225,000	
32					コピー機用消耗部品	キャノン リコー		キャノンNP-155用 標準部品 3年分 リコーFT-4480用 "		1式 1式	740,000 730,500	
33					サーマルファックス	内田洋行	TF-30	220V, 60Hz		1台	388,000	
34					輪転機	"	RM-350A	"		1台	360,000	
	関東化学㈱	随注	2.11.5	3.1.31	(培養用薬品他, 単価100,000円以上の該当品目なし)							415,883

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 56,989,900 円

輸送費 7,638,112 円

現地調達費 0 円

合計 64,628,012 円

件名 ベルギー国パイタ漁業訓練センター

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	ニチメン㈱	入札	3. 1. 25	3. 4. 30	クレモナロープ	ニチモウ		26m/m 200m	110,470	3	331,410	56,989,900 (72,203,000)
2					漁業用ポータブル 流向流圧計	本地郷	SD-2	ノールウィ製		1式	601,800	
3					ポータブルカラー 魚群探知機	本多電子	M-706	発信機及び舷側金具付	105,050	2台	210,100	
4					染色剤	ニチモウ				1式	404,000	
5					定置網漁具	柏谷製網				1式	14,305,000	
6					トロール訓練船	ヤンマー		6HA-HTE用		1式	5,341,230	
7					旋網訓練船	"		6HAE用		1式	2,847,340	
8					モデル船	"		4PHE用		1式	5,856,370	
9					パイプベンダー	太洋	TB-IS	2½"φ MAX		1	279,000	
10					船外機	ヤンマー				1	415,000	
11					施盤	滝沢鉄工所	TSL-800D			1	4,650,000	
12					高速ネジ切り装置	アサダ	pisc+90	加工物外径 65m/m MAX		1	404,000	
13					トヨタマイクロバス用 部品	トヨタ				1式	326,000	

件名 ペルー国パイタ漁業訓練センター (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
14					トヨタランドクルーザー用 部品	トヨタ				1式	273,000	
15					ニッサンピックアップ 車用部品	ニッサン				1式	358,000	
16					イズマイクロバス用 部品	イズ				1式	214,200	
17					イズピックアップ用 部品	"				1式	342,700	
18					イズトラック用部品	"				1式	344,700	
19					イズ保冷車用部品	"				1式	1,032,300	
20					コマツフォークリフト用 部品	小松				1式	436,400	
21					野菜調理機	花木製作所	VA-20	能 力 250kg/hr 200W (野菜みじん切り用)		1	367,500	
22					フードミキサー	"	MX-2	能 力 20kg/1回, 400W (魚肉, 調味料, 野菜等の攪拌用)		1	622,500	
23					ミートチョッパー	"	M-3	能 力 200~300kg/hr 電 力 750W(魚肉挽肉用)		1	394,000	
24					手動式スタファー	"		能 力 9ℓ入 (魚肉ソーセージなどの腸詰用)		1	292,000	

件名 ペルー国パイタ漁業訓練センター (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
25					魚肉採取機	ヤナギヤ	SY-200S	能力 500kg/hr (原魚処理能力) 動力 2.2KW シリンダー径 230mm (ステンレス, 焼入れ加工) 予備ナイフ (4枚) 予備ゴムベルト (4本) 付		1	5,485,000	
26					GENERATOR	デンヨー	DCR-6FSSIV	60Hz, 220V 6KVA, 3相, 4線式		1unit	776,000	
27					サテライトナビゲーター モデル	古野電気	FSN-50	アンテナユニット及標準部品付		1set	1,000,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 2,906,660 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 2,906,660 円

件名 ペルー国パイタ漁業訓練センター

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	ニチモウ㈱	入札	2. 3. 9	2. 6. 30	自動イカ釣機	東和電気	MD-3SES	ネトロ 2網付		1台	580,000	1,575,385 (50,418,500)
2					クレモナロープ	ニチモウ		3燃 索地 26m/m径, 200m/丸 S燃	108,300	2丸	216,600	
3					パラシュートアンカー	ニッター	50FG	(直径15 meter) 完成品 付属品 (1) 浮子 KP フロート 網加工付 No.300 1ヶ (2) 沈子チェーン 10kgsカバー付 1ヶ (3) トーイングロープナイロンクロス 40m/mφ×200mts (片アイ・片コース) 1本 (4) 引き揚げロープ ポリエチレン 18mmφ×300mts 1本		1セット	725,000	
4					中層トロール網具	ニチモウ		(完成品) 付属品付 トロール船 (360PS, 29トン) 用		1セット	2,600,000	
5					上記トロール網用の ネットレコーダー 及び付属部品	古野電機	CN-8	(1) display unit 1unit (2) Transmitter Unit 1unit (3) Tow Receiver with 30w cable 1unit (4) Battery charger 1unit (5) Standard Materials and Spare Parts 1set		1セット	1,492,000	
6					コンパンドロープ	ニチモウ		20m/m径×200meters/丸		1丸	113,000	

件名 ペルー国パイタ漁業訓練センター (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
7					Compact Color Rodar	古野電機	FCR-902	(DC24V 10インチ, 3KW, 36miles) 1. Display Unit 2. Antenna Unit 3. Standard Installation Materials and Standard Spare Parts		1台	715,000	
8					超小型デイトライト・レーダー	古野電機	1830	(DC24V, 9インチ, 3KW, 24Miles) 1. Display Unit 2. Antenna Unit 3. Standard Installation Materials and Standard Spare Parts		1台	450,000	
9					ゴム膨張式救命筏	住友電機工業	SIC-4	簡易バック入り, 完成品	300,000	6セット	1,800,000	
10					FRP 船修理用工具	ヤンマー		BRUSH FOR RESIN 8 pcs MOHAIR ROLLER 8 pcs METAL ROLLER 5 pcs SUPATULA (RUBBER) 5 pcs MEASURE FOR CATALYZER 3 pcs SILICON COLKING GUN 3 pcs RUBBER SKIN GLOVE 10 pcs PAPER BUCKET 20 pcs TRIANGLE BAG (NYLON) 30 pcs SCISSORS (STEEL, FOR NET) 3 pcs HAND GRINDER 2 pcs DISK SAND PAPER 40 pcs	257,000	2セット	514,000	
11					FRP 船修資材	ヤンマー		モデル船 6隻 トロール船巻網船用 1/2年間使用量		1式	512,000	

件名 ペルー国パイタ漁業訓練センター (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	
12							CHOPPED STRAND MAT 120kg WOVEN ROVING 50 m ² POLYESTER RESIN 200kg GELCOAT 60kg CATALYZER 5liter SILICON SEALANT 10pcs GROSS POWDER FOR PASTE 20kg ANTI-FOULING PAINT 40kg ZINC PAINT 10kg ANTL-RUST PAINT 10kg PAINT POT 8pcs PAINT BRUSH 8pcs WIRE BRUSH 4pcs PAINT SCRAPER 4pcs Rust Hawner 4pcs				
				集魚灯	コートルミナス	QFI-100	(水上灯) ハロゲンランプ (灯具 DK-50A) 110V-1KW (ケーブル 50m付) 移動用発電機 (1.5KW ヤンマー YSG1500E付)		1式	131,700	
13							(水中灯) ハロゲンランプ (灯具 UL-2) 110V-1KW (ケーブル30m付) 移動用発電機 (1.5KW ヤンマー YSG1500E)付				
				集魚灯	"	QWSI-100			1式	172,100	
14							無結節網 ポリエチレン網 角目仕立 50本 8節 6.8×6.8×6.8 meters				
				生簀網地	柏谷製網				1式	367,630	

件名 ペルー国パイタ漁業訓練センター (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
15					生笈網地	柏谷製網		無結節網 ポリエチレン網 角目仕立 50本 8節 9×9×9 meters		1式	541,650	
16					ロープ類	"		ポリエチレンロープ 12m/m径×200meters 2丸 ポリエチレンロープ 32m/m径×200meters 1丸 ポリエチレンロープ 24m/m径×200meters 3丸 スパンナイロンロープ 4m/m径×200meters 2丸		1式	291,000	
17					平削盤 (セッパー)	和歌山西谷	KYOMEN-660	標準付属品付 その他 付属品 (1) Automatic tool lifter 1set (2) H.S Tool bites (15pcs/set) 1set (3) low roltage operation circuit and lighting attachment 1set		1台	5,498,000	
18					機械鋸	村橋	370			1台	403,000	
19					ダイヤルインデ	STERRET	S253MZ	ケーター	110,000	2台	220,000	
20					モデル船エンジン	ヤンマー	4CHE	(マリンギャー付) 70/2300rpm (固定用架台付)		1台	3,160,000	
21					船外機	スズキ	DT25L	(パーツを含む) ガソリン 25馬力 標準スベア付		1台	400,000	
22					"	ヤンマー	D27YL	(パーツを含む) ディーゼル 27馬力, 標準パーツ工具付		1台	1,230,000	
23					高速カッター	日立	H16-B	2.2KW 替刃 10枚付		1台	153,000	

件名 ペルー国パイタ漁業訓練センター (つづき5)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
24					定盤	新和		600m/m×900m/m		1台	168,000	
25					連絡艇用エンジン, 及び アウトドライブシステム	ヤンマー	3HMEZ, SZ80E			1セット	1,290,000	
26					ネットラインホーラー	"	T3T-50- B880	DC24V 500W	467,000	2セット	934,000	
27					教材用フィルム	日本水産		題名・海を拓く (西語版)		1巻	170,000	
28					ポータブル, プロジェクションシステム	松下	AG-6400	Portable VHS VTR		1set	227,000	
29					29" Monitor TV	松下	AN29XLT			1set	169,000	
30					TV Rack with Caster Special	エルモ				1set	194,000	
31					16m/m Projector/ Pedestal	"	16-CL	(M-O)		1set	355,000	
32					Conection Cable	"				1set	130,000	
33					VHF ラジオ無線	JRC	JHS-24	AC220V, 60Hz		1台	450,000	
34					イスズ車関連部	イスズ		(ランドクルーザー型) VBS 55F-06型用 スベアパーツ		1式	437,730	
35					プリンター	NEC	PC-PR201G			1台	152,000	
36					部分網地 (スレ網用) ポリエチレン	ニチモウ		350d/90 120φ 100目×500目	120,860	5反	604,300	

件名 ペルー国パイタ漁業訓練センター (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
37					クレモナ	ニチモウ		30mm径 200mts/丸	154,300	2丸	308,600	1,331,275
	日産トレーディング㈱	随注	2. 3.30	2. 4.30	車両	日産	UNLMD 21SF	ピックアップ 4WD ダブルキャブ 2400cc ガソリン スペアパーツ 10%		1台	1,175,000	
											117,500	

事業費 農林水産業協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 6,695,000 円
 輸送費 285,965 円
 現地調達費 7,014,035 円
 合計 13,995,000 円

件名 ホンジュラス国農業開発研修センター

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	大幸産業㈱	入札	3. 1. 29	3. 3. 31	田植機	クボタ	S1-40DS	植付株数 90, 80, 70, 60株 2.8PS ガソリンエンジン付, スペアパーツ付	689,000	2式	1,378,000	6,695,000
2					水質分析器	HACH	DREL2000 -05	測定項目 :120 導電率メーター, PHメーター, 試薬付 電源 AC/DC両用		1式	1,680,000	
3					オートレベル	ニコン	AS	スチール三脚付	172,970	2式	345,940	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 1,977,600 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 1,977,600 円

件名 ホンジュラス国農業開発研修センター

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
	西澤 ㈱	入随	2. 3. 30	2. 6. 30	(ボーツ他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							1,977,600

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 11,669,488 円

輸送費 3,597,171 円

現地調達費 0 円

合計 15,266,659 円

件名 ポリヴィア国家畜繁殖改善計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	大幸産業㈱	入札	3. 3. 8	3. 5. 31	ふ卵器	池田理化	D-60D	温度範囲 室温～60℃ デジタル設定, デジタル指示 内寸法 : 600×520×500mm 片開き1枚扉 AC220用		1台	248,000	11,669,488 (12,823,500)
2					真空デジケータ	東洋計量器	FV-4	本体外寸 : 400×295×380Hmm 本体寸 : 295×250×200Hmm 棚板2枚 真空バルブ外径 8mm 2個 圧力計 1個		1台	115,000	
3					電子上皿天秤	島津製作所	EB-60S-A	デジタル出力装備 秤量 62g, 読取限度 0.001g シングルレンジ AC220V		1台	123,000	
4					PHメーター	Toko	TP-100	pH測定範囲 0～14pH 最小表示 0.01pH 再現精度 ±0.02pH トランス付		1台	170,000	
5					油回転式真空ポンプ	佐藤真空	BST-20	ボックス型 キャスター付き AC220V用		1台	110,000	
6					食肉処理用スライサー	FHK	FQ-112	卓上用 500W 100kg/時		1式	970,000	
7					ミリバックろ過システム	ミリポア				1個	280,000	
8					定温恒温器	いすゞ製作所	MSN MNS-115S	600×500×500		1個	185,000	

件名 ポリヴィア国家畜繁殖改善計画 (つづき2)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量		金 額
9					蒸留器バンステッドA型	東洋計量器	WDA-13	220V 3ℓ/h (能力)		1個	150,000	
10					顕微鏡写真装置	FHK	PM-10AD	全自動写真撮影装置 FV3105		1セット	800,000	
11					保定枠	"	FN 102	移動式 (スタンション付)		1個	175,000	
12					ペーパー・ドリル	リヒト		多孔式, 変圧機付き JANコード 1015		1	120,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 4,252,221 円

輸送費 0 円

現地調達費 2,192,664 円

合計 6,444,885 円

件名 ポリヴィア国家畜繁殖改善計画

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	伊藤忠商事 株	入札	2. 3. 26	2. 5. 31	簡易包皮内洗浄装置	FHK	FA-25	加温ガート式 (タンク30Lのみ) 付属品なし		1個	240,000	3,206,699 (21,784,500)
2					小型凍結保管器	"	FA-2002 DR-10	LN ₂ 容量 10.5L容量	120,000	5個	600,000	
3					小型凍結保管器	"	FA-2011 DR-30-10	DR-30-10	300,000	6個	1,800,000	
4					ハイワッシャー	"	FL-146	モーター式 200V, ポンプ付属品一式 吐出圧力 35kg/cm ² 吐出量 35~48L/分 (車輛の消毒に使用する)		1台	352,300	
5					エアースッカー	"	FA36	ガス吸引器		1個	118,000	
6					ズーム変倍式実体顕微鏡	オリンパス社	SZ6045 TRPT	接眼レンズ : GSWH10×(2) 三眼本体 : SZ-6045-IR-I 写真直筒 : SZ-PT 撮影レンズ : NFK3.3×LD 標準架台 : SZ-ST	209,000	2台	418,000	
7					倒立顕微鏡	"	CK2-B IC-2	対物レンズ : PCS plan 4×PI(1) PCDAch 10×PL(1) LWDC DAch 20×PL(1) 接眼レンズ : CWHK 10×(2) ステージ : メカニカルステージ		1台	353,000	

件名 ポリヴィア国家畜繁殖改善計画 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
8					ガス滅菌器	FHK	FL-171	CK-2-MVR サブステージ CK-2-SS 位相差装置 (位相差スライダー芝出し 望遠鏡付) スベアランプ 6V20WHAL 6個		1組	511,000	
9					電子天秤	"	ER-180A	DOX NSO-S ボンベガス付		1台	198,000	
10					円心分離器	久保田商事		卓上小型 2010 150ml×8 本架ローター RS-240		1式	160,000	
11					クリーンベンチ	岩城硝子	CLB-BCM -1302W	吹出方式 両面 サイズ 1300W×700D×1900H mm 220V, 50Hz		1台	1,230,000	
12					ヘマトクリット遠心機	国産遠心機	H-25F	最高回転数 1200rpm 毛細管架数 30本架手動制御 毛細管 200本 シール2個付き 220V, 50Hz		1台	190,000	
13					卓上多本架遠心機	久保田商事	KS-8000	回 転 数 200~8000 rpm 遠 心 力 10~8590 最大処理数 15ml×80 ローター・チューブ付き 220V, 50Hz		1台	650,000	
14					簡易型水蒸留器	旭製作所	AS-35M	採 水 量 5L/h 1.5KW×3 ヒ ー タ ー :石英管内蔵 ボイラー洗浄可能: 220V, 50Hz		1台	183,000	

件名 ボリヴィア国家畜繁殖改善計画 (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単 価	数 量	金 額	
15					超音波式ピペット洗浄器	東和科学	TW-100CR	W30×D30×H75cm 電 源 : AC100V, 3.5A バスケット : 14φ×H50cm 発振出力 200W 周波数 28KHz タイマー 15分 使用水量 : 2-5/min		1台	298,000	
16					実体顕微鏡	ニコン	SMZ-10-3	220V SMZ-10 (ズーム鏡付) 三眼鏡筒 フォーカスマウント接眼レンズ 10×(2) 透過照明装置 (6V-20Wハロゲンランプ) 予備ハロゲンランプ: 6V-20W (6個付)		1式	417,000	
17					高圧滅菌器	国産遠心機	HLL-880	乾燥機構付 : 220V, 50Hz 常用圧力 : 1.2kg/cm ² 121℃ 内法寸法 : 300×630H		1台	492,000	
18					フリーザー	トリオサイエンス	TRS-30S	-40℃ 262L		1台	320,000	
19					パーソナルコンピューター	IBM		1) PS/2 M50-06/ システム (1台) 8550061 2) キーボード 90×9472 3) カラーディスプレイ 12" (1台) 8513001 4) カラーディスプレイ12"プリンター (1台) 4208002 5) プリンターケーブル (1本) 1525612 6) カットシートフィーダー 85×9520 (1個)		1台	1,110,450	

件名 ポリヴィア国家畜繁殖改善計画 (つづき 4)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
20	関東化学㈱	随注	2. 3. 19	2. 5. 31	ハードディスク (試薬, 他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)	ロジテック	LHD-34V	7) IBM DOS4.0 (1個) 6280256 8) リボンカートリッジ (1箱) 6個入 4208 9) プリンター連続用紙 (1箱) 15"×11" 2000枚入 10) フロッピーディスク (〃) 35" 2HD 10枚入 11) AVR トランス 1KUA (1台) 入力 220V 出力 100V PC-9801 UV用 3.5 インチ 40MB用		1組	118,000	1,045,522

事業費 農林水産業協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 _____ 0 円
 輸送費 _____ 0 円
 現地調達費 10,969,500 円
 合計 10,969,500 円

件名 メキシコ国沙漠地域農業開発計画

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日 納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 52,553,717 円

輸送費 0 円

現地調達費 15,019,404 円

合計 67,573,121 円

件名 メキシコ国沙漠地域農業開発計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	ヤンマー ディーゼル機	随契	2. 7. 13	2. 11. 20	ヤンマートラクター	ヤンマー	KE-3D	・4WD ・標準ロータリー付き(サイド駆動式 耕幅 1200mm) ・耕深自動制御付 スペアパーツ(本機の10%)		1式	1,468,500	2,753,217
2					ロータリーカルチ	"	RM-200GL			1台	297,527	
3					ミニプラウ	"	MMY131			1台	152,190	
4					マルチロータリー	"	RCA900MJ +JSM900M			1台	292,454	
5					サンシーダー	"	JMC-922C			1台	126,291	
1	日産トレー ディング機	入札	2. 9. 28	2. 11. 30	パワースプレヤー	"	CPG40H+ AP100HK	貯水量:30J/h 常用圧力 50kg/cm OHV 空冷ガソリンエンジン 4.5(Max6.2)HP 水田ノズル付		1台	385,000	6,643,500
2					セオドライト	東京光学	TL-20DF			1個	469,000	
3					オートレベル	"	AT-F1A			1個	202,000	
4					ワードプロセッサ	キャノン	α-500LS	110V, 60Hz トランス, ヒューズ, リボン		1式	280,000	
1	大倉商事機	入札	3. 2. 13	3. 3. 31	分析用天秤	島津理化	AEL-200	200g~0.1mg 120V使用		1	405,000	43,157,000

件名 メキシコ国沙漠地域農業開発計画 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
2					上皿天秤	島津理化	EB-3200	120V使用		1	137,000	
3					台秤	"	EB-50K-15	120V使用		1	356,000	
4					送風定温恒温器	ヤマト科学	DK-83	40~210℃ 300ℓ 棚受段数 : 29段 125V 60Hz 単相		1	509,000	
5					実験台	"	FCN-300G	(組立式) 300×150×80cm, 294kg		1	775,000	
6					原子吸光分光光度計	島津製作所	AA-660	125V用トランス付		1	5,660,000	
7					pH メーター	堀場製作所	F-13	スベアガラス電極 No. 6366-10Dを5本含む		1	203,000	
8					電導度計	東亜電波	COM40S	電 極 : CG-511B (5本付)		1	427,000	
9					自動車整備用 工具セット	トネ	TC-3000DX	100点入 ケース付		1	250,000	
10					防除コート			ゴアテック, 上衣, ズボン サイズ: LL, L 各3組		1	228,000	
11					純水製造装置	ヤマト科学	WG-35	約1.8ℓ/H AC125V, 60Hz 単相		1	760,000	
12					レシプロシェーカー	三田村理研	TS-12	AC125V用トランス付き		1	370,000	
13					携行用光合成 蒸散測定装置	島津製作所		付属品一式付		1	5,486,000	
14					ウィレー粉砕器	三田村理研	WM-3S	125V使用		1	580,000	

件名 メキシコ国沙漠地域農業開発計画 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
15					マイクロケルダールチッ素分解器	柴田科学	5421-05		120,000	2	240,000	
16					ドラフトチェンバー	ヤマト科学	FS-152SCB	(ハイテックフード) 過塩素酸用排風管モーター付 AC125V, 60Hz 単相/三相, 安全装置 排風機付, ダクト(4個), 曲がり(2) ベンチレータ(1), サポート(5)付		1	1,900,000	
17					可視分光光度計	日立製作所	U-1100	測定範囲 : 200~1100MM 125V用トランス付, 10mm 石英セル4個付		1	840,000	
18					12-1用部品	"	885-1200 5384017	1) W1 ランプ (2個) 2) D ₂ ランプ (1コ) 3) 10m 石英セル 139-0183 (1組) 4) プリンターペーパー (10本/ケース) (1ケース)		1式	164,000	
19					一般気像観測装置 風向風速発信器	小笠原計器	WS-211			1	350,000	
20					温度計発信器	"	HS-100			1	420,000	
21					百葉箱	"	4号			1	200,000	
22					雨量計発信器	"	RS-102			1	140,000	
23					日射計発信器	"	P-MS-42			1	570,000	
24					"	"	SS-500			1	310,000	

件名 メキシコ国沙漠地域農業開発計画 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
25					蒸発計発信器	小笠原計器	ES-100			1	580,000	
26					電源操作盤	"				1	220,000	
27					計器架台	"	RKC-2050			1	810,000	
28					風向風速計取付ポール	"		6m		1	160,000	
29					発電機	クボタ	HA1400YE	100V, 60Hz 単相, 1.4KW		1	160,000	
30					無停電電源装置	小笠原計器	P-PB-03CP			1	720,000	
31								プリンター付 (台付)		1	420,000	
32					恒温器	ヤマト科学	IL-62	単相, 125V, 60Hz, 単相		1	500,000	
33					イオンクロマトグラフ	島津製作所		システムコントローラーオートインジェクター HIC-6A アニオンカラム Vial 1.5ml (オートインジェクタ用試料びん) (100個入) (10箱) チャート (50) メンブランフィルター付シリンジ (3000) ディスポシリンジ (20)		1	540,000	
34					巻取式スクリーン	エルモ	SB-8	(3.6×2.7m) スタンド無し		1	220,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 16,145,250 円

輸送費 1,254,343 円

現地調達費 0 円

合計 17,399,593 円

件名 メキシコ国家畜衛生センター

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	藤田商事(株)	入札	2.10.31	3.2.28	超低温槽	サンヨー メディカ	MDF292AT	-85℃ 180ℓ ストックケース (MDF-39SC) 8台 電圧 115V, 60Hz		1台	1,700,000	16,145,250
2					超音波ピペット洗浄器	池本理化	VT-7RA	発振器分離型 115V, 60Hz 発振器 : UO-150FS (トランス付)	360,000	2組	720,000	
3					フラン器	平沢	HD-6-CP	(デジタル式) テーハ式 : W60×D50×H60 温度 室温~+50℃		1台	440,000	
4					電子天秤	サルトリウス	V4100S	秤量 4140g (0.01g) 115V, 60Hz	230,000	2台	460,000	
5					生物顕微鏡	ニコン	Y2F-21	接眼 10×, 対物 CF plan 4×, 10×, 20×, 40×, 100×, 電球10個付		1台	710,000	
6					定電圧電流計	コスモ		DP-300 コスモ71用 56年度供与機材, 免疫電気泳動装置		1台	110,000	
7					多波長紫外蛍光吸収計	イスコ		タイプ: 6 記録紙, 記録ペン254, 280, 405nm フィルター付 多波長紫外蛍光モニター UA-5 記録計付		1台	940,000	
8					ろ過器ステンレス ホルダー	東洋ろ紙	KS-293	フィルターサイズ 293mm用	290,000	2個	580,000	

件名 メキシコ国家畜衛生センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
9					高圧滅菌器	トミー精工	SD-321	φ300×660mm 115V, 60Hz ステンレスカゴ 2個付	950,000	2台	1,900,000	
10					逆浸透圧ポンペ R/Oモジュール	TOYObo	HA-5330PI	野村サイエンス純水装置用	725,000	4本	2,900,000	
11					電動分注器	平沢	FH-10S	110V, 0.2~12ml用 標準部品付		1台	240,000	
12					電動分注器	〃	FH-100D	110V, 5~100ml用 標準部品付		1台	505,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 17,091,820 円

輸送費 0 円

現地調達費 14,837,440 円

合計 31,929,260 円

件名 パプアニューギニア国森林研究計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	川鉄商事㈱	入札	3. 1. 23	3. 9. 31	デジタル天秤	メトラー デルタレンジ	PM-4800	秤量 : 最大 4.1kg, 最小 0.1kg 感量 : 800g/0.01g 切換可能なもの 240V, 50Hz	232,000	2台	464,000	17,091,820 (35,329,000)
2					人工気象器	タイテック		200ml 程度, 光, 温湿度が調整可 バイオフィットチャンバー L×3000(トランス付)	1,130,000	3台	3,390,000	
3					超音波ピペット洗浄器	シバタ科学	PU-100	トランス付き	280,000	2台	560,000	
4					貫入式土壌硬度計	大起理化	DIK-5520			1個	238,000	
5					EC メーター	東亜電波	CM-40S			1台	382,000	
6					粉碎機	池田理科	GC-60	ジョウクラッシャー		1台	916,000	
7					海中腐朽実験用水槽	テックエンジニア リング		アクリル水槽 600×300×360	148,000	4個	592,000	
8					木工帯鋸盤	城南製作所	JBS-650S	3.7KW		1	1,049,000	
9					チップソー自動研磨機	東海熱処理	TN-7	0.75KW×1, 0.2KW×1, 0.4KW×1 逃角すくい角兼用		1台	4,350,000	
10					木工帯鋸目立機	"	TN-2	0.2KW×1		1台	518,000	
11					移動式簡易型集塵機	鈴木工業	DT-5	3.7KW, サイレンサー付き	470,000	2台	940,000	
12					自動横切丸鋸盤	菊川鉄工所	C-18A	3.7KW テーブル左右各3m付き		1台	2,520,000	

件名 パプアニューギニア国森林研究計画 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単 価	数 量	金 額	
13					軸傾斜昇降丸鋸盤	東海製作所	NST-16	2.2KW		1台	900,000	
14					リップソー	菊川鉄工所	RP-14	11KW×1, 1.5KW×1 挽材厚最大 100mm		1台	4,836,000	
15					手押し鉋盤	大洋製作所	SHP-500	ナイフ長 500mm 試験片のむら取り用		1台	2,202,000	
16					自動一面鉋盤	飯田工業	SX-633	3.7KW, 0.75KW, 0.4KW 各1個 600mm幅		1台	2,388,000	
17					鉋刀研磨機	アミテック		9, 10用研磨機		1台	1,438,000	

事業費 農林水産業協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 24,905,400 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 889,227 円
 合計 25,794,627 円

件名 フィジー国水産養殖アフターケア

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	ニチメン㈱	入札	3. 1. 9	3. 3. 30	エアコン	日立	RA-3181C	(40~60m ² 用) 窓取り付けタイプ AC240V, 50Hz 単相	155,000	2	310,000	24,905,400
2					水質チェッカー	堀場製作所	U-10	10mコード付き 240V ACアダプター付		1	500,000	
3					バッテリーチャージャー	船舶照電	SP-75-15A	バッテリー GR-95-D-31L (メンテフリー) 5台付		1	280,000	
4					取水ポンプ	クボタ	MSK-1501K	揚程 : 29m 揚水量 : 2,200L/min AC415V, 50Hz, 3相, 18.5KW		1	2,000,000	
5					緊急予備ポンプ用 ディーゼルエンジン	スーパー工業	SB-4	揚程 : 17m 揚水量 : 1,100L/min 回転数 : 2,400RPM 軸馬力 : 8PS 口径 : 100mm エンジン : NF-90K(単気筒)		1	700,000	
6					交流定電圧装置 (AVR)	三菱電機	STAD-2H	(1) 2KVA 応答速度 0.5sec 入力: 240V, 50Hz, 単相 (±15%) 出力: 240V, 50Hz, 単相 (±15%)	220,000	3	660,000	
7							TAD-2KH	(2) 2KVA 応答速度 0.5sec 入力: 100V, 50Hz, 単相 (±15%)	230,000	2	460,000	

件名 フィジー国水産養殖アフターケア (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
8							STAD-5S	出力:100V, 50Hz, 単相 (±0.5%) (3) 5KVA 応答速度 0.5sec 入力:415V, 50Hz, 3相 (±15%) 出力:415V, 50Hz, 3相 (±1%)	640,000	5	3,200,000	
9					ふ化水槽	アース商会	SBF-1000	(2) 1トン型水槽 (ユニカル水槽)	190,000	4	760,000	
10					活魚輸送用長方形 FRP 水槽	"	KF-2000S- 2000L	FRP製, 長方形, 平底, 底排水口		1	250,000	
11					小型発電機	ヤマハ	EF3800	AC240V, 50Hz, 単相, 3.2KVA		1	150,000	
12					卓上型高速ハンマーミル	吉田製作所	1018-ST-S	試料接触部 :SUS304 AC415V, 50Hz, 3相, 0.75KW		1	1,600,000	
13					ペレット乾燥機	中康	KF-150	温度サーモ, 製品受けパレット バーナー, 交換パーツ 一式 AC415V, 50Hz, 3相		1	3,000,000	
14					飼料製造機	"		駆動モーター 1.5KW 排気ブロアー 0.75KW 正逆転スイッチ バーナー及びダクトセット付 交換パーツ 粉碎用座金セット AC415V, 50Hz, 3相		1	3,500,000	

事業費 農林水産業協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 7,548,870 円
 輸送費 5,270,528 円
 現地調達費 0 円
 合計 12,819,398 円

件名 フィジー国稲作研究開発計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	機荏原 製作所	随契	2.10.31	2.11.10	エバラエンジン付 125FSQHE ポンプ φ125 自吸水ポンプ	エバラ	125FSQHE		2,168,000	2台	4,336,000	7,548,870

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 10,425,248 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 7,548,870 円
 合計 17,974,118 円

件名 フィジー国稲作研究開発計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	タカノ産業 (株)	入札	2. 2. 23	2. 7. 31	秤	エーアンド ディー社	FV-150KAI	150kg用		1台	144,000	10,425,248 (29,190,200)
2					乾燥機	木屋製作所	3860-E	200℃ 240V 50Hz 3相		1台	1,600,000	
3					カメラ	日本光学	F401	AF マイクロレンズ付 ケース, スカイライトフィルター付		1台	115,900	
4					薬品棚	アドバンテック	PRI-90			1台	238,000	
5					実験台	東洋	PWA-180	1800×750×800m/m		1台	211,000	
6					流し台	"	PSH-120	1200×750×800m/m 流しステンレス		1台	281,000	
7					薬品棚	"	PRG-120	1200×500×1800m/m		1台	251,000	
8					ソックスレー装置	"	LB-260	630×410×205m/m		1台	150,000	
9					COD分析器	柴田科学	ET-1	電量測定法, 試薬セット付		1台	499,000	
10					化学天秤	エーアンドディ	ER-180A	180g/0.1mg		1台	300,000	
11					乾燥機	池田	TK-80	800×600×600m/m 200℃タイプ		1台	937,000	
12					電子上皿天秤	村上衡器 製作所	UB-1200	1200g×100mg		1台	305,000	
13					コーンペネトロメーター	木屋製作所	#734	力計容量 100kg		1台	134,000	

件名 フィジー国稲作研究開発計画 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
14					土壌抵抗測定機	木屋製作所	#353-B	SR-II		1台	321,000	
15					穀粒水分計	"	#146	PB-ID		1台	224,000	
16					縮分器	"	#4491-C	JIS-20		1台	140,000	
17					乾燥オーブン	タバイ	PH-200M	(室温+20℃~200℃)循環式H架台付		1式	609,500	
18					風速計	柴田科学 器械工業	ISA-15S			1台	199,000	
19					試験初摺機	佐竹製作所	THU-35A			1台	518,100	
20					試験精米機	"	TM05A	研削型		1台	656,420	
21					試験精米機	"	BS-08A	摩擦型		1台	146,000	
22					試験撰別機	"	TWS	スロット型		1台	287,600	
23					試験撰別機	"	TRG05A	インデント型		1台	465,000	
24					精米用白度計	木屋製作所	#142	C-300		1台	391,960	
25					スリップリング	共和	RBE-6A			1個	166,000	
26					ストレインメーター	共和電業	DPM-611A		200,000	2台	400,000	
27					ペンレコーダー	横河	YEW-3057 -21	同上用紙	10冊付	1台	300,000	
28					荷重計	共和	LTH-1TE	索引刃用	Max 1000kg	1台	227,980	

件名 フィジー国稲作研究開発計画 (つづき 3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
29					ハイトゲージ	三豊	H-760	(600mm)		1台	146,000	
30					旋盤	森精機	MS-850	ベッド上の振 435mm 床, 主軸中心 1075mm 415V, 50Hz, 3相		1台	4,580,000	
31					作物根系調査器具	木屋製作所	#161	モノリス型 小型 及び 大型 各1台	140,000	2台	280,000	
32					トラクター	クボタ鉄工	L295II DT	水冷ディーゼルエンジン付 出力 30Hp/2800 rpm 前進 8速 後進 2速 4輪駆動式 フロントウェイト付	2,430,000	2台	4,860,000	
33					ドライブハロー	松山機	HR-2200B	作業巾 2200m/m	385,000	2台	770,000	
34					リーパー	クボタ鉄工	AR-120	空冷ガソリンエンジン付 刈巾 1200m/m 出力 2.3ps/1800 rpm				
35					ロータリー	コバシ	M-60		464,000	2台	928,000	

事業費 農林水産業協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 51,825,480 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 2,595,300 円
 合計 54,420,780 円

件名 イラン国イラン、カスピ海沿岸地域農業開発計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額		
1	㈱小松製作所	随契	3. 1. 29	3. 3. 31	D65P-8 湿地式	㈱小松製作所				1台	19,400,000	51,825,480	
2								スペアパーツ (20%)		3,880,000			
3								PC100-5 油圧パワー	"		1台		9,930,000
4								ショベル		スペアパーツ (20%)			1,986,000
5								GD511A-1モータ	"		1台		12,600,000
6								グレーダ		スペアパーツ (20%)			2,520,000

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 エジプト国米作機械化計画

購入費 0 円
 輸送費 3,944,670 円
 現地調達費 0 円
 合計 3,944,670 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ケニア国園芸開発

購入費 0 円

輸送費 4,953,658 円

現地調達費 0 円

合計 4,953,658 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 35,337,085 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 35,337,085 円

件名 ケニア国園芸開発計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
	関東化学㈱	随注	2. 3. 27	2. 7. 31	(試薬他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)						626,085	
1	ニチモウ㈱	入札	2. 3. 30	2. 7. 31	セミマイクロキエルダール窒素分解器	柴田科学		(トランス付) 240V 電熱式 6 架かけ ヒーター 200W×6 無段可変型	136,000	2 台	272,000	34,711,000
2					ビュッヒ窒素分析システム	"	20A	(B-315, B-425) 240V用		1 台	1,190,000	
3					試料冷凍庫	日本 フリーザー	GS-5203	縦型 ノーフロスト 520L -15℃~-30℃ 調節可能 240V仕様		1 台	315,000	
4					超音波洗浄器	井内	UT-204	74-017-01 トランス付 内寸 : 328×268×305mm		1 式	248,000	
5					卓上用遠心機	国産遠心機	H-103N	ローター付 ×5ml×32本用 バケット 50ml×4本用 バケット 240V仕様 5000rpm		1 式	291,000	
6					土壌透水性測定器	大起理化	DIK-4000	付属品 : 試料円筒 4 個 メスシリンダー 100ml 4 本 ピペット 10ml 1 本		1 式	389,000	
7					ツールキット	東洋計量器	700-DX	75点入 E型メタルケース付 430×210×250mm		1 組	105,000	

件名 ケニア国園芸開発計画 (つづき 2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
8												
9												
10												
11												
12												
13												
14												
15												
16												
17												
18												

件名 ケニア国園芸開発計画 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
19					リャグレーダー	タカキタ	RG1800S	作業幅 1830m/m 3点リング直装式		1台	164,800	
20					卓上ボール盤	日立	B-13	240V, ¼ W チャック 15mm		1台	145,000	
21					電気溶接機	"	ZK-150C	240V 最大 150A 同上溶接棒 1.6mm 10箱 2.0mm 5箱 2.6mm 5箱 3mm 5箱		1式	392,000	
22					ガス溶接セット	"		ボンベ, 減圧弁, ホース 切断バーナー 溶接バーナー		1式	155,000	
23					プレッシャーチャンバー	大起理化	DIK-7000	φ65×140mm/圧力40kg/cm ² 携帯ケース付 予備パーツ : 減圧弁 2組付 ボンベ 2組付		1式	865,000	
24					上記ボンベ充填用 高圧ポンプ	"		240V, ½ 最高圧力 50kg/cm ²		1組	736,000	
25					長期巻自記雨量計	木屋製作所	OT-113	隔測型 記録紙 1ヶ月分付		1台	449,000	
26					観測センサー取付鉄塔	"	MP-9	高さ 9m パイプ数 1500m/m×6本 ワイヤーロープ掛金具 2組付		1式	630,000	
27					赤外線水分計	"	FD-1	測定範囲 0~100%	135,000	3台	405,000	

件名 ケニア国園芸開発計画 (つづき 4)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
28					果樹用脚立	大幸		赤外線ランプ 185W 1個付 試料皿径 80φ×10m/m 3本足 270cm	103,000	5脚	515,000	
29					バッテリー充電器			240V 6~24V 20A		1式	112,200	

事業費 農林水産業協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 43,329,483 円
 輸送費 6,418,679 円
 現地調達費 1,824,034 円
 合計 51,572,196 円

件名 ザンビア国ザンビア大学獣医学部技術協力計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	大倉商事㈱	入札	2. 11. 20	3. 3. 31	泳動装置	萱垣医理科	CEP-3 PS-50	トランス付 1) セルロース泳動槽 (1台) 2) 電気泳動用電源 (1個) 3) セルロースアセテート膜 (1個) 4) ブリッジ用ろ紙 (1個) 5) 泳動用マイクロピペット 4 μ l 5本入 (1組) 6) 泳動用ピンセット (2本) 7) 染色, 脱色用バット (5個) 8) デカリン用専用バット (1個) 9) 緩衝液 2 ℓ (1本) 10) 緩衝剤 500ml用 (1本) 11) 泳動用染色液ボンリー 3R (1個) 12) デカリン (1個) (スペアパーツ) 1) マイクロピペット 5本入 (1個) 2) セルロースアセテート膜 (5個) 3) ブリッジ用ろ紙 (5個) 4) 緩衝液 2 ℓ (5本) 5) 緩衝剤 500ml用 (2本) 6) デカリン 500ml用 (5個) 7) ボンソー 3R (〃) 8) ヒューズ PS-50用 (10〃) 9) ランプ PS-50用 (10〃) 10) スイッチ PS-50用 (15〃) 11) プラチナ線 泳動槽用 (1本)		1式	435,000	41,406,000
2					卓上遠心機	日立	SCT-5B	220V (ローター型式: RT5S2)		1式	490,000	

件名 ザンビア国ザンビア大学獣医学部技術協力計画 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
3					顕微鏡用カラーテレビ装置	オリンパス		1) Aアセンブリ 15ml×32 (1組) 2) Cアセンブリ 10ml×40 (1組) 3) Gアセンブリ 50ml×4 (1組) 4) バランサー (1個) (スペアパーツ) 1) 10ml ガラスチューブ (50本) 2) 15ml ガラスチューブ (50本) 3) 50ml ガラスチューブ (10本) 4) ヒューズ 43514010 (5個) 5) カーボンブラシ 2個入 (2本) PAL (220V/50Hz) 1) 2/3" CCDカメラ BY-HTOE (1台) 2) リモートコントロールユニット (1台) 200E VC-P 3) 5M リモートケーブル (1本) 200E MTV-3-W 4) Cマウントアダプター (1個) (BH ₂ 用) BNC-BNC 5) 10Mビデオケーブル		1式	700,000	
4					20インチカラーモニター	"	VM-R 200PSN	PAL (220V)		1式	450,000	
5					生物顕微鏡	"	BHS-323	220V 対物レンズ : SPLAN 4×, 10×, 20×, 40×, 100×, 各1個 接眼レンズ : WHK 10× (1個) WHK 15× (2個) 35WHK 10× (1個) NFK 2.5× (1個)		1台	840,000	

件名 ザンビア国ザンビア大学獣医学部技術協力計画 (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 日 年 月 日	納 期 日 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単 価	数量	金 額	
6					ブロック作製作学用装置	サクラ精機	#4598	NFK 5× (1個) ステージ : 共軸左下ハンドルステージ (BH ₂ -SVL) コンデンサー : ハネノケ式 (BH ₂ -SC) スペアランプ : JC12V (6個) 100W HAL-L		1台	780,000	
7					ダイリューター ダイリック	柴田科学	371-12- 68-05, 271-2- 68-05	サンプル容量 : 10~100μℓ 試薬容量 : 1~10ml		1個	425,000	
8					ペリスタフポンプ	ファルマシア	P-1	3種 シリコンチューブ付 P-1, 19-4610-01, 220/240V		1台	230,000	
9					サルモネラ免疫血清 「生研」2号セット	デンカ生研	310-304	各5ml 17種		1組	108,000	
10					サルモネラ相誘導用 免疫血清「生研」	〃	310-391	各5ml 17種		1組	108,000	
11					高圧蒸気滅菌装置	富士平工業	MD-66	(123℃) 220V 50Hz 1.4kg/cm ² チャンバー寸法: φ232×420mm		1台	408,000	
12					可動式X線装置	アコマ	DFX-50	最高出力電源 100KV以上 最高出力電流 50mA 電源コード 5m以上 スタンド付		1式	1,900,000	

件名 ザンビア国ザンビア大学獣医学部技術協力計画 (つづき 4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
13					ホットプレート	TGK		AC220V, 50Hz 最高使用温度 200℃ トランス付 195×180×95		1台	145,000	
14					卵巣絞断機	富士平工業	FG-38			1個	145,000	
15					レントゲンフィルム 観察器	丸尾		シャーカステン 架台付 AC220V, 50Hz		1台	130,000	
16					超高速用ラボラトリー用 ホモジナイザー	シルバーゾン		回 転 数 : 8000rpm 50Hz 380×380×800 トランス付		1台	390,000	
17					冷却遠心機	日立	05PR-22	回 転 数 : 300~5000rpm 最 処 理 数 : 500ml×4本 同 上 ロ ー タ ー : RT 5S3 1台 チューブラック: BL (5ml×120) 硝子チューブ : 50本入 4箱 ヒューズ : 5本 カーボンブラシ: 2個	820,000	2式	1,640,000	
18					自動血球計算機	東亜医用 電子	F-300 AD-260 CM-5	① 本体 1台 自動血球計数装置 再 現 性 WBC/CV 1.5% 以下 RBC/CV 1% 以下 Hgb/CV 1% 以下 ② 自動希釈装置 1 段 希 釈 500倍 2 段 希 釈 100倍 ③ セルモニター 1台	1,185,000	2式	2,370,000	

件名 ザンビア国ザンビア大学獣医学部技術協力計画 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
19					診断用抗血清	デンカ生研		コードNo. 310303, 310388, 310389, 310390, 310304, 310386, 310387 各1個		1式	400,000	
20					診断用抗血清	"		コードNo. 311101, 311001, 310495, 310402, 311301, 310901, 310801, 320102, 320103 各1個		1式	520,000	
21					診断用抗血清	"		コードNo. 310502, 310505, 320209 各1個		1式	205,000	
22					診断用抗血清	"		コードNo. 310601, 311701, 311801, 311901 各1個		1式	320,000	
23					診断用抗血清	"		コードNo. 311501, 310702, 312001 (新番) 各1個		1式	200,000	
24					双眼実体顕微鏡	オリンパス	SD-3045 ILK	(220V用) 対物レンズ : 1×, 3× 接眼レンズ : G SWH10×(2) 照明架台 (SD-ILK) 付き スペアランプ(5)	109,000	14台	1,526,000	
25					双眼実体顕微鏡	ニコン	SEB-3	(学習用) 対物レンズ 4種 バルブ 5個付	173,000	10台	1,730,000	
26					サーマルファックス	ウチダ	TF-20	AC220V, 50Hz キャノンランプ予備 5本付 消耗品 1セット付き		1式	355,000	
	九宏薬品㈱	入随	2. 11. 20	3. 1. 31	(塩酸ヨヒンビン他, 単価,	100,000円以上の該当品目なし)						1,923,483

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 13,561,810 円

輸送費 0 円

現地調達費 1,588,762 円

合計 15,150,572 円

件名 ザンビア国ザンビア大学獣医学部技術協力計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	フジキコー 株	入札	2.10.5	2.12.31	傾斜回転器	富士平工業	FM-154	自動式 24本用 トランス付		1個	165,000	4,807,010
2					ホットジェット溶接器	WINING	15N	220V/50Hz 700W 0~350℃ 風量 60ℓ/min		1台	130,000	
3					家庭用電気大工セット	マキタ		電気ドリル, のこ, カンナ, サンダー, ジクソウ他 220V/50Hz		1組	122,000	
4					トレイザー平行定規セット	コクヨ		A1 サイズ用 平行定規, 専用ヘッド製図台, 専用ライト		1組	175,000	
1	三菱自動車 工業株	入随	2.11.6	3.1.31	車両	三菱自動車	L049 GVNSR	三菱パジェロハイルーフワゴン 9人乗り (付属品) エアコン, AMラジオ, 他弊社輸出標準仕様		1	1,710,000	1,812,600
1	豊田通商株	入札	2.3.28	2.6.15	焼却炉	明星金属 製作所	MA-60	焼却能力 : 60kg/h 外寸 : 2350×1,900×1,670mm 投入口 : 400×600mm(特注) 燃焼室容量 : 1欠 0.68m ² 2欠 0.23m ² (合計 0.91m ²) ロータリプロア : 電圧 220V, 50Hz, 0.4KW オイルポンプ : " 220V, 50Hz, 0.2KW オイルタンク : 180L		1台	3,920,000	5,644,400

件名 ザンビア国ザンビア大学獣医学部技術協力計画 (つづき 2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
2					オシロスコープ	日立電子	V-442	220V, 50Hz 標準付属品 a. AT-10AK 1.5 プローブ (2本) b. 電源ケーブル (1本) c. 予備ヒューズ (1ケ)		1台	115,000	
3					垂直測光型マイクロ プレート用吸光度計	大日本製薬		タイターテックユニスキンII型 220V, 50Hz		1台	1,160,000	
	トヨタ 自動車㈱	随契	2.10.25	3.1.19	車両	トヨタ	LN85R- PRMRS	ディーゼルエンジン (2,446cc) 5速マニュアルフロアシフト 右ハンドル, 定員5名 エアコンディショナー ブーストベンチレーター 高度保証装置 シガレットライター 防錆対策, スペアタイヤ1本 重 梱 包 オーナーズマニュアル (英2) パーツカタログ (英2) リペアマニュアル (英2) 他		1台	1,260,000	1,297,800

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円

輸送費 8,985,205 円

現地調達費 0 円

合計 8,985,205 円

件名 タンザニア国キリマンジャロ農業開発計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 34,978,800 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 34,978,800 円

件名 タンザニア国キリマンジャロ農業開発計画

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	西澤	入札	2. 2. 8	2. 4. 30	スタビライザー	山菱電機	SACE-3KH	入力 : 240V±15% 出力 : 240V±1.5% 容量 : 3KVA 単相	215,242	5台	1,076,210	24,575,800
2					トランス	"	YT100-3K	240V/100V 3KW 容量: 3KW 単相	131,920	5台	659,600	
3					システムカウンター	内田洋行	105	小型サイズ		1個	122,826	
4					トラクター用リジジャー	松山電機	R-3A	① 3畦リジジャー松山 松山ロータリー MX1700型装着用		1セット	180,600	
5						小橋農機	R-4-3	② 3畦リジジャー小橋 KT-70 装着用		1セット	173,500	
6					坪刈用大豆脱粒機	大屋製作所	#184-B	動力, 唐箕付, 回転数 210-320rpm 標準的スペアパーツを含む		1台	326,800	
7					燃料ポンプ	春山		シングルタイプ 吐出量 : 45L/min 吸込揚程 : 4M (ガソリン柱) 計量精度 : ±0.5% ポンプ : ロータリーベーン式 (低騒音タイプ) モーター : 3相240V ノズル : オーバーリターン型オートノズル 表示方式 : 大型プラズマ表示 表示内容 : 給油量 スペアパーツ込み		1台	1,373,250	
					三菱グレーダー	三菱	MG-200	エンジン : 382216				

件名 タンザニア国キリマンジャロ農業開発計画 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額			
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額		
8	大幸産業㈱	入札	2.12.25	3.3.20			61761-00011	ギヤポンプ アツシ		1	197,460	10,403,000		
9								タイヤ & チューブ 11.00-20 10PR	125,720	4	502,880			
10								" 9.00-20 10PR	101,500	2	203,000			
1								コピー機	キャノン	NP-1215	240V/50Hz φ1 予備品 40% 付		1台	960,840
2								ビデオデッキ	日立製作所	VT4902M	240V/50Hz φ1 予備品 20% 付		1式	155,900
3								強力裁断機	ライオン	605	予備品 ① 替 刃 10枚 ② 受 木 10本		1式	396,000
4								アルミパイプ	エイワ	AC-50	(4m) (立付, 40本, 導水60本) 計100本		1式	1,200,000
5								流量計	受知時計	WSH100 -41B			1式	221,000
6								ブースターポンプ	日立	GMN	80×35		1式	439,000
7								ハンドオーガー	大起理化	DIK-1700			195,000	2本

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 22,505,500 円

輸送費 7,014,194 円

現地調達費 5,181,261 円

合計 34,700,955 円

件名 モロッコ国漁業訓練

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	株式会社 東食	入札	3. 1. 23	3. 6. 30	ペンレコーダー	函館製網	SR62H-3L	3CH		1台	800,000	22,505,500 (35,483,500)
2					ロードセル	"	LU-5KA		190,000	2台	380,000	
3					アンプ	"	DMP-611B		390,000	3台	1,170,000	
4					3分力計	"	LMC-3504-5			1台	1,670,000	
5					二次校正器	"	CAL-110-3			1台	194,000	
6					網地ポリエチレン 360 デニール	泰東製網		300本 150mm 100×100	109,800	8	878,400	
7					網地ポリエチレン 360 デニール	"		450本 100mm 100×100	139,850	6	839,100	
8					ワイヤロープ	"		20mm 300M/丸	114,360	3	343,080	
9					Piston assy	ヤンマー	750623-22880C		386,380	2	772,760	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 10,803,402 円

輸送費 14,567,903 円

現地調達費 0 円

合計 25,371,305 円

件名 ナイジェリア国ローマ・アナンブラかんがい稲作計画

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
1	大丸	入札	3. 3.12	3. 7.31	事務用デスク	コクヨ	SD-BDH 147L-DB	ニューグレー	100,000	8	800,000	8,550,277 (52,118,000)
2					事務用イス	"	CR-G266 ZKM	ライトグレー	158,580	8	1,268,640	
3					倉庫用コンテナ	OSK		20f, 鍵付	286,000	4	1,144,000	
4					自記水位計	ウイジン		測定範囲 1.5m 1週間連続	320,000	2	640,000	
5					流量測定器	三映		広井電気式流速計(微速)		1	195,000	
6					車両搭載無線機	八重州		最大 50km 150MHz帯 FTC-2640, 40W, 6ch (1) GC-1235, DCAC コンバータ (1) 150C-W19VNアンテナ (1)	151,000	8	1,208,000	
7					穀物粒数カウンター	エパーウェル		光電管式, 220V 玄米用 DC-1		1	1,000,000	
8					発熱初選別機	シードバロー	95BGV	220V トランス付 米麦用		1	1,105,000	
9					坪刈サンプル乾燥機	ハラシマ	20SH	セラミックヒーター		1	985,000	
10					坪刈サンプル脱穀機	"	OMM	220V モーター付		1	585,000	
11					坪刈サンプル風選機	"	TYPE PS	220V 回転数 100~930rpm		1	560,000	
12					種子貯蔵用冷蔵庫	A & D	MPR-210	200~300ℓ 220V+2℃~15℃	265,000	2	530,000	

件名 ナイジェリア国ローマ・アナンブラかんがい稲作計画 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
13					トラクターロータリー	松山	SX1500NA	作業巾 = 1500mm		1	556,000	
14					トラクター代かきハロー レベラー付	"	HR-2000B	作業巾 = 2000mm		1	425,000	
15					テイラー液冷ディーゼル エンジン付	クボタ	TD620	6.2PS		1	634,000	
16					リーパー (稲刈用)	"	AR120	代刃 20枚 プラグ 10ヶ付		1	623,000	
17					35mm一眼レフカメラ	キャノン		EOS-630QD ボディケース付 (1) マクロ 50mm F2.5 フィルター付 (1) フィルター付		1	356,400	
18					分解組立エンジン	クボタ	EA14-N	13.5PS/2600rpm		1	335,000	
19					分解組立エンジン	"	RK95-N	9.5PS/2400rpm		1	270,000	
20					分解組立エンジン	ヤンマー	NF110	ディーゼルエンジン		1	330,000	
21					分解組立エンジン	"	NFA60	"		1	219,000	
22					分解組立エンジン	"	GA300SK	ガソリンエンジン		1	148,000	
23					コンロッドアラナイ	バンザイ	MA-5B			1	105,000	
24					シリンダーライナーブーラー	"	CLP-120	102, 105, 108, 125, 133, 135mm用		1	165,000	
25					スプリングテスター	"	DST-120B			1	120,000	
26					メカニックセット	"	CU-601			1	175,460	

件名 ナイジェリア国ローマ・アナンブラかんがい稲作計画 (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単 価	数 量	金 額	
27					事務用デスク	コクヨ	SD-BDH 147L-DB	ニューグレー	100,000	2	200,000	
28					事務用イス	"	CR-G266 ZKM	ライトグレー	156,000	2	312,000	
29					自記水位計	ウイジン		測定高さ 1.5m, 1週間連続		1	320,000	
30					流量測定器	三映		広井電気式流速計 (微速)		1	195,000	
31					車両搭載無線機	八重州		最 大 50km 150MHz帯 FTC-2640 40W 6ch (1) GC-1235 DC DCコンバータ (1) 150C- W19VN アンテナ (1)	151,000	2	302,000	
32					交流アーク溶接機	バンザイ	ZK-150C	(1次電圧 240V) 80A P-234		1	121,000	
33					機械内部検査用 鏡付ランプ	"	HFS-2			1	245,000	
34					トラクタ	クボタ	L24511DT	25HP級 4輪駆動 水田車輪付 10% スペアパーツ		1	2,000,000	
35					自走式脱穀機	クボタ	RH1-65	スペアパーツ 籾袋 100枚付		1	950,000	
36					連絡用モーターバイク	ホンダ	CT-110	105cc オフロードタイプ 荷台付 スペアタイヤ (前) 1 スペアチューブ (前) 1 スペアタイヤ (後) 1 スペアチューブ (後) 3 スペアパーツ (バックミラー含む) 10%	250,000	2	500,000	

件名 ナイジェリア国ローマ・アナンブラかんがい稲作計画 (つづき 4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
37					葉面積測定装置	林電工	AAM-8	220V		1	1,050,000	
38					日射量観測装置	大田計器	OW-6	電池式, 1カ月自動記録 予備記録用紙(1年分付) 日射センター(ポール2m付) 波長範囲 : 近紫外0.35~近赤外 2.5ミクロン 感 度 : 7mV/KW/m ² 抵 抗 : 250Ω~400Ω 変 換 器 AP-58 入 力 0~10mV 出力モード CALcm ² ・MJm ² 記 録 計 113R-56 記 録 期 間 1ヶ月 電 源 太陽電池 50mケーブル付		1	1,900,000	
39					モーターバイク	ホンダ	CT-110	オフロードタイプ 4×2速 105cc 荷台付 スペアタイヤ (前) 1 スペアチューブ (前) 1 スペアタイヤ (後) 1 スペアチューブ (後) 3 スペアパーツ (バックミラー含む) 10%	250,000	2	500,000	
40					ロータリーハロー	松山	2801B-3L	2.8m	650,000	2	1,300,000	
41					ディスクモア	スター	M-MD1710	刈 幅 1650mm 油圧式		1	1,019,300	
42					ディスクプラウ	"	M-DP263C -G	3連×26"		1	506,000	

件名 ナイジェリア国ローマ・アナンブラかんがい稲作計画 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
43					ブレード	スター	MRG1810	リヤーブレード 1.8m		1	180,000	
44					ロータリーハロー	松山	HL2801B 3L	2.8m		1	650,000	
45					分解組立エンジン	クボタ	EA14-N	ディーゼルエンジン		1	335,000	
46					"	"	RK95-N	"		1	270,000	
47					"	ヤンマー	NFD110	"		1	330,000	
48					"	"	NFA D6N	"		1	219,000	
49							GA300SK	ガソリンエンジン		1	148,500	
1	三菱自動車工業㈱	随契	3. 3. 14	3. 3. 31	トラック	三菱自動車	FC432 CEL	三菱2t カーゴトラック 2555cc ガソリン4×2 3人乗り エアコン, AMラジオ, シート, ベルト, パワーステアリング 他弊社輸出標準仕様 スペアパーツ (15%)		1	1,800,000	2,253,125
2											270,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 45,823,388 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 45,823,388 円

件名 ナイジェリア国ローアアナンブラかんがい稲作計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	三菱自動車工業(株)	随契	2. 3. 30	2. 8. 31	車両	三菱自動車	L047GVNSL	三菱パジェロ 2555cc ガソリン 9人乗り (付属品) エアコン、*SW/MWラジオ、ステレオカセットプレーヤー、橋式ウインチ、シガーライター 熱地防塵仕様 スベアパーツ 10%	1,746,000	6	10,476,000	12,986,988
2										1,047,600		
1	(株)浅沼商会	入札	2. 3. 13	2. 6. 30	バッテリーチャージャー	バンザイ	HR-MAX70D L130	12V用, 24V用		各1	230,000	21,846,300
2					定電圧電源装置	山菱電機	SACE-2KH	入力: 220V±20% 出力: 220V±1.5% 容量: 2KVA	239,967	10台	2,399,670	
3					複写機	リコー	FT-4490	240V 50Hz 自動原稿送り機, 拡大, 縮小機能, 最大A3 サイズまで複写可能		1式	1,440,000	
4					ポータブル・パーソナル コンピューター	東芝	J-3100SL021	(PWS-5046A) 100V仕様, バッテリー駆動 本体, キャリングケース, AC アダプター付		1式	434,000	
5						コタカ	UPC-610PC			1台	155,000	
6					パソコン用ソフト	東芝		J-3100用, 3.5インチ版				
7								(エ) 表計算ソフト LOTUS 1-2-3 (オ) 英語ワープロソフト WORD PERFECT5.0		1	100,000	
8					中型試験用糊摺機	木屋製作所	CT-50	#185-C ロール巾 110φ×50mm		1台	438,600	
9					縦型試験用精米機	"	VP-301	#118-C トランス付き		1台	178,500	

件名 ナイジェリア国ローアアナンブラかんがい稲作計画 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
10					坪刈用唐箕	木屋製作所	PS	#188 220V 回転数：100～930rpm		1台	550,000	
11					自動種子精選機	"	FM-A	#151-A 米麦用		1台	382,500	
12					PH/ORPメーター	"	PM-53D	#379-F 測定範囲：0～14PH, 0～±700mV	112,000	2	224,000	
13					葉緑素計	ミノルタ	SPAD-502	バッテリー式, 透過式, バッテリー3組付き		1	148,000	
14					トラクター	久保田	L245IIDT	25HP紙, 4輪駆動, フロントローダー付き TLH2450-A スペアパーツ (本体価格の10%) 付		1台	2,676,000	
15					トラクターロータリー	松山	SX1500NA	作業幅 : 1500mm スペアパーツ (本体価格の20%) 付き		1台	551,000	
16					トラクター代かきハロー	"	HR2000B	作業幅 : 2,000mm, レベラー付き スペアパーツ (本体価格の20%) 付き		1台	438,600	
17					背負式草刈機	丸山	MBS3302	替刃 : 20枚, 替えプラグ : 5個 スペアパーツ (本体価格の10%) 付き		1台	797,000	
18					万力	バンザイ	UV-230	呼び寸法 : 230mm		1個	299,000	
19					急速充電器	"	EM-550	電源入力 : 240V用 出力 : 12V/24V		1式	112,200	
20					ジャッキ	"	PC-2000			1台	291,000	
21					分解・組立台	久保田		トラクター用	155,000	4セット	620,000	
22					コンピューター	アップル		① マッキントッシュ IICX 4MD 漢字HD 80モデル		1台	1,050,000	

件名 ナイジェリア国ローアアナンブラかんがい稲作計画 (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額		
	会 社 名	契約方法	契 約 日 年 月 日	納 期 日 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単 価	数 量	金 額			
23					コンピューター	アップル		④ アップルカラーハイレゾRGBモニター		1	149,000			
24				"		"	⑤ レーザーライターII NTX-J		1	1,051,000				
25				"		"	⑦ アップルスキャナー		1	261,000				
26				"		"	⑧ ハイパーフレクス (ハードディスク バックアップ用)		1	156,000				
27				"		"	⑨ ディスクトップパブリッシング 日本語ページメーカー20		1	127,500				
28				"		"	⑩ プログラム開発 MAC C & C TOOL KIT		1	102,000				
29				"		"	⑪ DAYNA FILE		1	218,000				
30				ユタカ		"	⑫ 無停電電源装置 UPS-610PC 100V		1	129,800				
1	東京戸張機	入札	2. 8. 23	2. 12. 31		ビデオデッキ	JVC	HR-D337MS	240V 付属アクセサリ付 ダビング用接続ケーブル	145,000	2		290,000	10,990,100
2						オーバーヘッド プロジェクター	エルモ	OHP-285P	240V		1		198,000	
3					VHS フルカセット ビデオカメラ	JVC	CF-500EG	PAL 付 属 品		1	295,800			
						AA-V6EG/ EA	1) AC アダプター/バッテリー チャージャー	(1)						
						BN-V6GV	2) グリップバッテリー	(1)						
						RF-V3E/EA	3) RF ユニット	(1)						
							4) キャリングハンドル	(1)						
							5) ショルダーストラップ	(1)						
						BN-V6GU	6) バッテリー	(5)						
						CG-P50E	7) キャラクタージェネレーター	(1)						
						CB-V73U	8) キャリングケース	(1)						
						E-120XR	9) VHS ビデオテープ	(10)						

件名 ナイジェリア国ローアアナンブラかんがい稲作計画 (つづき 4)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
4					16mm 映写機	エルモ	16CL	(M-O) 240V F12.5mmレンズ 800 フィートリール ダストカバー付, AC240V 1) 1600 フィートリール (1) 2) 2000 フィートリール (1) 3) スペアランプ 24V-250W (5) 4) スペアエキサイターランプ 4V 0.75A (5) 5) ズームレンズ F1.7 50~100mm (1) 6) スピーカ付キャリングケース (1) 7) 巻返機 (1式) 8) テープスプライサー ET-16 (1) (スプライジングテープ 5ケ) 9) 格納式映写台 (1) 10) 三脚式スクリーン HW-4 (1) 180×180cm		1	688,100	
5					金庫 (大型)	ライオン	301	外 寸 : 180×90×70cm 片開き戸, 耐火, アラーム付		1	395,000	
6					金庫 (中型)	"	506	外 寸 : 90×60×60cm 両開き戸, 耐火, アラーム付		1	178,000	
7					穀物粒数カウンター	藤本科学	FMA	玄米用 100V トランス付		1	695,000	
8					動力式唐蓑ニツイB型	唐蓑		米 麦 用 240V		1	288,000	
9					坪刈サンプル乾燥機	佐竹	TDR24C	箱数24ケ用 240V-100V		1	995,150	
10					バイクオフロードタイプ	ホンダ	CT-110	4×2連 105cc 4ストロークエンジン バックミラー (R/L) 荷台付	224,460	8	1,795,680	

件名 ナイジェリア国ローアアナンブラかんがい稲作計画 (つづき 5)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
								スペアタイヤ (F) 1本 スペアチューブ (F) 1本 スペアタイヤ (R) 1本 スペアチューブ (R) 1本 同上用スペアパーツ 1式				

事業費 農林水産業協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 _____ 0 円
 輸送費 _____ 0 円
 現地調達費 _____ 0 円
 合計 1,148,038 円

件名 機材仕様書作成費

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度, 繰越)

件名 前年度購入機材輸送費等

購入費 0 円

輸送費 108,139,016 円

現地調達費 0 円

合計 108,139,016 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

(項) 産業開発協力事業費

事業費 産業開発協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 17,971,944 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 17,971,944 円

件名 インドネシア国貿易研修センター

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	伊藤忠商事 株	入札	3. 1. 29	3. 3. 31	圧縮・曲げ試験装置	島津製作所		島津オートグラフ AG-10TC用		1式	767,800	10,403,000
2					圧縮曲試験標準形	"		負担治具ロードキャリブレーション治具		1式	300,000	
3					デジタル荷重表示器	"				1式	154,000	
4					剪断試験	"		(接着強度試験) 用治具		1式	319,000	
5					剪断試験用	"		木工用バイス 3台, 金工用バイス 1台 (繊維, 繊維製品)		1式	161,000	
6					紫外可視分光光度計	"		UV-2100	分光方法ダブルビーム 電源 AC220V, 50Hz (付属品) セル 5ヶ	1式	2,585,000	
7					ロータリー エバポレーター	柴田科学	RE-11A-SW	回転数 0~250rpm 同器用なす形フラスコ (50cc 10個) 電源 AC220V, 50Hz (ゴム, ゴム製品)	1式	325,1000		
8					天然ゴムカラー インデックス 測定用コンパレーター マウンティング					1式	500,000	
9					スラブ用モールド	小平製作所		(但しプレス熱枝 510×510mm)		1ヶ	320,000	
10					デマチャ用モールド	"		(但しプレス熱枝 510×510mm)		1ヶ	320,000	

件名 インドネシア国貿易研修センター（つづき2）

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額			
1	協組合貿易	入札	3. 2. 6	3. 5. 31	スポンジ圧縮試験機	テスター産業		サイズ : 400×600×850mm 容量 : MAX. 50kg		1	757,000	7,387,160 (13,699,000)		
2										測定範囲 : 10~50kg ストローク : 300mm			1	757,000
3					集塵装置	リョーセイ	RV-553B	AC380V, 50Hz, 3相 サイズ : 700×700×1620mm 吸込風量 : 30ℓ 集塵量 : 50L 同上用ダクト 3m付き		1	696,000			
6					実体顕微鏡	ニコン	SMZ-10-3	透過照明装置付き 倍率 : ×1~×128 ハロゲンランプ 予備 5個付き		1	505,000			
7					同上用リング照明装置	"		ハロゲンランプ予備 5個付き		1	206,000			
8					ユニット・シュリンク テスター	テスター産業	FI-1004	直径 11インチ 円周上に20ケのコマを有する		1	910,000			
9					防しわ試験機	"	FI-401	7連式 サイズ : 900×410×440mm モンサント 型分度器 7ヶ取付用		1	1,015,000			
10					カスタム型摩耗試験機	"	FI-202	試験片寸法 25×250mm 回転計, タイマー付		1	1,660,000			
11					引張り試験機用 ロードセル及びつかみ具	島津製作所		500kg/5kg アスリ目		1式	703,000			

件名 インドネシア国貿易研修センター (つづき3)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額	
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単 価	数 量		金 額
12					ウォーターバス	アドバンテック	LB-260	2列 6穴用 630×410×205H mm, アセトン抽出用 6孔, 約10mmφ, 可動カバー, 棚付		1	133,000	
13					光電分光光度計	日立	U-1100	紫外・可視 (200~1000nm)用 石英セル 4個1組付 D ₂ ランプ 1本付 タングステンランプ 3個付		1	960,000	
14					単一円筒回転式粘度計	東京計器		B型ローター付, 220V 精 度 : ±2% FS		1	342,000	
15					遠心分離器	国産遠心機		本 体 : H-108N型 220V ローター : RF-110 (100cc×4本) バランスー : BR-03 1本 遠 心 管 : PPT-050 12本 カーボンブラシ 3本 チューブ容量 100ml×4本		1	300,000	
16					水蒸気蒸留装置	東洋		特殊蒸留管 (JIS-K6381) 1ケ フラスコ 1000ml×\$24 2ケ 傾斜管付ボール球 \$15 1ケ		1式	116,000	
17					薬品保冷库	サンヨー	MPR-1010	220V 1800×600×1760mm (1036L)		1	1,090,000	
18					オートクレーブ	アルプ社	KT-30LD	(300φ×650Hmm)		1	624,000	
19					パーソナルコンピューター	日本電気	PC9801NS -20	AVR付		1	570,000	

件名 インドネシア国貿易研修センター (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
20					同上用プリンター	日本電気	PC-PR201GS PC-PR201GS -03 PC-PR201GS -04 PC-PR201G -01 PC-PR201GS -01	プリンター 本体 トラクターフィーダー シートフィーダー インクリボンカートリッジ "		1式	194,500	
21					ゴム引張試験機つかみ具	島津製作所		オートグラフ AGS-500B用		1式	280,000	
	丸善(株)	随契	3. 1.29	3. 3.31	(書籍他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							181,784

事業費 産業開発協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円

輸送費 901,849 円

現地調達費 0 円

合計 901,849 円

件名 インドネシア国バイオマス・エネルギー研究開発センター

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 産業開発協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 13,787,168 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 13,787,168 円

件名 インドネシア国バイオマス・エネルギー研究開発センター

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	明治産業㈱	入札	2. 3. 1	2. 5. 31	加湿式スターラー	アドバンテック 東洋	TH-351	(220V, 50Hz)	152,000	2ケ	304,000	22,042,000
2					化学天秤	メトラー	AE-200	220V, 50Hz 最大 205g 最小 0.1mg		1台	275,000	
3					アングルローター	日立製作所	RPR18-3			1ケ	230,000	
4					クロマトデータプロセッサ	"	D-2500	220V, 50Hz 1φ		1台	390,000	
5					フラクシオンコレクター	ファルマシア	2211-010	(220V, 50Hz) チューブ 16.5×105mm 200本付		1台	1,108,000	
6					ゲル電気泳動システム	"	GE2/4LS	19-4905-01		1台	450,000	
7					ペリスタリックポンプ	"	P-1	19-4611-01 (220V, 50Hz)		1式	210,000	
8					遠心ポンプ	三和特殊 製網	P-102	SCS 13製 ID-50×40-160-30形 380V, 50Hz, 3φ 3.7KW 全閉屋外形 熱帯処理 15m ³ /Hr30m ボールベアリング 1セット付 グランドパッキン 2セット付		1台	541,000	
9					ポンプNE50A用部品	兵神装備		1) スターター (NBR) P/No.3005	115,000	4本	460,000	
10					ポンプNE50A用部品	"		1) ローター (SUS 304+Ha)P/No.1999	271,000	2本	542,000	
11					ダンパーコントロールモータ	平川鉄工所	LK-230	ボイラー用部品	130,000	2台	260,000	

件名 インドネシア国バイオマス・エネルギー研究開発センター（つづき2）

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
12					流量指示調節計	横河電機	FIC-301	(GS No.2M4B1-E) YEW MC-43形 MC43-A4C-N*A/GAS-FM/PRI 自動/手動切替スイッチ付		1台	380,000	
13					液面指示調節計	"	LIC-302	(GS No.2M4B1-E) YEW MC-43形 MC43-A4C-N*A/GAS-FM/PRI 自動/手動切替スイッチ付		1台	381,000	
14					温度指示計	"	TI-307	(GS No.2D1J1-E) YEW MC-45形 MC45*A/LES-TRS11 TIA-AB2-DS05-03		1台	342,000	
15					流量指示計	"	FI-401 FI-402	(GS No.2D1J1-E) YEW MC-45形 MC45*A/LES-TRS11 B199-3-B74/3-2	585,600	2台	1,171,200	
16					電空信号変換器	"	FY-301	(GS No.21B1D1-E) YEW 5502形 5502-2101		1台	187,200	
17					電磁流量変換器	"	FIT-301	(GS No.1E4B0-E) YEW YMA11形 YMA11-A1J*A		1台	524,200	
18					防爆形電磁流量検出器	"	FE-301	(GS No.1E4D2-E) YEW YM200C形 YM204C-AK1-LSJ*A/PG1		1台	481,200	

件名 インドネシア国バイオマス・エネルギー研究開発センター (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
19					差圧伝送器	横河電機	FIE-303	(GS No.2C1C2-E) YEW Y113A形 Y1.3A-MS2/GAS-FM11PSG		1台	338,400	
20					圧力基準器	旭計器工業	KP-1	10kg		1台	248,000	
21					自動弁	日本工業	FCV-301	530T形 ダイアフラム式グローブ弁 1½B×1¼B		1台	295,000	
22					自動弁	"	TCV-307	530T形 ダイアフラム式グローブ弁 3B×2B		1台	437,000	
23					自動弁	"	LCV-305	530T形 ダイアフラム式グローブ弁 1B×½B		1台	302,000	
24					自動弁	"	LCV-302	200C形単動シリンダー式 MAX-FLOIB		1台	332,000	
25					アルコール流量計	オーバル機器	FQI-311	LC563-111-C117-000型 ストレナー SR041C031付		1台	794,000	
1	明治産業㈱	随注	2. 3.20	2. 5.31	高速液体クロマトカラム	島津製作所	SCR-101N	Shim-pack Sugars Analysis用		1ヶ	185,000	712,245
2					試験管ミキサー	大洋サービス	S-200	220V, 50Hz 付 属 品 :ホルダー A, B, C, D 大口徑ヘッド 各1ヶ所		1台	120,000	

事業費 産業開発協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 88,992,000 円

輸送費 455,421 円

現地調達費 1,903,000 円

合計 91,350,421 円

件名 韓国抗内作業環境改善協力事業

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	㈱三井三池製作所	入札	3. 2. 27	3. 3. 31	補助扇風機			仕様: 4000m ³ /min×220KW 6P 3300V 60Hz (又は同等以上) 補助扇風機本体 1式 電源開閉器箱 1面 " 1面		1台	29,000,000	48,925,000
2					風速計校正用風洞設備			回流型 50×50cm 風速 0.5~30m/sec		1式	18,500,000	
1	川鉄商事㈱	入札	2. 12. 3	3. 3. 31	望遠型温度計	チノー	IR-AHOT	0~50℃ 通気測定用計測器類		1台	288,000	40,067,000
2					フォルトン型水銀気圧計	太田計器		5型 650~850mmHg, 最小目盛り 1mmHg		1台	306,000	
3					アネロイド気圧計	"		9A 685~785mmHg, 最小目盛り 0.5mmHg		1台	112,000	
4					微差圧計	柴田科学		(アナログ) ISP-3 -5S 0~5.0~1.0~ 0.2mmH ₂ O	683,400	2台	1,366,800	
5					微差圧計	"		(デジタル) ISP-3-20DS 0~20mmH ₂ O, 1/100mmH ₂ O	693,500	2台	1,387,000	
6					微差圧計	"		(デジタル) ISP-6-200D 50~200mmH ₂ O		1台	684,000	
7					傾斜微圧計	理化精機		ゲージ管長 300mm 1/10 パーンアイキ	306,000	3台	918,000	
8					デジタル風速計	柴田科学	ISA-70	センサー (白金抵抗式) 0.05~5m/s	148,000	2台	296,000	

件名 韓国抗内作業環境改善協力事業 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
9						柴田科学	ISA-12	センサー (白金抵抗式) 0~1.0, 0~30m/s	173,400	2台	346,000	
10						"	ISA-6-2	センサー (白金抵抗式) 0~2.0~50m/s位	133,000	2台	266,000	
11						東京産業 通信機		固定局1, 地上局1, 充電器1, バッテリー20, 接続箱6, ケーブル5000m, 無線機10, チェッカー2		1式	9,851,900	
12						牛方商会	X-PLAN 3601		260,000	2台	520,000	
13						旭精密	PTS-111-10	1.0kmセット 付属品付		1台	1,957,100	
14						日本電気	PC-9801- ES5			1式	650,000	
15						"	PC-9801-64	数値データプロフェッサー		1式	102,000	
16						"	N-5913u			1式	122,000	
17						リコー	LP3320- SP4	(テーブルJ付)		1式	727,000	
18						グラフテック	MILOT MP4300			1式	202,000	
19						シャスト システム	Lotus1-2-3	Ver 2, 2J		1式	100,000	

件名 韓国抗内作業環境改善協力事業 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
20					ソフトウェア	ワードスター ジャパン		Word star Ver 5.0		1式	100,000	
21					パーソナルコンピューター	日本電気	PC-9801- LV22			1式	385,600	
22					パーソナルコンピューター	"	PC9801- LX4			1式	560,000	
23					プリンター	EPSON	VP-1500PC			1式	140,000	
24					A. V. R	"		2kw 4-1, 8, 9, 17用		1台	408,000	
25					A. V. R	"		1kw 4-44, 46, 4-49, 52用	204,000	2台	408,000	
26					無停電電源装置	"	UPC-610PC		104,500	3台	421,500	
27					粉塵測定装置 防爆型塵測定器	柴田化学	8015-0232	浮遊粉塵測定器 LD-1E 充電器タイマー付	1,530,000	3台	4,590,000	
28					同上用コンピューター	エプソン	HC-20			1台	360,000	
29					同上用プリンター	"				1台	129,600	
30					質量濃度測定器	柴田科学	8012-155	三脚台付 L-15P	275,400	2台	550,800	
31					電子天秤	メトラー	AE-240		382,500	2台	765,000	
32					超音波洗浄器	柴田科学	SU-30		143,000	2台	286,000	

件名 韓国抗内作業環境改善協力事業 (つづき 4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
33					エアーサンプラー	柴田科学	8004-01	アンダーソン型 AN-200		1台	755,000	
34					ガス測定装置 ガス検定器	理研計器		(通気対策) メタンガス用 CH ₄ 0~10% 18型		1台	306,000	
35					軸流扇風機 補助扇風機	三井三池 製作	MFA40 P2-SC2		1,680,000	2台	3,360,000	

事業費 産業開発協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 6,540,500 円

輸送費 1,438,797 円

現地調達費 1,041,390 円

合計 9,020,687 円

件名 タイ国金属加工機械工業開発振興

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	セイコウ トレーディング ㈱	入札	2. 12. 10	3. 3. 31	角度調整器	日研	BT50-AHC 32-90°	(マシニングセンター 東芝 BMC-50型用)		1	728,000	6,540,500
2					ブレードグラインダー	ハマイズミ		(目立て盤) (バンドソーイング 城北 JBS-26型用) 目立て丸鋸寸法: 152mm~610mm 使用砥石 : 203mm		1	857,000	
3					小型丸鋸盤	三里	MA-400	使用丸鋸 : 180~405mm テーブル寸法 : 650×800mm		1	720,000	

事業費 産業開発協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 35,947,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 35,947,000 円

件名 タイ国金属加工機械工業開発振興協力

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	関東物産㈱	入札	2. 8. 17	3. 3. 31	NC フライス盤	牧野フライス	FNC-128	1. ツールプリセッター 1 2. 主軸速度オーバーライド 1 3. ハロゲンライト 1 4. 漏電リレー 1 5. ポータブル手動パルス発生器 1 6. 金型パッケージ 1 7. メモリー容量 320m 1 8. ツーリング		1式	34,900,000	35,947,000

事業費 産業開発協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 27,810,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 27,810,000 円

件名 タイ国タイ工業標準化試験研修センター

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	明治産業㈱	入札	3. 1. 23	3. 3. 30	刑削盤	北越製作所	NT-4	電源 : 380V, 50Hz, 3相 予備品, バイト20本付		1	4,700,000	27,810,000
2					中型タッピング 兼用ボール盤	遠州工業	ESD-460MT	電源 : 380V, 50Hz, 3相 ドリルチャック, ドリルアーバ 2½×2付		1	550,000	
3					電気ベルトグラインダー	日立工機	BG-100	電源 : 220V, 50Hz, 単相 研磨ベルト : 100×915mm		1	120,000	
4					足踏切断機	好光機械				1	620,000	
5					金切弓鋸盤	津根精機	PSB-210V	電源 : 380V, 50Hz, 3相 最大切断寸法(丸棒) : 280mm ローラーテーブル(0.5m) 1台 鋸刃(350×32×2.0×4t) 2年間予備品付		1	1,400,000	
6					傘型センター	田倉		MT4×200φ 4BB		1	140,000	
7					シーリングチャックセット	日研		SMCA40F-A5N+(K32-BS5, 7, 9) コレット		1式	115,000	
8					バイス	津田駒	150VG	VS		1	120,000	
9					円テーブル	"	300CTK			1	400,000	
10					シーリングチャックセット	日研		SMCA50F-A5N+(K32-BS5, 7, 9)		1	121,500	

件名 タイ国タイ工業標準化試験研修センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
11					フェースミルカッター	三菱	SE415R 0608F	160φ -8 ブレード		1	140,000	
12					デバイダー及び テールストック	ユキワ	DMB160-24			1	400,000	
13					デジタルスケール	大和製衡	DP-5000	電 源 : 220V, 50Hz 単相 秤 量 : 15kg 最小表示量 : 5gr プリンター JPS502付		1	300,000	
14							DP-5000	電 源 : 220V, 50Hz, 単相 秤 量 : 150kg 最小表示量 : 50gr プリンター JPS502付		1	350,000	
15					レベルゲージ	藤田製作所		平型 200mm×0.01, 250mm×0.01 各1		1式	300,000	
16								角型 200mm×0.01, 250mm×0.01 各1		1式	350,000	
17					レーザーレベル計	ニコン	AL-3	三脚付		1	400,000	
18					万能投影機	"		1. ニコンV-12A ベーシックユニット (本体) 電源: 220V, 50Hz, 単相 (1セット) 2. ステージ 03L (1ケ) 3. デジタルカウンターSC-112 (W/Arm) (1セット) 4. プロジェクションレンズ 10× ミラー付 (1ケ) 5. " 20× " (1ケ) 6. " 50× " (1ケ) 7. " 100× " (1ケ) 8. ダイアアダプターA (1ケ) 9. ダイアコンデンサーレンズ (50×/100×用) (1ケ)		1式	3,300,000	

件名 タイ国タイ工業標準化試験研修センター (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
								10. グリーンフィルター (カウンター イルミネーション用) (1ケ) 11. ティルティングセンターフィクスチュア (1ケ) 12. V-ブロックフィクスチュア (1ケ) 13. ガラススケールセット (Metric) (1セット) 1) 50mm 標準スケール 2) 300mm ガラス読取りスケール 3) 6× マグニファイヤー 4) 木製ケース 14. 200mm ガラス読取りスケール (1セット) (ホルダー付) 15. アクセサリーキャビネット (1ケ) 16. データプロセッサ (1セット) 電源: 200V, 50Hz, 単相 (プリンター及びRP-232C インターフェース組込み) 消耗品一式付 17. フットスイッチ 2 (1ケ) 18. トランスフォーマー (1ケ) 19. 補助ハロゲンサーフェイスイルミネーター (1ケ)				
19					グリッパ	三協エンジ		D10~D19 10~16mm		1式	240,000	
20						ニアリング		D19~D38 20~32mm		1式	240,000	
21					自動車用タイヤビード アンシーテイングテスト用 負荷装置	東京試験機		2トン 50mm/min		1式	7,500,000	
22					JIS ハンドブック	日本規格 協会		(英語版) 16種 (鉄鋼, 非鉄, 電子等)		1式	489,000	

事業費 産業開発協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 44,786,448 円
 合計 44,786,448 円

件名 タイ国とうもろこし品質向上計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 産業開発協力事業費

(予算； 当年度, 繰越)

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 37,651,495 円

合計 37,651,495 円

件名 タイ国とうもろこし品質向上計画

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 産業開発協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 20,867,800 円
 輸送費 1,260,908 円
 現地調達費 0 円
 合計 22,128,708 円

件名 中国肉類食品総合研究センター計画

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額				
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額			
1	フジキュー 株式会社	入札	2.10.3	3.1.31	連続式食肉注射機用部品	双葉電機	FB-300-46	(3)ガスケドポンプ 図番 A6II-21106 P/N48 (4)注射針 図番 A6II-21106 P/N46 46本/セット	185,000	1台	149,000	20,867,800			
2													2組	370,000	
3								ロータリーマッサージ機用 部品	"	FRM-A300	全自動型 (2)タンク上蓋 図番 B3A-21001 P/N13			1本	280,000
4								真空充填機用部品	SIA社		(2)ROTTER 図番3-4756/50 P/N91,61 (4)ROTTER 図番3-4756/50 P/N92,61			1組	562,800
5														1組	534,000
6								冷凍機用部品	東京三冷社	H92C-306AC	(1)クランクシャフト RA05451A			1本	180,000
7								冷凍機用部品	"	SU453-CU	No.5935003 コンプレッサー-No.151A-MG (4)クランクシャフト RL10252			1本	154,530
8								ファンコイルユニット用 部品	原製作所	HVC-203 ACH	380V/40W (1)除霜ヒーターベルト・30本/箱 2.5m			1箱	272,000
9								バキュームカッター用ナイフ	KRAMER GREBE社	120L	ハイスピード型 6枚/組			1箱	191,000
10								ボイルカッター用ナイフ	"	65L	ハイスピード型 6枚/組			1箱	160,800
11								排水処理施設用部品	共和化工 コミュニケー サービス		(3)ロータリーグロウ用部品 三葉ヘリカルルーツタイプ ①インペラNo.2材質FC20(各2)TSA-40用,TSA-50用 ②ケーシングNo.1材質FC20(各2)TSA-40用,TSA-50用		216,000	2組	432,000
12													307,500	2組	615,000

件名 中国肉類食品総合研究センター計画 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
13					三菱ヨーク空冷チリング ユニット用部品	三菱ヨーク	2DH404AH	(1)水熱交換器 DZ47000		1組	1,556,500	
14					三菱ヨーク空冷チリング ユニット用部品	"	2DH804AH	(1)電磁弁 ZZ61500B 4本/ロット		1組	188,000	
15					大型バス用部品	日産ディーゼル		日産ディーゼル 55座席 UA31SX型 エンジンNo PE6H-12691 シャーシNo03158 (1)ジャッキ タイヤ交換用 15tM-1500 TML		1台	422,000	
16					細菌検査用資器材	オルガノ	400	(1)ストマッカー(ストマッカー400)トランス付		1台	600,000	
17					食肉加工製品用包装資材 (9)ニッピーケーシング	協和商事 ニッピコラーゲン	#180	77PCS, 1155m/箱 9箱/カートン		1C	229,000	
18					(10)ニッピーケーシング	"	#190	66PCS,990m/箱 9箱/カートン		1C	199,000	
19					(11)ニッピーケーシング	"	#200	15m×60本/箱 9箱/カートン		1C	182,000	
20					(12)ニッピーケーシング	"	#210L	54PCS, 810m/箱 9箱/カートン		1C	188,000	
21					(13)ニッピーケーシング	"	#210M	54PCS, 810m/箱 9箱/カートン		1C	188,000	
22					(14)ニッピーケーシング	"	#220	15m×54本/箱 9箱/カートン		1C	188,000	
23					(15)ニッピーケーシング	"	#230	45PCS, 675m/箱 9箱/カートン		1C	156,500	
24					(16)ニッピーケーシング	"	#240	40PCS, 600m/箱 9箱/カートン		1C	161,000	
25					(17)ニッピーケーシング	"	#250	40PCS, 600m/箱 9箱/カートン		1C	161,000	
26					(18)ニッピーケーシング	"	#260	35PCS, 525m/箱 9箱/カートン		1C	141,800	

事業費 産業開発協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 31,583,535 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 31,583,535 円

件名 中国肉類食品総合研究センター計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	日通商事㈱	入札	2. 3. 30	2. 6. 30	スライドプロジェクター	エルモ	AS-3000A	本体 140%レンズ付		1コ	145,000	31,033,900
2					ビデオカメラ用三脚	ビクター	TP-P200/ TP-P205			1本	116,300	
3					小型スモークハウス部品	西ドイツ ASCA-GMBH	ASCA-400G用 中心温度調節器 バコマット400G型用アナデジ	222,000	2コ	444,000		
4					ユニバーサルマシン部品	西ドイツ STERHAN社	Stephan Universal Nachine UM12型用 (1)Cutting insert' complete consisting of No.40-43 コードVCM-12,05-01		1組	230,000		
5							(2)Stirring /Kneading insert コードVCM-12,05-09		1組	232,000		
6							(3)Mixing insert コードVCM-12,05-06		1組	232,000		
7					カッティングミキサー	TK食品機械	ROBOT- COUPE-R100	(1)本体 (トランス付)	160,000	2台	320,000	
8					サイレントエアコンプレッサー	日立	SC-62	ガスクロ用 (トランス付) 空気容量 161 空気流量 301/min		1式	380,000	
9					HIRANUMAメニユリーアナライザ	日製産業				1式	898,000	
10					アルコール補正器	芝浦電子	WA-360	マイコン制御 測定可能要素: (aw), 温度 aw 測定範囲: 0.000~0.999 使用温度範囲: 18~30°C		1セット	698,000	

件名 中国肉類食品総合研究センター計画 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
11 12					冷蔵ショーケース	荏原	総-10-0944	測定確度 : aw ±0.02以内 温度±0.1°C以内 標準出力 : aw DC 0~10mVリニア出力 220V, 50Hz 単相 (トランス付) 温度DC0~10mV(リニア出力), サンプルケース(ステンレスシャーレ) 専用センサーSG-7A/AH-7A (科機総) (1) W17×D51×H140 ER-100N トランス付 (2) W82×D52×H140 ER- 49N トランス付		1 1	1,186,000 730,000	
	株式会社 紀伊屋書店	随注	2. 3. 23	2. 6. 30	(書籍他、単価100,000円以上の該当品目なし)							65,288
	株式会社 関東化学	随注	2. 3. 14	2. 6. 30	(試薬他、単価100,000円以上の該当品目なし)							484,347

事業費 産業開発協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 17,510,000 円
 輸送費 539,589 円
 現地調達費 0 円
 合計 18,049,589 円

件名 中国特許情報検索用教育システム開発事業

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	(株)日立製作所	随契	2.10.22	3.1.31	増設主記憶装置	HITACHI	H-P8824-K21			1	5,440,000	17,510,000
2					増設主記憶装置	"	H-P8824-K22			1	5,440,000	
3					増設制御記憶装置	"	H-P8825-2			1	1,540,000	
4					アドレス変換補助機構	"	H-8825-5			1	390,000	
5					ターミナルアダプタ	"	HT-371-21			1	150,000	
6					BCF	"	S-2111-B1A			1	1,280,000	
7					BSF	"	S-2211-B1A			1	1,360,000	
8					TDBASE	"	S-2399-11A			1	200,000	
9					COBOL/TD	"	S-2319-11A			1	300,000	
10					COBOL/KF	"	S-3318-1			1	100,000	
11					FOG2	"	S-2214-21			1	500,000	
12					IFIT-IEX	"	S-2237-11			1	100,000	
13					DFONT/IF	"	S-2934-11			1	200,000	

事業費 産業開発協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 4,498,010 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 4,498,010 円

件名 中国特許情報検索用教育システム開発事業

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	㈱日立製作所	随契	2. 3. 30	2. 8. 30	システム装置	HITACHI	HT-2021-N21EC		532,000	3	1,596,000	4,498,010
2					増設メモリ	"	HT-F2021-12		140,000	3	420,000	
3					ディスプレイ装置	"	HT-4421-D2		156,000	3	468,000	
4					プリンタ	"	HT-4373-01		180,000	3	540,000	
5					IFIT-IPPE	"	S-F2124-311			1	210,000	

事業費 産業開発協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 21,309,670 円
 輸送費 1,658,006 円
 現地調達費 2,782,067 円
 合計 25,749,743 円

件名 中国非鉄金属鉱業試験センター

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
1	日産トレーディング㈱	入札	3. 3. 12	3. 3. 31	岩石カッターディスクプラン用品 ダイヤモンド切削ブレード	丸本工業		OD 150×0.5×1D22mm		1 枚	157,000	21,145,900
2					ダイヤモンド切削ブレード	"		OD 200×1.0×1D22mm		1 枚	184,000	
3					ダイヤモンド切削ブレード	マルトー		OD 350×2.3×1D30mm		1 枚	125,000	
4					ダイヤモンドカップ 砥石メタルボンド	丸本工業		OD 150×1D22mm		1 個	236,000	
5					X線回折装置、蛍光X線、 X線管球	分析装置用器 リガク	CN9407PB	Cu		1 個	450,000	
6					X線管球	"	CN9407DB	Co		1 個	450,000	
7					琢磨機	丸本工業		(ストアルス) プラノボールV		1 式	4,000,000	
8					水圧破碎測定装置用品 プッシュバルブ	ミンデコ				1 個	940,000	
9					圧力リリースバルブ	"				1 個	240,000	
10					ソニックビューワー用品	応用地質		① P波トランスデューサー 4.5KHz		1 個	175,000	
11								② P波トランスデューサー 500KHz		1 個	230,000	
12					岩盤変位・応力測定器、 (水圧破碎測定装置) 用品	ミンデコ	KFW-5 D17-16L100	② 小型万能歪測定器 1. 静歪測定器 SM-60D(マニュアル型) 2. スキャナー SS-24M		1 個	340,000	
13									386,000	2 個	772,000	

件名 中国非鉄金属鉱業試験センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
14								③ 圧力変換器 (超小型荷重変換器) LM-1TS	100,000	2個	200,000	
15					電磁流量計	ミンデコ	AM 208			1台	990,000	
16					電磁バルブ	"	Q-150LPM		115,000	16台	1,840,000	
17					食塩濃度計	堀場	SH-7	PH電極付		1台	117,000	
18					重液比重計	ミンデコ	MP-300	電子天秤型		1式	1,300,000	
19					ソフトプログラム	横河電機		YEWMA C-50用 ① データベース用		1式	280,000	
20					蛍光X線分析装置 (3070E)	リガク	F-PC	③ ガス流量比例係数管用 6μpp		1個	435,000	
21					用品	"		④ 水遮断リレーユニット		1個	130,000	
22						"		⑦ PC高圧板 3KV		1個	250,000	
23						"		⑧ SC高圧板 1KV		1個	230,000	
24					ICP(SPC-1200A)用品	セイコー電子		④ 石英トーチ		1個	125,000	
25						三菱電気	STAD-5S	⑦ 定電圧装置(AVR)		1式	1,950,000	
26						セイコー電子		⑧ ガラスネブライザー		1個	125,000	
	昭和測器	随注	3. 3. 12	3. 3. 31	(両面導電テープ他、単価	10,000円以上	の該当品目なし)					163,770

事業費 産業開発協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 80,144,300 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 80,144,300 円

件名 中国非鉄金属鉱業試験センター

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	三井金属資源開発㈱	随契	2. 8. 6	2. 8. 31	岩盤構造解析用 マイクロコンピュータシステム コンピューター	日本DEC製		VAX Station 3100(モデル30) ① 32ビット ② 主記憶容量(8MBメモリー) ③ 332MB 外付けディスク (ハードディスク) ④ 2MB 3.5インチフロッピードライブ ⑤ TK50(95MB)カートリッジ・テープ装置 仕様 ・基本電圧 100V(50/60Hz) ・相数 単相 ・許容電圧範囲 88~132V ・許容周波数範囲 47~63Hz ・最大電流 2.8 A ・最大消費電力 190W ・温度 10~40° ・相付温度 20~80% ・最大高度 2,400m ⑥ 19インチカラーモニター ・高さ×幅×奥行×重量(47.0×50.8×54.6cm 36.4kg) ・方向 ランドスケープ(水平) ・解像度 1024(水平)×864(垂直) ・DPI 78ドット/インチ ⑦ キーボード&マウス JIS ½ 漢字レーザープリンタ DEC 423 ケーブル(25feet-7.6m) RS 232 Cto DEC 423 変換 取扱説明書 (和文/英文)		1式	8,700,000	68,268,400

件名 中国非鉄金属鋳業試験センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
2					解析ソフト	三井金属 資源開発㈱		1) 3次元 BEM(弾性解析) 境界要素法を用いた3次元空洞解析プログラム ○必要入力データ ・空間の形状と大きさ(三次元座標) ・初期応力の大きさと方向 ・ヤング率 ・ポアソン比 ・粘着力 ・内部摩擦角 ・引張強度 ○出力 ・変位 ・主応力の大きさと方向 ・安全率 2) 3次元 DDM(弾性解析) 変位不連続法を用いた3次元空洞解析プログラム ・必要入力データ ・矩形空間の形状と大きさ(三次元座標) ・初期応力の大きさと方向 ・ヤング率 ・ポアソン比 ・粘着力 ・内部摩擦角 ・引張強度 ○出力 ・変位 ・鋳柱内の応力の大きさ ・安全率 3) 2次元 FME(弾塑性解析) 空洞周辺の複雑な地山状態を考慮した2次			37,300,000	

件名 中国非鉄金属鋳業試験センター (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
								元有限要素法空洞解析プログラム <input type="checkbox"/> 必要入力データ ・空洞の任意の形状と大きさ ・初期応力の大きさと方向 ・各層別ヤング率(弾性及び塑性後) ・各層別ポアソン比 ・各層別残留強度及び降伏強度 ・密度(単位体積重量) <input type="checkbox"/> 出力 ・変位、主応力の大きさと方向 ・安定性(降伏の有無の判定) 4) 限界平衡解析プログラム ステレオ投影 <input type="checkbox"/> 必要入力データ ・不連続面及び斜面の位置・傾斜角及び傾斜方位 ・不連続面の粘着力 ・不連続面の内部摩擦角 <input type="checkbox"/> 出力 ・シュミットネット <input type="checkbox"/> 円弧すべり <input type="checkbox"/> 必要入力データ ・露天掘断面(全体層別)の形状と大きさ ・各層の粘着力 ・各層の内部摩擦角 ・密度(単位体積重量) ・地下水位 <input type="checkbox"/> 出力 ・安全率 <input type="checkbox"/> 平面破壊 <input type="checkbox"/> 必要入力データ ・各層の粘着力				

件名 中国非鉄金属鉱業試験センター (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
3					重選機 重液選鉱試験システム	三井金属 資源開発㈱		<ul style="list-style-type: none"> ・各層の内部摩擦角 ・密度(単位体積重量) ・地下水位 ○出力 ・安全率 ○クサビ破壊 ○必要入力データ ・不連続面及び斜面の位置・傾斜角及び傾斜方位 ・不連続面の粘着力 ・不連続面の内部摩擦角 ・密度(単位体積重量) ○出力 ・安全率 <p>1) 重液選鉱設備</p> <ul style="list-style-type: none"> ・攪拌タンク 2 m³ パドル型攪拌機 7.5 KW付 ・循環ポンプ 4/3 WN型同等品 22KWモーター付 ・スワールサイクロン WSC-200 ・エッジワイヤースクリーン ウルトラNTスクリーン スリット/mm ・ヘッドタンク 0.2 m³ パドル型攪拌機 1.5 KW付 ・比重計量タンク 0.5 m³ パドル型攪拌機 2.2 KW付 ・流量測定設備 電磁流量計(発信器付) 		1式	19,000,000	

件名 中国非鉄金属鉱業試験センター (つづき 5)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	日本フィリップス(株)	随契	2. 8. 6	2. 9. 30	エネルギー分散型 X線分析装置	日本フィリップス	PV9900X05	・配管部品一式 2) システム設計費		1 式	11, 875, 900	11, 875, 900

事業費 産業開発協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円
 輸送費 436,487 円
 現地調達費 0 円
 合計 436,487 円

件名 フィリピン国ワニ養殖研究所

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 産業開発協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 2,380,578 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 2,380,578 円

件名 フィリピン国ワニ養殖研究所

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	日産トレーディング㈱	入札	2. 2. 5	2. 5. 30	ポータブル心電計	フクダ電子	FX-121	一要素自動心電計(カーディマックス)トランス付		1	314,000	1,523,370 (6,354,070)
2					外科及び解剖器具セット	夏目製作所	E-16-D	手術器具セット(40点)		1	189,000	
3					エバポレーター	シバタ	RE-111B-SW			1	344,000	
4					ホモジナイザー	池本	RK110-80	ガラス製沈殿管(50ml×2.1ml×2)付トランス付		1	168,000	
5					温湿度記録装置	ヤマト	YH-33R	トランス付 (ヒュミトップ)		1	754,000	
6					超低温フリーザー	サンヨー	MDF291AT	180ℓ 220V 60Hz 1φ仕様 温度範囲: -20~-90°C		1	1,479,000	
	丸善㈱	随注	2. 2. 23	2. 6. 30	(書籍他、単価100,000円以上)	上の該当品目	なし)				857,208	

事業費 産業開発協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 8,502,650 円
 輸送費 171,040 円
 現地調達費 0 円
 合計 8,673,690 円

件名 フィリピン国貿易研修センター

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	日産トレーディング㈱	入札	3. 3. 25	3. 6. 30	顕微鏡	島津理化	ZLB-B3M	倍率：50~1500 ステージ可動式、光源装置内臓 トランス付(DT-5N)	296,750	4式	1,187,000	8,502,650 (9,424,500)
2					織物検反機用反物据付機	こみなみ		ABK-20Y用 ローラー径：MAX 300mmφ、働幅：1500mm ABK-20Yの裏面に検査用ロール巻き織物をセットする装置		1式	450,000	
3					乾熱試験器	東洋精機	SO-5B	(アトラス・スコーチテスト) 熱盤：127×127mm 温度：120~230°C 圧力：8.8gf/cm ² 、40gf/cm ² 、JIS-L0879に合致		1式	895,000	
4					電動式検尺器	大栄化学	SSD	トランス付(KD-300) JIS L-1095の規定に合致するもの		1式	840,000	
5					引っ張り試験機用ロードセル及び摺み具	島津製作所		島津オートグラフ、Model：AG-100C型のロードセル及び摺み具 5kg,100kg 各1式		1組	505,000	
6					小型卓上旋盤	アルト	2500A	ニューアルト 付属品 a、電子変速機構 アルスコ b、三爪連動 チャック c、四爪単動 チャック d、回転センター e、ドリルチャック f、固定振止め g、バイト 5本セット		1式	700,000	

件名 フィリピン国貿易研修センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
7					万能折り曲げ機	アルト	YK-700	h、フライスカッターセット i、パーチカルフライステーブル j、Tスロット k、パーチカルミーリングコラム l、万力 m、インデックス(割り出し台) n、丸鋸刃、ホルダー付 o、ローレット、ホルダー付 ニューベンダー 簡易手動型 付属品 a、センターピン b、ドライグピン c、小径用ピン 2本(10mm,15mmφ) d、丸金型: 8個 (30,40,50,60,75,90,100,150mmφ) e、角折型 f、小物押板 g、折角度ストップピン h、長さゲージバー		1式	165,000	
8					オートクレーブ	トミー精工	S-90N	220V		1台	377,000	
9					ストマッカー	オルガノ	80	トランス付		1式	520,000	
10					乾熱滅菌機	アドバンテック 東洋	SP-450	トランス付 450×450×450mm		1台	190,000	
11					顕微鏡	ニコン	X2F-PH-21	220V X2本体部、三眼鏡筒、メカニカルステージ 接眼レンズ CFWN 10×(2個)		1式	923,000	

件名 フィリピン国貿易研修センター (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
12					亜硫酸測定器	ガステック	SD-1050	位相差角ターレットコンデンサ、芯出望遠鏡対物レンズCFプラン DL: 10×, 20×, 40×, 100×		1台	250,000	
13					水分測定	柴田科学	E-684	カールフィッシャー 付属品 a、プリンターインターフェイス 3,540, 2440 (1) b、プリンターケーブル 3,980, 3400 (1) c、プリンター P-40 (1) d、スベアパーツ (1) タイトレーションペーゼリド 6,141,310 (1) タイトレーションペーゼル 6,033,000 (1) ゼネレーター 6,033,000 (1) ドライイングチューブ 6,140,030 (1) 消耗品 a、セブタム 5セット 6,144,010 (12) b、リングセット 6,145,000 (2) c、ガスケット 6,145,020 (2) d、試薬 クロマトットA 500ml 24 e、試薬 クロマトットC 25ml×2 24 f、プリンターペーパー 5本入り (4) その他(テスト用消耗品) a、試薬 クロマトットA 500 ml (1) b、試薬 クロマトットC 25 ml×2 (1) c、メタノール 5mlH2D/ml 500ml (1)		1式	1,275,000	

事業費 産業開発協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 4,326,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 4,326,000 円

件名 フィリピン国貿易研修センター

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	藤田商事(株)	入札	2. 2. 14	2. 5. 18	熱風乾燥機	アドバンテック 東洋	FC-410			1	216,000	4,326,000
2					カスタム式織物摩耗試験機	テスター産業	F1-202	トランス付		1	1,500,000	
3					恒温恒湿器	アドバンテック 東洋	AE-205	付属品 1) 棚板 2 枚 2) 棚受 4 ケ		1	850,000	
4					小型帯鋸機	リョーフ	BSW-200 TS-4A	付属品 1) 鋸刃溶接機		1	400,000	
5										1	155,000	
6					マッフル炉	池田理化	MFJ-10T	トランス付		1	245,000	

事業費 産業開発協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円
 輸送費 6,574,966 円
 現地調達費 0 円
 合計 6,574,966 円

件名 香港国金型技術開発協力

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 産業開発協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 126,867,901 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 126,867,901 円

件名 香港国金型技術開発協力

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	石川島播磨重工(株)	随契	2. 9. 13	3. 3. 15	金型製作システム	㈱岡本工作機械	PSG-84DX	1)精密平面研削盤 ①容量 テーブル作業面積の大きさ(長さ×幅) 850×400mm テーブルの移動量(手動:左右×前後) 950×440mm テーブル上面からトイシ下面までの距離 22.5~522.5mm とりつける標準チャックの寸法800×400mm ②テーブル 左右ハンドル一回転の送り量 47mm 前後ハンドル一回転の送り量 5mm 前後ダイヤル一目盛の送り量 0.02mm Tミゾの幅×数 17mm×1 左右送り速度(平均) 3~25m/min 前後送り量 間欠送り 0.5~20mm 前後自動送り速度 連続送り 0.2~1.0m/min ③トイシ頭 自動切込送り量 0.0002~0.0005mm 0.001~0.03mm(14段階) 手動切込送りハンドル一回転 0.01/0.1/1.0mm (×0.1/×1/×10) 手動切込送りダイヤル一目盛 0.0001/0.001/0.01mm (×0.1/×1/×10) スパークアウト回転 0~5回 上下速進速度 400mm/min ④トイシ		1式	123,172,720	126,867,901

件名 香港国金型技術開発協力 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
						三井精機 工業㈱	3GBN	外形×幅×内径 φ355×38×φ127mm 回転速度(50/60Hz) 1500/1800rpm ⑤電動機 トイン軸用 3.7KW 4P 油圧ポンプ用 2.2KW 4P 上下速進用/切込み用 0.4KW(ACサーボ) ⑥電源 所要電源 3相 346V,50Hz 所要電力(チャック,注水含む)8.0KVA ⑦所要床面積 間口×奥行×高さ 3,310×2,211×2,080mm ⑧正味重量 3,700kg 2) CNC ジグ研削盤 1式 ①作業範囲 テーブル移動量(X軸) 400mm サドル移動量(Y軸) 250mm ベッド上下移動量 300mm 主軸中心よりコラム前面までの距離 (テーブル上面から高さ 340mm 303mmの間) テーブル上面より研削頭先端までの距離(最大) 450mm ②テーブル 作業面の大きさ(長さ×幅) 600×320mm T溝の数 5 T溝の間隔 50mm 許容積荷重 200kg ③主軸 遊星回転速度 5-300rpm 角度制御 C軸制御 砥石切込み微細送り範囲 (直径) 4 m				

件名 香港国金型技術開発協力 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
								④クイル 移動量 手動往復範囲 100mm 自動往復範囲 90mm 自動送り送度(最大) 5000mm/min ⑤送り速度(X軸,Y軸,C軸) 早送り速度 テーブル(X軸),サドル(Y軸)2000mm/min 主軸(C軸) 2600deg/min 切削送り速度 テーブル(X軸)サドル(Y軸)1-1260mm/min 主軸(C軸) 1-1260deg/min ⑥研削頭及び電動機 高周波モーター低速用 9000~45000rpm Max0.5KW(標附) 高周波モーター高速用 18000~90000rpm Max0.25KW(特附) 高周波モーター低研削用 9000~36000rpm Max0.5KV(特附) エアタービン 低速用 Max(特附) テーブル(X軸),サドル(Y軸),送り用 FANUCAC5S0.9KW 遊星回転用 DCモータ0.2KW 集・機用 ACモータ0.4KW(特附) ⑦作業能力 研削穴径 アダプター無し Max100mm アダプター付き Max300mm テーパー研削角度 Max0.5mm 位置決め精度X, Y軸 ±0.001mm 安全カバー テーブル回り砥石 安全保護カバー ⑧電源仕様 電圧 200/220V±10% 周波数、相 50/60Hz±1Hz 3相 最大消費電力 9 KVA ⑨圧縮空気仕様				

件名 香港国金型技術開発協力 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
						和井田 製作所	PGX-2200	空気圧、消費空気流量 6kg/cd 600Nℓ/min(最大) ◎機械本体重量 2300kg 3) CNC成形研削盤(プロファイル・グラインダー) ①機械仕様 投影機 スクリーンサイズ 500×500mm 位率 ×20, ×50 照明装置 透過24V, 300V 反射100V, 500V 工作物テーブル 面積 210×470mm X軸移動 250mm(デジタル表示) Y軸移動 150mm(デジタル表示) 上下移動 150mm(電動) 砥石軸ユニット 砥石軸 モーター直結型 砥石軸回転数 1000~7500rpm (インバータ変速) ストローク回数 30~100 st/min (インバータ変速) ストローク量 0/160mm 砥石径 φ120~φ180mm 移動量(X) 200mm 移動量(Y) 150mm 変角範囲(水平) 右15° 左20° 変角範囲(前方向) -2°~+30° 変角範囲(横方向) ±8° 電動機 砥石軸回転 0.4KW 2P 砥石ストローク 0.75KW 2P X軸, Y軸送り用 0.1KW DCサーボ×2 工作物テーブル上下 0.2KW 潤滑油冷却装置 0.2KW				

件名 香港国金型技術開発協力 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
						ニコン	R-14A	自動給油装置 0.1KW 4p 吸塵装置 0.75KW 2p 電源 7KVA, 3φ 346V, 50Hz 機械の大きさ 幅×奥行×高さ 1900×2150×2100mm 重量 約3800kg 4) 万能投影機 1式 ①本体 ②回転スクリーン ③ターレットマウント ④投影レンズ ⑤リレーレンズ ⑥載物台上下動装置(リニアエンコーダ方式) ⑦ステージ8 HL(デジタルカウンター-SC-112付き) ⑧透過照明装置 ⑨反射照明装置				
						ミットヨ 型研精工(株)	CA-42	5) 輪郭測定機コントレーサ 1式 6) 金型加工用治具セット 1式 ①研削作業用アングル・ブロック 150×150×150mm 2 ②研削作業用精密バイス62mm幅×40長mm 5 ③研削作業用サインプレート 芯間寸法100mm幅100mm 1 ④円筒研削装置(パンチ・ホーマー) 1 ⑤シム抜きダイ 3, 4, 5, 6, 8, ~28mmφ 1式 ⑥研削用Vブロック 最大径50mmφ 1式 7) システム設計 1式				

事業費 産業開発協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円
 輸送費 602,080 円
 現地調達費 8,144,628 円
 合計 8,746,708 円

件名 マレーシア国鑄造技術協力

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 産業開発協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 18,385,500 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 310,923 円
 合計 18,696,423 円

件名 マレーシア国鑄造技術協力

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	明治産業㈱	入札	2. 8. 22	3. 2. 28	ベーターマシン	松田精機	BM			1	905,000	18,385,500
2					小口削機	藤久機械	T-21	デラックス型 150mm		1	433,000	
3					旋盤用バイト受台	"	FT			1	151,500	
4					手動鉋研削盤用砥石	竹川鉄工		(JG-T60用) エルスクー(荒砥石) 4個 ミルストーン(仕上砥石) 20個		1	153,000	
5					ガス圧量測定装置	CF社	PGD	最高温度 1100°C ガス圧 250mm Ag		1式	3,996,360	
6					超音波検査装置	日下レアメタル 研究所	QTA	NDテスター(鑄物工場用)		1式	2,744,000	
7					帯鋸盤	アマダ	VM-1200	(堅型バンドソー) 標準付属品付 レーザービーム 鋸刃 GLBタイプ 5本 415V, 50Hz 3相		1式	8,278,000	

事業費 産業開発協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 14,000,000 円

輸送費 9,386,554 円

現地調達費 0 円

合計 23,386,554 円

件名 アルゼンティン国包装技術プログラム

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	ニチメン㈱	入札	2.10.5	3.3.31	ヒートシールテスター	テスター産業	TP-701	AC220V, 50Hz, 単相 温度及調節: 50°C~300°C デジタル設定 デジタル指示型温調計 P.I.D 出力制御方式 シール時間: ソリッドステートタイマー 0.1~999.9 sec/min/h 時間仕様 単位切替 シール圧: エア入力 MAX5kg/cm ² エアシリンダー 50mmφ, 調整弁付 1~6kg/cm ² (シールバー 5×300mmの場合) シールバー: フラットバー; 10×300mm 下部バー: シリコンゴムシート付(温調計付) スタートスイッチ: 足踏式 (特別付属品) 1)フラットバー, 5×300mm×1ヶ 2)フラットバー10×300mm×1ヶ 3)フラットバー15×300mm×1ヶ 4)ゴバン目バー, 10×300mm×1ヶ 5)網目状バー, 10×300mm×1ヶ 6)ホットタック性試験治具 荷重分銅他×1式 7)コンプレッサー×1式			2,100,000	14,000,000
2					試験用ロールコータ	東洋精機	113	AC220V, 50Hz, 単相, トランス付 ロール寸法: コーティングロール (ゴムライニング)150φmm		1式	6,445,000	

件名 アルゼンティン国包装技術プログラム (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
3					ガス充填包装機	富士インクス	FG-400E-SG	バックアップロール (硬質クロームメッキ)150φmm ピックアップロール (硬質クロームメッキ)120φmm メタリングロール 108φmm ロール周速:コーティングロール { 約5~45m バックアップロール { /min ピックアップロール約4~3.7m/min 被塗物幅 :リバース 270~290mm ダイレクト 230mm AC220V, 50Hz, 単相 真空ポンプ:本体内蔵 100ℓ/min シール長さ: 400m シール幅 : 10/5mm ノズル : 2本 コンプレッサー: 5ℓ/min 用途機能 :脱気→ガス充填→再脱気→再ガス 充填		1式	1,240,000	
4					真空テスト成型機	山崎金型	TVF-2	AC 220V, 50Hz, 単相 対象シート: HIPS, P.P, PVC, PE, ABS他 最大成形面積: 250×350mm 最大成形深さ: 130mm ヒーター電力: 220V, 1.8KV(上ヒーター) 100V, 1.2KW(下ヒーター) 真空ポンプ: 100V, 200W 排気量 : 50ℓ/min (特別付属品) ①金型、プラグ付(木製) 1.内寸: 約200(W)×160(L)×55(H)mm 1ヶ		1式	4,640,000	

件名 アルゼンティン国包装技術プログラム (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
5					容器用ガス置換シール機	シンワ機械	N2C-1	2.内寸：約168(W)×136(L)×30(H)mm 2ケ 3.内寸：約150(W)×80(L)×55(H)mm 2ケ AC 380V,50Hz, 三相 容器最大外形：200(W)×160(L)×55(H)mm ヒーター容量：1.6KW エアーシリンダー：φ125mm 真空ポンプ：0.75KW (特別付属品) 1)金型 ①容器外形 1ケ 約200(W)×160(L)×55(H)mm ②容器外形 2ケ 約168(W)×136(L)×30(H)mm ③容器外形 2ケ 約150(W)×80(L)×55(H)mm 2)エアーコンプレッサー 0.4KW 1式 GP5-4		1式	3,840,000	
6					コピーマシン	リコー	FT-5560	AC 220V, 50Hz, 単相 B5～A3サイズ対応、縮小拡大可能3トレイドラム、現像剤、シリコンオイル付		1台	1,070,000	
7					ドライラミネーター	富士機械工業	L2-060	AC 380V, 50Hz, 三相 被ラミネート物：セロファン 20～40μ OPP 20～60μ CPP 25～70μ PET 9～30μ ナイロン 12～50μ アルミホイル 7～30μ (第2給紙部のみ)紙 30～60μ		1式	46,740,000	

件名 アルゼンティン国包装技術プログラム (つづき4) ,

番号	購入契約			品名	製造会社		購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価		数量
							原紙幅：200～600mm 接着剤：溶剤型接着剤 塗工量-14g/m ² Maxウェット 固型分-20～30% 溶剤 -トルエン、酢酸エチル コーティング、ダイレクト・アラビア方法 (スミージングロール) 機械速度：100m/min, Max ラミネート速度：70m/min, Max(塗工条件付) 50m/min, Max(レトルトパウチ用) ガイド・ロール幅：650mm コーティング・ロール幅：650mm 給紙径：φ400mm(第1, 第2 供) 巻取径：φ600mm 主モーター：3.7KW VSモーター 1式 排気ファン：2.2KWターボファン 1式 ドライヤー熱源：蒸気 (各部仕様) 1)第1及び第2給紙部 型式：一軸固定式 給紙軸：テーパコン締付方式 サイドレイ方式：手動操作、調整量±20mm 張力調整：パウダーブレーキによる自動 制御方法 EPC装置：中間ガイド制御方式 (第一給紙部のみ) 2)コーティング部 型式：ダイレクトグラビア方式(スミージン グロール付) 圧胴：軸一体型、φ125mm NBR HS 70～75				

件名 アルゼンティン国包装技術プログラム (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
								スムージングロール：軸一体型φ30mm 鋼製硬質、クロムメッキ仕上げ 駆動：強制駆動方式とし、フィルム流れ正逆 回転 ドクター装置：前後、首振り、装置付、手動 ハンドル操作 ドクター揺動：揺動量±5mm コーティングパン：ドブ漬オーバーフロー型 環境装置：電動式 3)ドライヤー部 型式：アーチ型熱風吹付方式とし、2ゾーン から構成される 熱源：蒸気(蒸気圧4kg/cm ² G) 乾燥炉長：3000mm 乾燥温度 80°C Max(第1ゾーン) 100°C Max(第2ゾーン) ノズル周速：30m/秒 Max、 温度調整：自動 ガイドロール：強制駆動方式、φ80mm 鋼管製表面硬質 クロムメッキ仕上げ EPC 装置：ステアリングロール方式 4)ラミネート部 2本ロール方式 加圧調整：空圧操作2000kg Max, ラミネートヒーターロール、φ250mm 鋼管製表面硬質 クロムメッキ仕上げ 誘導発熱ローラ方式 10KW 温度 80°C Max,(自動温度調節) プレヒーターロール： φ150mm				

件名 アルゼンティン国包装技術プログラム (つづき6)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	
							鋼管製表面硬質 クロムメッキ仕上げ 内部シーズヒータ加熱方式 1.4KW 温度 60°C Max (自動温度調節) クーリングロール: φ 300mm 鋼管製表面硬質 クロムメッキ仕上げ 冷水環流方式 張力検出装置: コーティングロール及びラミネート部間に無 段変速機の調整用の目安として取り付け。 5) 巻取部 一軸固定式 巻取軸: テーパーコン締付方式 サイドレイ方式: 手動操作調整量±20mm 巻取駆動: 0.75kg-m トルクモーター 巻取張力: 15kg Max 6) 標準付属品 ①EPC 装置 2式 ②静電除去装置 1式 ③版胴運搬車 1式 ④原紙運搬車 1式 ⑤ステップ及び梯子 1式 ⑥エアコンプレッサ 1式 ⑦電磁カウンタ 1式 ⑧機内照明 1式 ⑨マノメータ 1式 ⑩標準工具 1式 ⑪コーティングロール 2本 ⑫圧 胴 4本				

件名 アルゼンティン国包装技術プログラム (つづき7)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
8					1年間予備部品	富士機械工業		①ドクターホルダ 1式 ②ドクターブレード 100 m ③圧 胴 2式 ④インキパン 1式 ⑤パウダーブレーキ用パウダ 100 g ⑥押釦スイッチ 10g ⑦ヒューズ 20ケ ⑧リレー 10ケ ⑨セレクトスイッチ 10ケ ⑩巻出軸(テーパーコン付) 2式 ⑪巻取軸(テーパーコン付) 1式 ⑫ラミネート圧着ロール 1式 ⑬ガイドロール 5式		1式	1,820,000	

事業費 産業開発協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 318,152,340 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 318,152,340 円

件名 アルゼンティン国包装技術プログラム

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	谷藤機械工業㈱	随契	2. 1. 31	2. 5. 15	落下試験機と大型貨物用電磁フック	吉田精機	DT-100	1)落下試験機 供試品最大寸法：100×100×80cm 供試品最大重量：100kgf 落下高さ範囲：30～120cm 2)包装貨物落下試験用電磁フック 1式 切離し最大荷重：500kgf 切離し方式：機械的に結合電磁フックに依る切離し動作		1式	2,700,000	62,315,000
2					衝撃試験装置	"	SQ-900	1)試験機本体 1式 2)制御装置 1式 3)標準付属品 1式		1式	23,130,000	
3								4)保守部品：正弦半波プログラマ	180,000	2個	360,000	
4					傾斜衝撃試験機	"	JST-1200	供試品最大寸法：125×125×125cm 供試品最大質量：300kg 滑走車床面積：120×120cm以上 最大衝突速度：2.8m/S以上 衝突速度誤差：±5%以内 滑走車ブレーキ：油圧シリンダー型装備 制御装置		1式	8,120,000	
5					加速度計測装置	"		(試験室用) 1)デジタルオシロスコープ 1台 2)衝撃解析計 1台 3)X-Y レコーダー 1台 4)動ひずみ測定器 1台 5)メモリーレコーダー 1台		1式	5,205,600	

件名 アルゼンティン国包装技術プログラム (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
6					衝撃記録計	吉田精機	FIR-106	6)加速度センサー(ひずみゲージ型) 12個 7)加速度センサー(圧電型) 2個 8)キャビネットラック 1台 1. 小型衝撃記録計 測定範囲 ±10G	113,400	10台	1,134,000	
7				FIR-105			2. 小型衝撃記録計 測定範囲 ±100G	113,400	10台	1,134,000		
8				FIR-305			3. 三方向衝撃記録計 測定範囲 ±50G	414,000	3台	1,242,000		
9				FIR-301			4. 三方向衝撃記録計 測定範囲 ±20G	558,000	3台	1,674,000		
10				FIR-301			5. 三方向衝撃記録計 測定範囲 ±100G	558,000	3台	1,674,000		
11				FIR-302			6. 三方向衝撃記録計 測定範囲 ±10G	558,000	3台	1,674,000		
12				振動加速度計	"	SS-3	1)振動加速度計 2台 測定方向: 3方向 測定範囲: ±5G ±3G 測定振動数範囲: 0~28Hz 記録方式: スクラッチ記録		1式	3,447,000		
						R-61	2)データレコーダー 1台 チャンネル数: 4 テーブル速度: 4.76cm/s 周波数範囲 FM/DC~625Hz 周波数範囲 DC: 500~8000Hz					
13				温湿度計測システム	"	THL-L	1.温湿度センサー 6本 温度: 白金測温抵抗体 湿度: 静電容量高分子膜		1式	2,106,000		

件名 アルゼンティン国包装技術プログラム(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
14					包装用緩衝材料の 動的圧縮試験機	"	THL-100 THA-100 4100 CST-320SB	測定範囲 温度：-20～+60℃ 湿度：0～99.9 % HR 2. 温湿度ロガー 3台 3. アナライザー 1台 4. X-Yプロッター 1台 2. 試験片最大寸法：320×320mm 3. 落下重錘最小重量：7kg,16kg 4. 附加重錘重量：2kg-20個, 1kg-14個 5. 静的最小面積荷重：0.007kg/cm ² 6. 最大許容加速度：200G 7. 最大落下高さ：150cm 8. 動的変位計測：CST-ID-20 1台 9. 加速度計測：V-7103 1台 10. 標準付属品 1式		1式	5,175,000	
15					コンテナ及びバレット ロードの荷重計	"	CL-B-2 F-420	1. ロードセル 1台 荷重方向：引っ張り型 定格荷重：2000kgf 2. ロードセル指示計 1台 表示器：0±1999 LCD 付属品：ACアダプター(220V, 単相) 3. ナイロンスリング 6本 スリング巾：50mm スリング長：5 m, 6 m, 7 m 各2本		1式	401,400	
1	住友商事㈱	入札	2. 2.14	2. 6.30	超音波厚さ測定機	東京計器	UTM-1	単3アルカリ電池一本 測定方式： 超音波パルス反射方式 (一探触子法、及び二探触子法)		1式	610,000	64,272,000

件名 アルゼンティン国包装技術プログラム (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
2					電磁式厚さ計	サンコウ電子 研究所	SM-100	使用周波数：2～15MHz 測定範囲：0.2～250.0mm 測定モード： RB：1.0～100.0mm 100.0～250.0mm BBD：0.20～10.0mm (特別付属品) 1) 遅延材付き 1ヶ ー探探触子 D11R 2) ー深深触子ケーブル 1本 SLMD-007 DC：単3乾電池×8 AC 220V, 50Hz, 単相 (ACアダプター) 測定範囲：I：0～50μm II：0～200μm 測定精度：均一面に対して±1μm又は指示値 の±2% プローブ：1点定圧接触式 CVD磁極、 φ13×44mm Vカット付 最小測定面積：φ12		1式	160,000	
3					パレットトラック	をくだ屋 技研	CP-7S-100	能力：700kg 最低位：70mm 最高位：190mm フォーク(巾)：120mm (長)：1000mm 上昇機構：油圧ポンプ	110,000	2台	220,000	
4					ポータブル酸素分析計	SERVO MEX	570A/712	AC 220V, 50Hz, 単相		1式	730,000	

件名 アルゼンティン国包装技術プログラム (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
5					水蒸気透過度テスター	LYSSY	L80-4000	(ACアダプター) 表示: デジタル レンジ(% O ₂): 0~100 精度: (%フルスケール): ±0.1 直線性: (%フルスケール): 0.1 使用温度(°C): 0~+50 90%応答時間: 11.5秒 傾斜感度(% O ₂ /度): 0.01 出力信号(V/フルスケール): 0~1 AC 220V, 50Hz 単相 サンプルの形状: 100×110mm (有効透過面積: 50cm ²) サンプルの厚さ: 0~5mm 測定範囲: 0.05~500g/m ² ・d 測定所要時間(平衡状態) : 100g/m ² ・d: 約1分 10g/m ² ・d: 約6分 1g/m ² ・d: 約1時間 0.1g/m ² ・d: 約10時間 測定温度範囲: 室温+5~50°C 湿度可変範囲: 50~90%RH		1式	7,490,000	
6					パレットロード用圧縮試験機	東洋精機	T5-S	AC 220, 50Hz 単相 圧縮盤寸法: 1260×1260mm 圧縮ストローク: 1500mm以上 圧縮速度: 1~100mm/min 荷重範囲: 250kgf, 500kgf, 1ton, 2.5ton, 5ton の5段切換 荷重精度: 各レンジにおいて±1.0%以内 記録計: 自動平衡X-T型		1台	7,700,000	

件名 アルゼンティン国包装技術プロジェクト(つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
7					カメラ(試験記録用)	ミノルタ カメラ	α-7000i	記録速度 1, 2, 2.5, 5, 10, 25, 50, 100, 200, 250, 500mm/min 記録紙 250mm巾×15m ロール 寸法: 約巾2090×奥行1260×高さ2740mm 重量: 約2860kg 指定色: 本体: 2.5Y 6/2 柱: 2.5Y 9/1 パネル: 2.5Y 5/3 付属品 対りょう、対角試験用器具 各1式 (特別付属品) 1)記録紙 20巻 一眼レフカメラ 使用フィルム: パトローネ入り35mm 露出制御方式: シャッター優先AE, 絞り優先 AE, プログラムAF, マニュアル オートフォーカス範囲: EVO~18(ISO100) フィルム給送: 自動装填巻戻し (特別付属品) 1)レンズ 1ヶ AF35~105mm/f3.5~4.5 2)クォーツデート 1式 年、月、日、時分 画面写込み 3)専用ストロボ 1ヶ 3200iガイド No32 4)専用ケース 1ヶ CH-700		1式	162,700	
8					オーバーヘッドプロジェク ター	エルモ社	HP-2700	SOLAR AC 220V, 50Hz 单相 映写ランプ:メタルハライドディス チャージランプ 575W	400,000	2式	800,000	

件名 アルゼンティン国包装技術プログラム (つづき7)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
9					スライドプロジェクター	キャビン	AF II -2500	映写レンズ：f=270mm ステージサイズ：285×285mm (特別付属品) 1) 格納式映写台Ⅲ 1台 2) TPアートキット 1式 (オートフォーカス) AC 220V, 50Hz 単相 映写レンズ：キャビンズームレンズ (100～150mm)F3.5 映写ランプ：24V-250W (低電圧ハロゲンランプ) 映写フィルム：35mm判 (特別付属品)	215,000	2式	430,000	
10					VHSカメラ (レコーダー/プレイヤー)	日本ビクター	GR-60E	AC 220V, 50Hz, 単相 (ACアダプター/バッテリーチャージャー) PAL レンズ：6×パワーズームレンズ 変速電子シャッター：1/250, 1/500, 1/1000秒 (特別付属品)		1式	240,000	
11					VHS・ビデオ (レコーダー/プレイヤー)	"	BR-6400TR	AC 220V, 50Hz, 単相 3 System(PEL, SECAM NTSC, 4,43) ビデオ：レコーディング/プレイバックシステム		1台	470,000	
							CS-120D TA-180	1) 映写台 1台 2) スクリーン 1台 三脚スタンド式 1800×1800mm				
							EC-30SHG TP-V20U	1) ビデオテープ 10本 30分用 2) 三脚 1台				

件名 アルゼンティン国包装技術プログラム (つづき 8)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
12					カラー・ビデオ・プロジェクター、プロジェクション・システム	日本ビクター	VX-1005S	: ロータリー2ヘッドヘリカルスキャンシステム オーディオ: インプットライン: -6120dBs(セレクトビブル) 10k ohms アンバランス: (CH-1/CH-2) (特別付属品) 1) BNCケーブル 1本 2) ACパワーコード 1本 AC220V, 50Hz, 単相, トランス付 4 System(PAL, SECAM, NTSC 4, 43, NTSC 3.58 投写管: 7インチ液冷式特殊高輝度投写管×3本 レンズ: F1.0, f145 レンズ3コ 解像度: RGB入力時1000本以上ビデオ入力時650本 付属品: 天井取付金具(1式) (特別付属品) 1) リモートコントローラー 1式 VX-1005Sとのシステムアップで、離れた所から自由に操作出来る 2) リモコンケーブル 1式 30.M 3) スクリーン 1台 スプリングローラータイプ 100インチ用		1式	1,410,000	
13					ワイヤレスアンプ/スピーカー	"	SS-Z30E	AC 220V, 50Hz, 単相 出力: 30W ミキサー, パワーランプ, スピーカーをまと		1式	275,000	

件名 アルゼンティン国包装技術プログラム (つづき9)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
14					セルフパワードスピーカー	日本ビクター	SS-P30EG	めたトランクタイプ ワイヤレスチューナー内蔵 (特別付属品) 1) ワイヤレスマイクロフォン 1本 2) ダイナミックマイクロフォン 2本 3) マイクスタンド 2台 4) コネクションケーブル 2本 AC 220V, 50Hz 単相 出力: 30W ミキサーの出力がそのままつなげるパワーアンプ内蔵 (特別付属品) 1) スピーカーケーブル 1本		1式	130,000	
15					電子黒板	プラス	KISS-10	AC 220V, 50Hz, 単相トランス付 筆記部: ボード面サイズ: 920(H)×1300(W)mm 読取有効サイズ: 880(H)×1240(W)mm ページ数: 2ページ 読取部 読取方式: CCDセンサ平面走査読取 記録部: 記録方式: サーマルヘッド感熱方式 記録紙サイズ: A4判 (特別付属品) 1) FAX ペーパー, A4 2箱 (210×100 6ヶ入) 2) ボードマーカー 2打 黒 赤		1式	270,000	

件名 アルゼンティン国包装技術プログラム (つづき10)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
16					カラー・ビデオ・モニター	日本ビクター	TM-20PSN	AC 220V, 50Hz, 単相 4 System (PAL, SECAM, NTSC, 4.43, NTSC, 3.58) 画面サイズ: 20インチ スピーカー: 丸型 10cm×2 (3W+3W) (特別付属品) 1) モニターケーブル 1本 ビデオ用 2) モニターケーブル 2本 オーディオ用		1台	180,000	
17					振動試験装置	振研	G-9210	AC 380V, 50Hz, 三相 ISO 2247, ISO 8318, JIS Z 0232 各規格の「装置」「試験寸法」の項を全Z満足 する構造と機能を持つこと 1) 振動発生部 (1式) (含む水平振動台) ① 振動発生機 G25-210 ② 水平スリップテーブル G61-110 ③ 垂直テーブル G62-110 ④ 加速度計 V11-105 2) 制御部 (1式) ① デジタル振動制御部 G01-031 ② 電力増巾器 G11-005 ③ 励磁電源 G31-005 ④ 電源制御器 G03-002 ⑤ テーブル中心制御器 G05-010 ⑥ 振動計 V-1103 3) 冷却機器部 1式 ① 冷却送風機 MI-10X ② 消音器		1式	18,730,000	

件名 アルゼンティン国包装技術プログラム (つづき11)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
								③ダクトホース 4)標準付属品 ①接続ケーブル ②装置カバー ③調整工具 ④基礎ボルト 加振方向：上下・水平切換式 最大積載重量：上下方向 200kgf以上 水平方向 600kgf以上 振動盤寸法：(両方向) 100×100cm以上 最大加振力：1000kgf 最大加速度：300kgf 塔載時2.4G以上 最大変位：50mp-p以上 振動数範囲：上下0.5～100Hz 水平0.5～400Hz レベル制御範囲：上下2～100Hz 水平2～400Hz テーブル位置制御：自動中心位置制御 許容偏心モーメント：10,000kgf cm以上 正弦波振動制御：デジタル振動制御方式 (RS232C 適合のこと) ラムダム振動制御：走行データテープ入力 (スペクトル再現用イコライザー機能付) 振動計： 素子数 ：1ch 加速度センサ：圧電型 表示方式 ：デジタル3桁 加速度範囲 ：1, 10, 100, 1000G 周波数範囲 ：2～2000Hz 寸法 ：約巾2500×奥行1100×高1200mm				

件名 アルゼンティン国包装技術プログラム (つづき12)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
18					電子錫メッキ量分析器	INDEL STANO MATIC	IV-LT	重量：約2 ton 空圧源：5kgf/cm ² 指定色：マンセル10G6/2 AC 220V, 50Hz, 単相 方式：2電極による電気化学分析法 読取り：金属板両面におけるメッキ層の測定 値の同時表示 錫：直接表示 合金錫：内部記録からの表示 測定範囲： マルチレンジ(3スピード)モデル： 0.2~99g/m ² (0.03~4.5 ミクロン) 0.02~9.9/1b/bb (1.2~600マイクロインチ) シングルレンジモデル：2~99g/m ² 0.2~9.9/1b/bb 分析能：0.01g/m ² 又は0.01/1b/bb (特別付属品) 1)電気分解セル 1台 2)記録計 1		1式	3,110,000	
19					缶品質管理機材	WACO	STC-4	1)エナメル・レイター (1式) Cat, No.10780-00 AC 220V, 50Hz, 単相 トランス付 本機は缶内側のエナメルメッキ層のエナメル 値を測定する物である。 測定範囲：2レンジ、0~25, 0~125ma (特別付属品) ①テスト・レジスター 1台 Cat, No.10797-01		1式	840,000	

件名 アルゼンティン国包装技術プログラム (つづき13)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
20					ホット・エンド・ コーティング機	A. G. R		2)リーダアタッチメント (1式) cat, No.10789-00 本機は上記エナメル・レイターに接続し微量 な値を測定するアタッチメントである。 測定範囲：0~1ma (特別付属品) ①テスト・レジスター 1台 cat, No.10798-00 3)エンドパネルホルダー (1式) 本機は上記エナメル・レイターに接続し、缶 蓋内側のエナメルメッキ層のエナメル値を測 定する物である。 ①#211 1台 cat, No.10785-00 ②#202 1台 cat, No.10786-01 ③#206 1台 cat, No.10786-02 ④#207 1台 cat, No.10786-03 ⑤#209 1台 cat, No.10786-04 (特別付属品) ①真空ポンプ 1台 AC 220V, 50Hz, 単相, トランス付 (トランスはエナメル・レイターと共同) AC 220V, 50Hz, 単相, トランス付 本機の蒸着方式でピンにコーティングされた 金属酸化物の厚みを測定する機械である。 対象ピン胴長：2~5インチ(50~127mm)		1式	3,640,000	

件名 アルゼンティン国包装技術プログラム (つづき14)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
21					サイド・ウォール・ディス トリビューション・アナライザー	A. G. R		対象ピン長：最大14インチ(356mm) 測定範囲：0~200CTU (最小目盛は10CTU) 最小測定値：5 CTU オプティカル・カップリング 液量：ノポイント(473cc)/5000本 (特別付属品) ①記録計 1式 ②記録紙 20本 ③硝子基準器 1式 ④ヘッド・アセンブリー 1個 ⑤オプティカル・カップリング液 15ℓ		1式	4,190,000	
22					ランプ・プレッシャー・テスター	A. G. R		AC 220V, 50Hz, 単相, トランス付 本機はピンの耐内圧試験を行う機械である。 メトリック表示機 対象ピン径：152mm迄 対象ピン長：356mm迄 測定範囲：4.1mm迄の硝子肉厚 精 度：平滑な表面の円形ピンで平均スポット厚の±3% (特別付属品) ①記録紙 20本 ②スペーサー・ボタン 2個		1式	6,580,000	

件名 アルゼンティン国包装技術プログラム (つづき15)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
23					電子クロームメッキ量 分析器	INDEL	CHROMATIC IV-G	圧力範囲：0~59kg/cm ² 1分間補正圧力に換算されたデジタル表示 (特別付属品) ①インサート 0.953インチ 2個 ②インサート 0.970インチ 2個 ③インサート 1,000インチ 2個 ④1200Sシール 10個 ⑤1200SLシール 10個 ⑥テスト用圧力計 1個 AC 220V, 50Hz, 単相 方式：電気化学分析法 測定範囲：1~999mgr/m ² 又は 0.1~99.9mgr/sq, ft 分解能：0.1mgr/m ² 又は0.1mgr/sq,ft 再現性：±5%又はそれ以上 読取：サンプル両面における測定値の同時 表示 (特別付属品) ①電気分解セル 1台 ②記録計 1台		1式	2,850,000	
1	トヨタ	随契	2. 7. 31	2. 11. 30	車両	トヨタ	RZH104L- BFKRS	トヨタハイエースコンピバン(特装) ガソリンエンジン(1998CC) 4速マニュアルフロアシフト 左ハンドル、定員9名 エアコンディショナー ブーストベンチレーター フロントシートベルト AMラジオ		1台	1,480,000	1,676,840

件名 アルゼンティン国包装技術プログラム (つづき16)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
2	谷藤機械工業㈱	随契	2. 8. 13	3. 3. 31	3種5層シート製造 試験装置 PP用押出機	谷藤機械工業		シガレットライター スペアタイヤ1本 防錆対策 オーナーズマニュアル(英2) パーツカタログ(英2) リペアマニュアル(英2) 重梱包 他 スペアパーツ 10%		1台	148,000	131,840,000
1							REH-55	本体 L/D=28 1)減速機 高背圧型 ギャー型式シングルヘリカル ギャー材質 SNC-415 焼入后 歯研施工	1式	1式	8,400,000	
							REC-55	2)シリンダー (強制フィダー機構付) (feed 1体化) 材質 SACM 内面硬化法 ウルナイト窒化	1式			
							FWF	3)スクリー L/D=28 材質 SKD・滲炭焼(ズブ焼) 表面処理硬質クロームメッキ スクリー回転数: 20~120rpm	1本			
								4)ホッパー 角錐型 材質 SUS	1個			

件名 アルゼンティン国包装技術プログラム (つづき17)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
2					EVOH用 押出機		REH-50	容量 25kg入 透視窓付 5)冷却及びヒーター 1式 型式:電熱式バンドヒーター 冷却及び加熱ゾーン 各3点 ブLOWER容量:C1部200Wヒーター容量 C1部 3.6KW :C2部400Wヒーター容量 C2部 3.6KW :C3部400Wヒーター容量 C3部 3.6KW 6)ヘッド 1個 ストレート式 7)プレーカープレート 1個 多孔円板式 材質 SUS 8)ベッド 1式 高床型 9)駆動モーター 1台 型式:インバーター制御モーター 容量 22KW		1式	8,000,000	
							REC-50	1)減速機 1式 高背圧型 ギャー型式シングルヘリカル ギャー材質 SNC-415 焼入后 歯研施工 2)シリンダー 1式 (強制フィーダー機構付) (feed1体化) 1本 材質(本体)SACM(ウルナイト窒化)T-500				
							FIF	3)スクリュー 1本 L/D=28				

件名 アルゼンティン国包装技術プログラム (つづき18)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
3					ADMER用 押出機		REH-50	材質 SKD スクリュー回転数：20~100rpm 4)ホッパー 1個 角錐型 材質 SUS 容量 25kg入 透視窓付 5)冷却及びヒーター 1式 型式：電熱式バンドヒーター 冷却及び加熱ゾーン 各3点 ブLOWER容量：C1部200Wヒーター容量 C1部 3.2KW ：C2部400Wヒーター容量 C2部 3.2KW ：C3部400Wヒーター容量 C3部 3.2KW 6)ヘッド 1個 ストレート式 7)ブレードプレート 1個 多孔円板式 材質 SUS 8)ヘッド 1式 高床式 前後移動式 9)駆動モーター 1台 型式：インバータ制御モーター 容量 15KW 本体 L/D=28 1)減速機 1式 高背圧型 ギャー型式 シングルヘリカル ギャー材質 SNC-415 焼入后 歯研施工 REC-50 2)シリンダー 1本		1式	7,900,000	

件名 アルゼンティン国包装技術プログラム (つづき19)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
							FWF	(強制フィダー機構付) (feed 1 体化) 高背圧型 ギャー型式 シングルヘリカル ギャー材質 SACM 内面硬化法 ウルナイト窒化 3) スクリュー 1 本 L/D=28 材質 SKD・渗炭焼(ズブ焼) 表面処理 硬質クロームメッキ スクリュー回転数: 20~100rpm 4) ホッパー 1 個 角錐型 材質 SUS 容量 25kg入 透視窓付 5) 冷却及びヒーター 1 式 型式: 電熱式バンドヒーター 冷却及び加熱ゾーン 各3点 ブLOWER容量: C1 部200Wヒーター容量 C1 部 3.2KW : C2 部400Wヒーター容量 C2 部 3.2KW : C3 部400Wヒーター容量 C3 部 3.2KW 6) ヘッド 1 個 ストレート式 7) プレーカープレート 1 個 多孔円板式 材質 SUS 8) ベッド 1 式 高床型 前後移動式 9) 駆動モーター 1 台 型式: インバーター制御モーター 容量 15KW				

件名 アルゼンティン国包装技術プログラム (つづき20)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
4					自動温度調節計付配電盤			目立前面観音開き式据付型 温度調節計 MF-480 0~400°C 同上熱量計 型式CA 総点数 20点		1台	4,800,000	
5					押出機とフォードブロック 間ジョイント			1)PP用ジョイント ハンドヒーター付 1式 2)EVOH用ジョイント ハンドヒーター付 1式 3)ADMER用ジョイント ハンドヒーター付1式		1式	2,600,000	
6					フィードブロック		5層S-D-W	セレクタープラグ(流路変更機構) ペイン(粘度差広範囲調整) 粘度差 10:1 ヒーター 型式 カートリッジヒーター式 容量 6.0KW 制御点数 2点		1個	39,000,000	
7					Tダイ		UF-H-800	(シングルタイプ) ダイオープニング 800mm ヒーター 型式 スペースモーター 容量 9.0KW 制御点数 3点		1個	17,000,000	
8					Tダイ用ハンガーユニット			据置アンカーボルト締付型 フィードブロック及Tダイ 吊下用 チュンブロック 手動型 500kg 支柱型鋼溶接構造		1台	350,000	
9					引取装置		CA-1000	1)冷却ロール 300φ×1000mm (鏡面仕上)水冷式 表面硬質 クロームメッキ付 2)ピンチロール 120φ×1000	3本 1本	1台	21,300,000	

件名 アルゼンティン国包装技術プログラム (つづき21)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
10					巻取機			表面硬質 クロームメッキ付 3)ピンチロール 120φ×1000 1本 ラバーロール 圧着方式エアシリンダーによる駆動モーター DCモーター5.5KW 減速機付 4)幅方向切断機 1式 型式:ギロチン式 固定刃×1枚 移動刃×1枚 エアシリンダー手動切断式 5)トリミング用巻取機 2台 型式 平行巻、片持式 駆動モーター VC50W 紙管3吋(内径) 6)トリミング用スリッター 1式 ①スリッター刃 型式 丸刃(固定) 2個 ②スリッター刃 型式丸刃(上下式) 2個 ③ガイドロール 100φ×1000mm 2本 表面硬質クロームメッキ付 架台 手動レバーにて前後移動式レール付 ターレット式 手動式 使用紙管 内径3吋 外径110φ 700L ①巻取軸 テーパーコーン式 2本 ②巻取軸 モーターVCモーター100V5:1 2台 ③補助タッチロール 78φ×1000mm 2本 エアシリンダーにて圧着式 最大巻径 600mmφ 操作盤 1面付 架台 引取機架台と同一架台	2台	1台	6,700,000	

件名 アルゼンティン国包装技術プログラム (つづき22)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
11					コンプレッサー			型式：ベビコン 容量 0.75KW 最大圧力 8kg/cm ² タンク付		1台	480,000	
12					原料			① PP 2000kg ② EVOH 2000kg ③ ADMER 2000kg		1式	6,800,000	
13					1年間予備部品			1) 押出機用(PP) ① シリンダーバンドヒーター 6個 ② ヘッドヒーター 2個 ③ ジョイントヒーター 4個 2) 押出機用(EVOH)及び(ADMER) ① シリンダーバンドヒーター 12個 ② ヘッドヒーター 4個 ③ ジョイントヒーター 8個 3) 押出機用(PP) プレーカープレート 1個 4) 押出機用(EVOH) プレーカープレート 1個 5) 押出機用(ADMER) プレーカープレート 1個 6) Tダイ用ヒーター及びフィードブロック用 パイプヒーター 1式 7) 温度調節計 5個 8) 22KWインバーターモーター用基板 1個 9) 15KWインバーターモーター用基板 2個 10) ヒーター回路用マグネットスイッチ 5個 11) オートカウンター 1個 12) トリミング用上刃 2個 13) トリミング用下刃 2個		1式	4,600,000	
1	ニチメン㈱	入札	3.10.5	3.3.13	ヒートシールテスター	テスター産業	TP-701	AC 220V, 50Hz 単相		1式	2,100,000	70,246,000

件名 アルゼンティン国包装技術プログラム (つづき23)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
2					試験用ロールコータ	東洋精機	113	温度及調節：50°C～300°C デジタル設定 デジタル指示型温調計 P.I.D 出力制御方式 シール時間：ソリッドステートタイマー 0.1～999.9sec/min/h 時間仕様 単位切替 シール圧：エア入力 MAX5kg/cm ² エアシリンダ-50mmφ 調整弁付 1～6kg/cm ² (シールバー 5×300mmの場合) シールバー：フラットバー：10×300mm 下部バー：シリコンゴムシート付 (温調計付) スタートスイッチ：足踏式 (特別付属品) ①フラットバー 5×300mm×1ヶ ②フラットバー 10×300mm×1ヶ ③フラットバー 15×300mm×1ヶ ④ゴバン目バー 10×300mm×1ヶ ⑤網目状バー 10×300mm×1ヶ ⑥ホットタック性試験治具 荷重分銅地×1式 ⑦コンプレッサー×1式 AC 220V, 50Hz, 単相, トランス付 ロール寸法：コーティングロール (ゴムライニング)150φmm バックアップロール (硬質クロムメッキ)150φmm		1式	6,445,000	

件名 アルゼンティン国包装技術プログラム (つづき24)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
3					ガス充填包装機	富士インパルス	FG-400E-SG	ピックアップロール (硬質クロームメッキ)120φmm メタリングロール 108φmm ロール周速:コーティングロール)約5~45m/min バックアップロール ピックアップロール 約4~37m/min 被塗物幅:リバース 270~290mm ダイレクト230mm AC 220V, 50Hz, 単相 真空ポンプ:本体内蔵 100ℓ/min シール長さ:400mm シール幅 :10/5mm ノズル :2本 コンプレッサー:5ℓ/min 用途機能:脱気→ガス充填→再脱気→再ガス充填		1式	1,240,000	
4					真空テスト成型機	山崎金型	TVF-2	AC 220V, 50Hz, 単相 対象シート:HIPS, P.P, PVC, PE, ABS 他 最大成形面積:250×350mm 最大成形深さ:130mm ヒーター電力:220V, 1.8KW(上ヒーター) 100V, 1.2KW(下ヒーター) 真空ポンプ:100V, 200W 排気量:50ℓ/min (特別付属品) ①金型、プラグ付(木製) 1.内寸:約200(W)×160(L)×55(H)mm 1ケ 2.内寸:約168(W)×136(L)×30(H)mm 2ケ 3.内寸:約150(W)×80(L)×55(H)mm 2ケ		1式	4,640,000	

件名 アルゼンティン国包装技術プログラム (つづき25)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
5					容器用ガス置換シール機	シンワ機械	N2C-1	AC 380V, 50Hz, 三相 容器最大外形：200(W)×160(L)×55(H)mm ヒーター容量：1.6KW エアーシリンダー：φ125mm 真空ポンプ：0.75KW (特別付属品) 1)金型 ①容器外形 1ケ 約200(W)×160(L)×55(H)mm ②容器外形 2ケ 約168(W)×136(L)×30(H)mm ③容器外形 2ケ 約150(W)×80(L)×55(H)mm 2)エアーコンプレッサー0.4KW 1式 GP5-4		1式	3,840,000	
6					コピーマシン	リコー	FT-5560	AC 220V, 50Hz, 単相 B 5～A 3 サイズ対応、縮小拡大可能 3トレイ ドラム、現像剤、シリコンオイル付		1台	1,070,000	
7					ドライラミネーター	富士機械 工業	L2-060	AC 380V, 50Hz, 三相 被ラミネート物：セロファン20～40μ OPP 20～60μ CPP 25～70μ PET 9～30μ ナイロン 12～50μ アルミホイル 7～30μ (第2給紙部のみ) 紙 30～60μ 原紙幅：200～600mm 接着剤：溶剤型接着剤		1式	46,740,000	

件名 アルゼンティン国包装技術プログラム (つづき26)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
								塗工量—14g/m ² Maxウエット 固型分—20~30% 溶剤—トルエン、酢酸エチル コーティング：ダイレクト・グラビア方法 (スムージングロール付) 機械速度：100m/min, Max ラミネート速度：70m/min, Max.(塗工条件つき) 50m/min, Max(レトルトパウチ用) ガイド・ロール幅：650mm コーティング・ロール幅：650mm 給紙径：φ400mm(第1、第2供) 巻取径：φ600mm 主モーター：3.7KW VSモーター 1式 排気ファン：2.2KWターボファン 1式 ドライヤー熱源：蒸気 (各部仕様) 1)第1及び第2給紙部 型式：一軸固定式 給紙軸：テーパコン縮付方式 サイドレイ方式：手動操作、調整量±20mm 張力調整：パウダーブレーキによる自動制御方式 EPC装置：中間ガイド制御方式 (第1給紙部のみ) 2)コーティング部 型式：ダイレクトグラビア方式 (スムージングロール付) 圧胴：軸一体型、φ125mm NBR Hs 70~75 スムージングロール： 軸一体型、φ30mm、鋼製硬質、 クロムメッキ仕上げ				

件名 アルゼンティン国包装技術プログラム (つづき27)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
								駆動：強制駆動方式とし、フィルム流れ 正逆回転 ドクター装置：前後、首振り、装置付 手動ハンドル操作 ドクター揺動：揺動量 ±5mm コーティングパン：ドブ漬オーバーフロー型 環境装置：電動式 3) ドライヤー部 型式：アーチ型熱風吹付方式とし、2ゾーン から構成される。 熱源：蒸気(蒸気圧 4 kg/cm ² G) 乾燥炉長：3000mm 乾燥温度：80°C Max(第1ゾーン) 100°C Max(第2ゾーン) ノズル風速：30m/秒 Max, 温度調整：自動 ガイドロール：強制駆動方式、φ80mm 鋼管製表面硬質 クロムメッキ仕上げ EPC装置：ステアリングロール方式 4) ラミネート部 2本ロール方式 加圧調整：空圧操作 2000kg Max ラミネートヒーターロール φ250mm, 鋼管製表面硬質 クロムメッキ仕上げ 透導発熱ローラ方式 10KW 温度 80°C Max (自動温度調節) プレヒーターロール：				

件名 アルゼンティン国包装技術プログラム (つづき28)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
								<p>φ150mm 鋼管製表面硬質 クロムメッキ仕上げ 内部シーズヒータ加熱方式 1.4KW 温度 60°C Max (自動温度調節) クーリングロール: φ300mm 鋼管製表面硬質 クロムメッキ仕上げ 冷水環流方式 張力検出装置: コーティングロール及びラミネート部間に 無段変速機の調整用の目安として取り付ける</p> <p>5) 巻取部 一軸固定式 巻取軸: テーパーコン締付方式 サイドレイ方式: 手動操作調整量±20mm 巻取駆動: 0.75kg-mトルクモーター 巻取張力: 15kg Max</p> <p>6) 標準付属品 ①EPC装置 2式 ②静電除去装置 1式 ③版胴運搬車 1式 ④原紙運搬車 1式 ⑤ステップ及び梯子 1式 ⑥エアコンプレッサ 1式 ⑦電磁カウンタ 1式 ⑧機内照明 1式 ⑨マノメータ 1式 ⑩標準工具 1式</p>				

件名 アルゼンティン国包装技術プログラム (つづき29)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単 価	数 量	金 額	
8					1年間予備部品	富士機械 工業		①コーティングロール 2本 ②圧胴 4本 ①ドクターホルダ 1式 ②ドクターブレード 100m ③圧胴 2式 ④インキパン 1式 ⑤パウダーブレイキ用パウダ 100g ⑥押釦スイッチ 10g ⑦ヒューズ 20ケ ⑧リレ 10ケ ⑨セレクトスイッチ 10ケ ⑩巻出軸(テーバーコン付) 2式 ⑪巻取軸(テーバーコン付) 1式 ⑫ラミネート圧着ロール 1式 ⑬ガイドロール 5式		1式	1,820,000	
1	小松フォーク リフト㈱	入札	2. 8. 31	3. 1. 31	トラック	小松フォーク リフト㈱	FB20-3	フォークリフト トラック 最大荷重 2000kg(荷重中心500MM) 3.0M ユーステージビューマスト ニューマチックタイヤ 920MM フォーク ウェット バッテリー(48V/440AM) バッテリーチャージャー(3相 380V/定置式) ヘッドライト 他弊社輸出標準仕様		1台	2,740,000	2,822,000

事業費 産業開発協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 50,184,888 円

合計 50,184,888 円

件名 アルゼンティン国パラナ州中小工業開発 (アフターケア)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 産業開発協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 チリ国鉱山公害防止技術

購入費	0 円
輸送費	2,465,686 円
現地調達費	6,973,100 円
合計	9,438,786 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 産業開発協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 57,577,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 6,252,000 円
 合計 63,829,000 円

件名 チリ国鉱山公害防止技術協力

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	三菱商事㈱	入随	2. 9. 18	3. 3. 31	CN-測定装置	紀本電子	VS-3901B	測定対象：排水中の全シアン濃度 測定範囲：0.03～10ppm CN- 0.3～30ppm CN- 洗浄間隔：2～4時間に1回 (一年分の消耗品及び、スペアパーツ 1式)		1式	5,300,000	57,577,000
							VSE-390	1)シオンイオン電極 (1組)				
							VSE-390-1	2)同上指定電極部 (1個)				
							VR-039 A10	3)UV照射管 (1本)				
							VR-039 A20	4)ガス透過分離管 (1本)				
							1H 8P15-47	5)モーター (1個)				
							8H180	6)ギヤー(シャフト付) (2個)				
							8H1500	7)ギヤー(シャフト付) (2個)				
							7016-20	8)マスターフレックスポンプ (1個)				
							20RW-313A-S	9)逆止減圧弁 (1個)				
							YDV-2-1/8	10)電磁弁 (1個)				
							P-1036	11)A & D基板 (1枚)				
							P-5033	12)電源基板				
							6409-16	13)ポンプチューブ (4m)				
							VQ-060G90	14)記録紙 (12巻)				
							SS-100PR	15)フェルトペン (12本)				
								16)クエン酸 500g/本 (25本)				
								17)水酸化ナトリウム 500g/本 (10本)				
								18)硫酸銅 500g/本 (5本)				
2					水銀還元気化装置	島津製作所	MVU-1A	空気流量：循環方式 6ℓ/min 吸引方式 3ℓ/min フローセル：100m(ホロカソードランプ付)		1式	474,000	

件名 チリ国鉱山公害防止技術協力 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
3					BOD分析用 インキュベータ	いすず	SLV-14C	試料量：最大250ml 電源：AC 100V, 60VA トランス付 強制通風式 電子式無指示調節器 温度範囲：-10°C~60°C(800×600×700m/m)		1式	977,000	
4					排ガス中SO ₂ ポータブル 計測器	紀本電子	271S-P	ポータブルタイプ(3分割式) 測定項目：SO ₂ 測定定法：SO ₂ (非分散赤外線吸収法) 測定範囲：SO ₂ ：0-10% 直線性：フルスケールの±2% ゼロドリフト：フルスケールの±2% スバンドリフト：フルスケールの±2% 再現性：フルスケールの±1% サンプリング流量：3~5ℓ/min 校正：自動/手動 サンプリングプローブ：SUS 2m蒸気加熱タイプ JIS10Kフランジ 金網フィルタ10μ付 電源：AC 220V ±10% 50/60Hz ステップダウン AVR 0.5KVA 外形寸法：ケース 830×900D×1630Hmm A電装ユニット：520W×600D×580Hmm B測定ユニット：520W×600D×880Hmm C前処理ユニット：220W×600D×1460Hmm 動作周囲温度：-5~40°C 1年分の消耗品付		1台	5,280,000	
5					排ガス中SO ₂ NO×O ₂ ポータブル計測器	石橋科学		NOS-7000+GSC-2000 付属品(レコーダー、サンプリングプローブ、 テフロンチューブコードリール等)		1台	4,660,000	

件名 チリ国鉱山公害防止技術協力 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
6					希釈装置	石橋科学	IKS-3000	一年分の消耗品付 希釈率 1/1、1/10、1/30	760,000	2台	1,520,000	
7					大気中SPNポータブル計測器	紀本電気	185	測定方法: β線吸収法 測定範囲: 0-1000/2000/5000 μg/m ³ (3レンジ自動切替) 分解能: ±10 μg/m ³ 以内 捕集方法: 濾過式 分粒方法: サイクロン方法 吸引流量: 18ℓ/分(流量自動制御付) 測定周期: 60分 校正: チェックフィルタによる静的校正 記録: プリンターによる記録 外部出力端子付・テレメータ標準仕様 落雷防止対策装置付 電源: 自動定電圧調整器による 入力: 220V, 50Hz 出力: 220V, 50Hz		1式	3,240,000	
							GS-25K	海外輸出向標準消耗品 1) プリンター用紙 (12巻) 2) テープ濾紙 (13巻) 3) ポンプ用ダイヤフラム (1組) 4) ポンプ用バックリング (1組) 5) ポンプ用ガスケット (1組)				
							MP-1510-2	6) プリンター (1台)				
							P-3037	7) CPU基板 (1枚)				
							P-3074	8) パルスカウンターカード (1枚)				
							P-3077A	9) ドライバーカード (1枚)				
							P-9032	10) 3ch アッチメータカード (1枚)				
							P-9025	11) プリアンプカード (1枚)				

件名 チリ国鉱山公害防止技術協力(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
8					等速吸引ダストサンプラー	岡野製作所	DA-60S ESA-302 CT-20	12)吸引ポンプ (1台) 1)円筒濾紙法、ウエスタン型8φピトー管脱着式 長さ3000mm(1m+連結管2m) SUS 304製 2)K熱電対 3.2φ×3000mm付 3)円筒濾紙(25φ×90)用ホルダー付SUS304製 4)吸収ノズル4φ, 6φ, 8φ, 10φ各1個付 SUS 304製 [差圧検出部] アルミケース付 1)マイコンによる等速吸引流量制御方式 2)プリンター内蔵 3)電源 AC 100V, 50Hz [制御部] 1)瞬間流量計 3~300ℓ/分 2)リークテスト用真空計 3)自動制御ステッピングモーター及びバルブ [吸引部] キャスター付 1)60ℓ/分 2連式ダイヤフラムポンプ 2)SO ₂ 吸引瓶、ミスト除去瓶(300mℓ各1本付) 3)電源 AC 100V, 50Hz [ガスメーター] (1台) 乾式1回転/1ℓバルブ式 [プレッシャーケーブルセット] (10m) 3本組 温度補償 リート線付 [標準付属品] [ダウントランス(上記用及び水分測定用に兼用)] AC 220V, 50Hz→AC 100V, 50Hz 10A用 付属品及び消耗品		1台	4,527,000	
							ESP-25H	1)円筒濾紙ホルダー (1個)				

件名 チリ国鉱山公害防止技術協力 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
9					大気中CO自動計測器	紀本電子	550	2)割フランジ 5B用 SS製 (1個) 3)プレッシャーケーブルセット (20m) 4)円筒濾紙秤量ビンセット (1組) (格納箱入 EG-4) 5)円筒濾紙(シリカ88RH 25φ×90)10本/箱(10箱) 6)プリンター用紙 (2箱) (10個/箱) 7)インクリボンカセット(5本組) (10組) 8)乾式ガスメーター用乾燥筒 (1個) [水分用測定機器] ES-2 1)吸引管 (1本) 長さ1000mmヒーター内蔵AC 100V, 500W EW-18B 2)冷却水槽 (1個) (スタンド付) EW-32A 3)吸湿ビンセット (1組) (シェフィールド型 10本/箱) 4)吸引ゴム管 6φ×18φ (10m) (ポータブルタイプ) CO:0~50/100ppm 記録計別筐体付 1年分の消耗品及びスペアパーツ 1式 1)プリンター用紙 5巻/箱 (3箱) 2)記録紙 (12巻) 3)除じんフィルター55φ100枚/箱 (1箱) 4)パーマピアドライヤ (1回分) 5)CO標準ガス 10ℓボンベ (2本) 6)CO標準ガス用減圧弁 (1個) 7)CO標準ガス用スパナ (1個) 8)ポンプ用ダイヤフラム及び弁 (1組) P-3102A 9)CPU基板 (1枚)		1台	5,280,000	

件名 チリ国鉱山公害防止技術協力 (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
10					個人ダストモニター	柴田科学	P-3104A P-3106A P-3112 PDS-1	10)ディスプレイ基板 (1枚) 11)電源基板 (1枚) 12)ドライバー基板 (1枚) (8015-11)		1台	222,000	
11					水銀ガスモニター	日本インストゥルメント	EPM-1	Hg: 0~10mg/m ³ 付属品: 予備品 1)プローブ 1個 2)タイゴンチューブ 5m/1本 3)ガラスウール 500g/袋		1台	1,620,000	
12					ポータブルダスト サンプラー	柴田科学	L-4W		171,500	2台	343,000	
13					パーソナル・コンピューター	I.B.M	8530-F21 8530-F01/F21 8513-1 3630A	1)システムユニット (1台) 2)キーボード (1台) 3)カラーディスプレイ (1台) 4)プリンター (1台) 5)AVR1KW (1個) 6)ソフトウェアオペレーター SYS,4 (1組) 7)フロッピーディスク 3.5インチ 2HD (10枚) 8)カートリッジリボン (10枚) 9)カートリッジリボン (10枚)		1式	1,110,000	
14					ワードプロセッサ	Canon	α=350 CW-1M2A2 CW-RB20 CW-RB20 CW-MD02	1)本体 (1台) 2)イメージスキヤナ (1台) 3)Canon L-10用インクリボン (10個入) 4)インクリボン 10個入 (3箱) 5)フロッピーディスク 10枚 (2箱) 6)トランス (1個)		1式	360,000	

件名 チリ国鉱山公害防止技術協力(つづき7)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
15					プロセスフォトメータ	電気科学計器		(Mo 測定用) Mo : EI902137 XP-1415 測定成分: モリブデンイオン 測定範囲: Mo として0~10mg/ℓ及び0~100mg/ℓ 2レンジ手動切替 測定方法: チリシアン酸吸光光度計 測定流路: 1 (1)操作制御部マイクロコンピュータシステム CPU : Z80A PROM : 2764 RAM : 6264バッテリーバックアップ付 キー : テンキー及びファンクションキー 液晶表示器 : 40桁2行 構成ユニット 空気制御用電磁弁 : DC24U駆動 マニホールド方式 接液用エア駆動弁 : 接液分材質 PP, PTFE 反応セル : 接液分材質 硬質ガラス PVC 攪拌器 マイクロモーター回転翼方式 恒温槽付 試薬ポンプ : エア駆動式ピストンポンプ (比色吸引ポンプ) 比色計 : フローセル 単光路 干渉フィルター方式 光路長50mm 波長460nm 付属品 ポンプ逆止弁 5個 攪拌モーターユニット 1式 比色計光源ランプ 1式 バルムダイアフラム 8枚		1台	7,320,500	

件名 チリ国鉱山公害防止技術協力（つづき8）

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 日 月 年	納 期 日 月 年		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単 価	数 量	金 額	
16					プロセスフォトメーター	電気科学計器		(Cu 測定用) Cu : EI901113 XP-1415 測定成分：銅イオン 測定範囲：Cu ²⁺ として0~5mg/ℓ 測定方法：バソクフロインスルフォン酸ナトリウム 吸光光度計 測定流路：2 操作制御部：マイクロコンピュータシステム CPU : Z80A PROM : 2764 RAM : 6264バッテリーバックアップ付 キ ー：テンキー及びファンクションキー 液晶表示器：40桁 2行 構成ユニット 空気制御用電磁弁：DC, 24V, 駆動マニホールド方式 接液用エア駆動弁：接液部材質 PP, PTFE サンプル計量器：接液部材質 PP, PTFE 反応セル：接液部材質 硬質ガラス、PVC 攪拌器 マイクロモーター回転翼方式 圧 力：4~6 kgf/cm ² 使用量：5 Nℓ/min程度 電 源：AC100V 10V 50/60Hz 消費電力：約1.0KVA		1台	7,320,000	
17					等速吸引ダクト サンプラーセット	岡野製作所	ESA-302CT 20	設置現場条件 1)ダクト径 1~3m 2)流速 5~15m/s 3)排ガス温度 150~400°C		1式	5,462,000	

件名 チリ国鉱山公害防止技術協力 (つづき 9)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 日 期 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
								4)水分値 0~10% 5)ダクト静圧 -100~0mm H ₂ O 6)測定口の大きさ 5 インチ 7)測定箇所 4ヶ所 [本体] (自動等速吸引管用) 1)流速 1.0~50.0m/S 2)等速吸引流量 0.1~33.3ℓ/分 3)排ガス温度 0~1000°C 4)最大捕集量 10g/m ³ N 5)精度 ±5%以内(整流時) [試料採取部] 1)円筒濾紙法・ウエスタン型 8φピトー管 脱着形 長さ3000mm SUS 304製 2)円筒濾紙(25φ×90)用ホルダー及びドレンキ ャッチャー付 SUS 304製 3)K熱電灯 3.2φ×3000mm付 4)吸引ノズル 4φ、6φ、8φ、10φ各1個付 SUS 304製 (差圧検出部 (アルミケース付)) 1)マイコンによる等速吸引流量制御方式 2)記録計(プリンター)内蔵 3)周囲温度 0~45°C 4)電 波 100V 50Hz [制御部] 1)瞬間流量計 3~30ℓ/分 2)自動制御用ステッピングモーター及びバルブ 3)リークテスト用真空計 4)手動時用バルブ [吸引部(キャスター付)]				

件名 チリ国鉱山公害防止技術協力 (つづき10)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
								1)60ℓ/分 2連式ダイヤフラムポンプ 2)So ₂ 吸引瓶・ミスト除去瓶 (300mℓ, 各1本付) 3)電 源 100V, 50Hz [ガスメーター] 1)乾 式 1回転/ℓパルス式 1台付 プレッシャーケーブルセット 標準付属品付 上記用ダウントランス (220V, 50Hz, 100V, 50Hz, 10A用) 付属品・消耗品 ESP-25H 1)円筒濾紙ホルダー (1個) 2)割フランジ5 B用SS製 (1個) 3)プレッシャーケーブルセット (3本組 温度補償リード線付)20m×1本 4)ガスメーター(乾式 1回転/1ℓパルス式) (1台) 5)円筒濾紙(シリカ88RH製 25φ×90) (50箱) 10本/箱 EG-4 6)円筒濾紙用秤量ビンセット (1組) (格納箱付) 7)プリンター用紙(10個/箱) (2箱) 8)インクリボン(5個/箱) (30箱) 9)乾式ガスメータ用ガス乾燥筒 (1個) [水分測定機器] ES-2 1)吸引管 (1本) 長さ1000mm ヒーター内蔵 AC100V 500W EW-18B 2)冷却水槽(スタンド式) (1個) EW-32A 3)吸湿ビンセット (1組) シェフィールド型 10本/組 4)吸引ゴム管 6φ, 18φ(10m×1本)				

事業費 産業開発協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 _____ 0 円
 輸送費 _____ 0 円
 現地調達費 19,997,350 円
 合計 19,997,350 円

件名 パラグアイ国青果物流通改善計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 産業開発協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 45,124,300 円
 輸送費 2,453,142 円
 現地調達費 0 円
 合計 47,577,442 円

件名 ブラジル国パラナ州中小工業開発

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額			
1	日通商事(株)	入札	2.10.19	3.2.28	微小硬度計	島津製作所		(HMV-M型)用部品 (4)ユニバーサルバイス		1	100,000	45,124,300		
2					万能材料試験機	"		(UMH-50型)用部品	405,400	1式	405,400			
3											(1)ピニオン軸(上、下)		2式	810,800
4											(2)チャックホルダー(上、下)		1式	219,500
5											(7)上部球座式圧盤、30T用		1式	612,000
6											(8)ダイヤルゲージ式コンクリート圧縮変位計			
7					標点間伸び測定装置	"	SG-50-10 SG-10-50		223,600	2	447,200			
8					荷重検定器	前川試験場		(50t, 5t, 0.2t)用部品 (1)ダイナモメータ 3t, 0.2t (各1)		1式	819,000			
9					オートグラフ(AG-5000A型)用部品	島津製作所		(5)ロードセル 500kg		1式	203,500			
10					衝撃試験機	"		(シャルピー 30kg)用部品 (2)ハンマー刃(JIS)	163,000	2	6,860,000			
11					原子吸光/フレイム分光光度計	"	AA-660	フレイム、フレイムス兼用装置 (付属品)		1式	6,860,000			
12								(2)ホローカソードランプ(15元素) (各1) (Cu, Zn, Al, Mn, Ni, Cr, CO, V, Si, Mo, Nb, Ti, As, Be, Hg)		1式	747,200			
13								(4)高感度と素分析装置 ASA-1 (5)水銀分析装置 MVU-1A		1式	461,000 310,500			

件名 ブラジル国パラナ州中小工業開発 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額			
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額				
14					蛍光X線分析装置	日本電子		(JSX-60PX型)部品							
15								(1)A 53TAN2Y1~53TAN2Y4 (各1)	1式	302,400					
16								(2) 54TG25D1~54TG25D5 (")	1式	302,200					
17								(3) 54TG06H1~54TG06H5 (")	1式	302,200					
18								(4) 54TG13H1~54TG13H5 (")	1式	302,200					
19								(5)CU 39W1786~39W17870 (")	1式	661,500					
20								(6)銅合金SRM1103	1式	101,200					
21								(7) SRM1106~1108 (")	1式	303,400					
22								(8) SRM1110~1116 (")	1式	818,300					
23								(9) SRM1118~1119 (")	1式	202,500					
24								10 SRM1275	1式	103,000					
25								(11)鉄系標準試料SS451/1~455/1	1式	298,600					
26								(12) SS456/1~460/1	1式	298,600					
27								(13) SS601/1~605/1	1式	298,600					
28								(14) SS611/1~615/1	1式	298,600					
29								(15) SS661/3~665/3	1式	298,600					
30								(16) SS666/6~670/6	1式	302,400					
								三次元測定機	三豊	(B-241型)用部品					
31								カレントプローブアンブ	ソニーテクトロ ニクス	(A6303, A6302型)用部品					
32								セシウムビーム周波数 標準器	YHP	(HP-5061型)用部品					
33								ロジック開発システム	YHP	(64000S型)用部品					
34										(1)Emulator Subsystem 64220S	1		1,213,000		
35										(2)Assembler/Linker 64853AF	1		251,000		
										(3)Ccompiler 64818AF	1		627,900		

件名 ブラジル国パラナ州中小工業開発 (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
36							(4)Emulation Pod 64220B		1	808,800	
37							(5)One-Time-Update to Current 64100A/AF SW 64100AX		1	108,800	
38				Emulation Memory	YHP	64156S	(Option)		1式	734,000	
39				Subsystem			014 Emulation Memory		1式	2,502,000	
40				Synthesizer/Level	"	3335A	(Option)		1式	2,166,000	
41				Generator			001 High Stability Ref,		1式	271,000	
42				マルチファンクション	ソニー	2465BCT			1式	1,961,000	
43				オシロスコープ	テクトロニクス						
44				ロジックアナライザー	"	1241NGP			1式	3,250,000	

事業費 産業開発協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 52,118,000 円
 輸送費 5,316,734 円
 現地調達費 0 円
 合計 57,434,734 円

件名 メキシコ合衆国未利用硫化鉍開発技術協力事業公害防止特別対策事業

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	同和鉍業(株)	随契	3. 1. 30	3. 3. 31	同和式塩基性硫酸アルミ 石膏法排煙脱硫装置	同和鉍業		①ガス量 MAX360N ³ /Hr ②SO ₂ 濃度 MAX3,000ppm ③ガス温度 MAX35°C ④吸収率 70%~80%		1基	2,940,000	52,118,000
2					吸収塔		充填塔 サイズ φ300mm×27mmH 材質 PVC製 付属品 支持架台 SS製 取付ボルト・ナット		1基	1,685,000		
3					排ガスファン		ターボブロー PCV製 能力: 7m ³ /min×200mm Aq×1.5KW 付属品: ファン出口ダクト、PVC製 流量調整用バルブ ガス取出用バルブ ダクトサポート、ボルト、ナット、 パッキン、防振継手、PVC製		1基	1,040,000		
4					循環ポンプ		堅型ポンプ PVC製 能力: 50L/min×15mH×1.5KW 付属品: ポンプ出口配管1B, 1/2B 流量調整用バルブ1B, 1/2B 配管サポート、ボルト、ナット、パッキン		1基	6,450,000		
					酸化槽		角槽 サイズ: 1.5m×2.0m×1.5mH		1基			

件名 メキシコ国合衆国未利用硫化鉱開発技術協力事業公害防止特別対策事業(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
5					酸化用ブロー			材質：SUS 316 付属品：共通ベース、SS製、 架台、作業床、階段、手習SS製、 酸化槽フタ、PVC製 メカニカルサポート、SS製 ドレンバルブ アカーボルト、ナット SS製 液面計用パイプPVC製、 Uボルト、ナット、 散気材料、散気配管 ルーツ型 FC製 能力：1.8m ³ /min×2,000mmAg×3.7KW 付属品：チャッキバルブ、フレキシブルジョイ ント、サイレンサー防振ゴム、ブロー ー出口配管 50A、配管サポート、ボ ルト、ナット		1基	1,150,000	
6					中和槽			円筒直立型 サイズ：1mφ×1.55mH 材質：SUS316 付属品：メカニカルサポート SS製 ドレンバルブ 中和槽出口配管		1基	3,080,000	
7					中和槽用カクハン機			直立堅型 材質：SUS 316 能力：0.75KW		1基	1,150,000	
8					コーンタンク			円筒下部コーン型 サイズ：φ1000×1400H 材質：SUS 316		1基	3,540,000	

件名 メキシコ合衆国未利用硫化鉍開発技術協力事業公害防止特別対策事業(つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
9 9							付属品：メカニカルサポート SS製 フィードウェル コーントank出口配管 1B, 1/2B 調整用バルブ 抜出ポンプ ポンプ用架台 テーブル式 材質：SUS 304(ホッパー部) 容量：100ℓ 付属品：出口シュート SS製 架台 炭カル粉		1基	7,630,000	
10					脱水機		遠心式 材質：SUS 316(接液部) 容量：11.7ℓ 付属品：脱水袋予備品 架台：SS製 架台取付用ボルト、ナット、ゲージプレート、 アンサーボルト、フレシブルチューブ 1B'3/4 濾液配管 2B 用水配管 3/4B バルブ、配管サポート ボルト、ナット、パッキン		1基	5,525,000	
11					アルミタンク		角槽 材質：PE 容量：1000ℓ 付属品：硫酸アルミ溶液、ポンプ、 ホース及びホースバンド	650,000	6基	3,900,000	

件名 メキシコ合衆国未利用硫化鉱開発技術協力事業公害防止特別対策事業(つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単 価	数 量	金 額	
12					SO ₂ 分析計			赤外線タイプ 測定範囲：0-5000PPM 電 源：AC 100V, 50/60Hz 構 造：屋外自立形 付属品：標準ガス付(圧力調整器込み)		1基	3,800,000	
13					ガス流量計			熱線式 元ガス用(1)、吸収塔(1) 測定範囲：風速(0-2m/s, 0-20m/s) 風温(0-30°C, 30-60°C) 電 源：乾電池, Ni-Cd(AC充電) 付属品：ケースセット付	330,000	2基	660,000	
14					液流量計			ローターメーター 中和槽用 材 質：SUS 316 SCS14/ガラス 測定範囲：0-10ℓ/min		1基	125,000	
15					酸化槽用レベル計			フロート式 レベルスイッチ 接点数：2点		1基	125,000	
16					塩基度計			マニュアルバッチタイプ 測定方法：硫酸反応熱 測定レンジ：0-40% 付属品付			5,110,000	
17					制御盤			屋外自立閉鎖形(防水仕様) 寸 法：700W×1800H×400D 付属品：配線材料 配管材料		1基	2,690,000	

事業費 産業開発協力事業費
(予算; 当年度, 繰越)

購入費 10,112,669 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 10,112,669 円

件名 メキシコ国合衆国選鉱製錬技術育成協力事業アフターケア

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額			
1	同和鉱業㈱	随契	3. 3.11	3. 3.11	排水処理装置		LIP-20A	1) 本体	3,119,500	2式	6,239,000	7,273,139 (9,754,100)		
2								3) 鉄粉(1台分 125kg)	125,000	2セット	250,000			
3								1) 接続ケーブル		1式	112,500			
4								3) インペラー(8組)		1式	275,000			
5								4) ディフューザー(8組)		1式	450,000			
6								5) モーター(8組)		1式	112,500			
7								12) ローラーポンプ(RP-N2)		1台	150,000			
8								13) ローラーポンプ(RP-N3)		1台	150,000			
9								14) ローラーポンプ(RP-LV ₂)		1台	250,000			
1	藤田商事㈱	入札	3. 3.11	3. 5.31	pH 計	堀場製作所	D-14			1台	107,000	2,839,530 (5,500,200)		
2								偏光顕微鏡(XTR-11)用部品	ニコン	1) 浸液			1セット	166,000
3								空気洗浄機	日立	UDP-20H			1台	348,700
4								超純粋製造装置	東京硝子機械	1) 装置本体			1台	436,000
5										4) 変圧器			1台	127,000
6								蒸留水製造装置	ヤマト科学	WG-25	1) 装置本体			1台

事業費 産業開発協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 20,435,200 円
 輸送費 478,506 円
 現地調達費 3,115,750 円
 合計 24,029,456 円

件名 タンザニア国キリマンジャロ州中小工業開発協力

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	メルバブ	入札	3. 2.15	3. 3.31	真空オイル		# 56	200ℓ		1缶	125,800	20,435,200
2					フラン樹脂			フラン砂バインダー 220kg入		1缶	183,000	
3					ショア-硬度計		D			1台	272,000	
4					スクロールチャック		# 9	(9吋)	101,700	3台	305,100	
5					スクロールチャック		#9	(生、硬兼用型)		1台	131,000	
6					工具セット	トネ	TC-3000		214,650	2式	429,300	
7					ALTERNATOR ASSY	日野		OS70-101422用		1式	134,400	
8					張替用耐火断熱機材			120KW 台車式電気炉用 シリカボード 30枚 スーパーボード 22枚 エースブランケット 5ロール フェルト 5T 2ロール フェルト 2.5T 1ロール B5レンガ 268ヶ B6レンガ 565ヶ モントル		1式	1,679,200	
9					補修用耐火断熱体			美濃窯業 120KW本焼電気炉用巻線状	872,500	2組	1,745,000	
10					電気炉用発熱体			美濃窯業 50KW 素焼電気炉用巻線状		1組	278,000	

件名 タンザニア国キリマンジャロ州中小工業開発協力(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
11				小型電気炉			3相 400W 5KW 最高温度 1300°C サイリスタ式電流 自動焼成装置付 スペア熱線 3セット 棚板 10枚		1式	1,090,000	
12				上皿電子天秤			秤量 200g 最小表示 0.01g		1台	310,000	

(項) 無償資金協力事業費

事業費 無償資金協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円

輸送費 371,646 円

現地調達費 0 円

合計 371,646 円

件名 インドネシア国看護教育施設建設計画

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 無償資金協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 7,133,780 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 7,133,780 円

件名 パキスタン国センター・オブ・エクセレンス整備拡充計画

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	島津製作所 株	随契	2.11.21	3.3.15	赤外分光光度計			2) ハンドプレス SSD-10A		1	177,000	2,163,000
2					IR-408用アクセサリ			28) 自動セル研磨装置		1	310,460	
3					ガスクロマトグラフ			1) キャピラリーカラムホルダ(LH-702)		1	125,500	
4					GC-9A用アクセサリ			2) スプリット/スプリットレス 試料導入装置SPL-G9		1	222,000	
	セイユウトレー ディング株	随契	2.11.21	3.3.15	(プレフィルター他、単価100,000円以上の該当品目なし)						26,780	
1	日製産業株	随契	2.11.21	3.3.15	AMINO ACID ANALYER, 835-30用	日立		1) Resin #2650-5		1	109,000	4,944,000
2					INFRARED SPECTROPHOTOMETER 260-50用	"		2) IRG-14, 1m Gas Cell, KRS-5		1	470,000	
3					HIGH SPEED AMINO ACID ANALYZER用	"		1) 835-0225 Constan Flow Pump		1	640,000	
4					HPLC 635A用	"		1) L-6200 Pump Unit		1	980,000	
5								2) Low Pressure Gradient Device		1	310,000	
6								3) Sample Injector(W/Switch)		1	220,000	
7								4) L-4000 UV Detector		1	670,000	
8								5) D-2500 Data Processor		1	390,000	

件名 パキスタン国センター・オブ・エクセレンス整備拡充計画（つづき2）

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
					ATOMIC ABSORPTION SPECTROPHOTOMETER 180-50用	日立		1) Mercury Analyzer Accessory, 508-0041 W/Air Pump 2) Automatic Arsenic Analyzer 508-0045		1	390,000	
										1	480,000	

事業費 無償資金協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円
 輸送費 327,629 円
 現地調達費 0 円
 合計 327,629 円

件名 パキスタン国シンド州医療機材整備計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 無償資金協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 14,214,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 14,214,000 円

件名 パキスタン国シンド州医療機材整備計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	㈱アイカ	入札	2.2.21	2.7.31	Parts for Universal	MIZUHO		Detachable Electric O/T				14,214,000
2						UGPMEF-9B12	Parts Name : 1) Print Mator	1	120,000			
3						CS-25-100-2A	2) Harmonic Drive	1	152,000			
4					Parts for Central Monitor	NEC SAN-ET	160	Parts Name : 1) Print Board Memory Circuit Board	1	140,000		
5					Parts for 90°/90° Tilting Table System W/TV	TOSHIBA	KXO-850	Parts Name : 1) High Tension Cable	1	192,000		
6					Parts for X-Ray Machine W/Bucky System and Tomo attachwent	"		Parts Name : 1) X-Ray collimator unit TF-6TL	1	256,000		
7					Parts for 90°/90° Tilting Table System W/TV	"	KXO-850	Parts Name : 1) Tabletop for DT-GCR	1	270,000		
	Parts far AIKA Respirator	AIKA	R-120	Parts Name : 1) Oxygen Flowmeter Set	1	140,000						

件名 パキスタン国シンド州医療機材整備計画 (つづき2)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量		金 額
8					Electrosurgical Unit	MIZUHO	TRC-1500B			1	1,800,000	
9					Fluothane Vaporizer	AIKA			380,000	4	1,520,000	
10					Anesthetic Miscellaneous	"		*as per attached		1	964,000	
11					Electrosurgical Unit	MIZUHO	TRC-1500B			1	1,800,000	
12					Electrosurgical Unit	"	TRC-1500B			1	1,800,000	
13					Fluothane Vaporizer	AIKA	Fluotec 3			1	380,000	
14					Anesthetic Miscellaneous	"		*as per attached		1	964,000	

事業費 無償資金協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円
 輸送費 771,844 円
 現地調達費 0 円
 合計 771,844 円

件名 フィリピン国淡水養殖教育研究所建設計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 無償資金協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 1,410,070 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 1,410,070 円

件名 フィリピン国淡水養殖教育研究所建設計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	三菱自動車 株		2.1.24	2.4.30	車両	三菱自動車	K34TJUN SL	三菱L200 ピックアップトラックダブルキャブ 2477 cc ディーゼル 6人乗り ドアミラー、シートベルト(前後) スペアパーツ(15%)		1	1,190,000	1,410,070
2										1	179,000	

事業費 無償資金協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 10,313,441 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 10,313,441 円

件名 ポリビア国トリニダッド母子病院建設計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	村中医療器 機	入札	3. 1. 21	3. 5. 20	超音波診断装置	東芝	PAL-308M	1) プローブ	263,000	1	850,000	10,313,441 (15,480,900)
2					(SAL-20A)用交換部品		DRX-1603B	9) X線管球			947,000	
3							TF-6RL	10) X線絞り			237,000	
4							TF-6TL	11) X線絞り			302,000	
5					小型オートクレーブ (SP-330)用消耗品	サクラ	3) コントロールパネル	411,000				
6					上下昇降式ストレッチャー	バラマウント	KK-613	2			526,000	
7					ヘマトクリット遠心器	日立	MC-201	1			240,000	

事業費 無償資金協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 10,500,000 円
 輸送費 509,214 円
 現地調達費 0 円
 合計 11,009,214 円

件名 エジプト国精米技術訓練センター

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額		
1	株佐竹製作所	随契	2. 12. 18	3. 3. 15	Thickness Grader		G552202H	1.6mm Slot Screen	102,440	2pcs	204,880	10,500,000	
2					Stoner GS 50 BE			Stone discharge device by timer	102,550	2sets	205,100		
3					Cooking Machine FM01560			Teflon seal	565,120	2sets	1,130,240		
4								Valve for Soaking tank and air valve	152,020	18sets	2,736,360		
5								Pneumatic Shutter		1lot	678,040		
6					Rice Whitening Machine RM15C			Pneumatic air cylinder and Shutter	112,650	6sets	675,900		
7					Generator Lamp			SR80RM	Contactactor relay		1pce		171,380
8					Burner Type			37	Oil automizing cup		1pce		102,925
9								59	Blower Plate		1pce		137,110
10					Steam biler NHA1000			GMVH803G	Solenoid Valve	133,680	2pcs		267,360
11									Water gauge		1pcs		256,560
12								L91B1316	Pressuretrol controller	102,820	2pcs		205,640

事業費 無償資金協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費	0 円
輸送費	2,534,689 円
現地調達費	0 円
合計	2,534,689 円

件名 エジプト国優良種子生産計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 無償資金協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 8,899,200 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 8,899,200 円

件名 エチオピア国小規模灌漑計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	日世貿易㈱	入札	2.12.18	3.3.31	油圧ショベルMS140-8用 パーツ	三菱重工業		Joit 969290 C45802002		1	308,400	8,899,200

事業費 無償資金協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費	0 円
輸送費	559,483 円
現地調達費	0 円
合計	559,483 円

件名 ケニア国中央医療研究所建設計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 無償資金協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 11,587,500 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 11,587,500 円

件名 ケニア国中央医療研究所建設計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額			
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額				
1	松吉医科 機械㈱	入札	2. 3. 14	2. 7. 31	分離用超遠心機	日立	SCP-55H2	(AC240V, 50Hz)		1式	7,100,000	11,587,500			
2					PH/Blood Gas Analyzr AVL939用パーツ	東亜医用	0808B	Thermostat Reservoir		1	140,000				
3					PH/Blood Gas Analyzr AVL939用パーツ	"							135,000	2	270,000
4													128,000	2	256,000
5													135,000	2	270,000
6													135,000	2	270,000

事業費 無償資金協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円
 輸送費 1,585,366 円
 現地調達費 0 円
 合計 1,585,366 円

件名 ザンビア国道路整備計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 無償資金協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 16,068,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 16,068,000 円

件名 ザンビア国道路整備計画

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	伊藤忠商事 株	入札	2. 11. 9	3. 3. 31	Front-End Loader	小松	Bucket Assy 1.7m ³	358-10216872	981,000	3	2,943,000	16,068,000
2					W-70用スペアパーツ		Alternator Assy	600-821-8440	133,900	3	401,700	
3					Starting Motor Assy		600-813-2251	151,000	3	453,600		
4					Pneumatic Tyred	酒井	Sprocket	3922-24004-0	137,000	10	1,370,000	
5					Roller		Sprocket	1759-21051-0	125,000	10	1,250,000	
6					TS-150用スペアパーツ		Cartridge Assy For Steering Pump	4203-87001-0	140,000	10	1,400,000	
7					Asphalt Distributor	堀田	Gear Pump Assy	2142	514,000	2	1,028,000	
8					DRGM-40用スペアパーツ Reducer & Gear Pump 用		Air Compressor	2102	133,700	2	267,400	

事業費 無償資金協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円
 輸送費 2,863,646 円
 現地調達費 0 円
 合計 2,863,646 円

件名 タンザニア国漁業振興計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 無償資金協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 14,337,600 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 14,337,600 円

件名 タンザニア国漁業振興計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	西澤㈱	入札	2. 3. 13	2. 5. 31	クラシンの製氷設備 メンテナンス部品 コンプレッサー	日立	751S2FW		850,000	2	1,700,000	14,337,600
2					アジテーター	サタケ	A520-04		248,000	2	496,000	
3					冷凍機用特殊工具			(フレアツール、パイプカッター、真空ポンプ、 チャージホースセット他)	208,000	2	416,000	
4					冷却水ポンプ	エバラ		32LPD 5.4 0.4KW	135,000	4	540,000	
5					キガンボニの製氷施設 メンテナンス部品 オーバーホールセット	三菱	BFL-30B	(コンプレッサー) シリンダーヘッドアセンブリー ピストンロッドアセンブリー 弁組立品 ピストンロッド組立品 フィルターエレメント Oリング(弁用) シリンダーヘッドパッキン シリンダーヘッドパッキン 横フタパッキン 圧力開閉器 DNS-8706M 電磁接触器 S-A60 電磁接触器 S-A12 電磁接触器 S-2XA60	611,110	2	1,222,220	

件名 タンザニア国漁業振興計画 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	
6							リレー SR40 3A1B 1個 リレー SR80 6A2B 1個 電磁弁 SD10-MNF 1個 ヒューズ CKS 4個 膨張弁 SD10-MNF 1個 電磁弁 RMU 1906EQ 1個 圧力連成計 (高低圧) 1個 連成計 (油 圧) 1個	442,000	2	884,000	
7				大井置型冷凍機 ブライントーク据付に必要な機材 製氷槽及び製氷缶	三菱電気	AFL-2C		2,120,000	2	4,240,000	
8				プラットホーム及び アイスシュート用木材	エバラ			407,000	2	814,000	
9				作業工具	〃		(エンジン溶接機、発電機、電気ドリル グラインダー高速切断機他)		1	1,470,000	

事業費 無償資金協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円
 輸送費 523,838 円
 現地調達費 0 円
 合計 523,838 円

件名 マラウイ国道路整備計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 無償資金協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 8,528,400 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 8,528,400 円

件名 マラウイ国道路網整備計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	フジキコー ㈱	入札	3. 1. 7	3. 3. 31	PUMP ASSY	小松製作所		790-101-1102	185,000	2個	370,000	8,528,400
2					METER ASSY	"		790-303-1003	710,500	2個	1,421,000	

(項) 災害援助協力事業費

事業費 災害援助協力事業費
(予算; 当年度, 繰越)

購入費 92,895,700 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 92,895,700 円

件名 国際緊急援助隊成田備蓄倉庫補充

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	豊田通商㈱	入札	2.12.5	3.3.20	ファミリーテント	越智工業		5～6人用、2間×3間 集会用テント型 ポリエステル帆布製 横四方幕・グランドシート付 組立ての安易なワンタッチ式	203,000	20	4,060,000	80,958,000
2					浄水器	水処理エース	HP-UF500	処理水量：500 Lit/Hr 処理方法：UF膜による完全無菌 浄退法(塩素を使用しないもの) 運転法：手動ポンプによる運動 吸い込みホース：5mストレーナー付 替カートリッジ：1日1本として1ヶ月30本付(別梱)	400,000	10	4,000,000	
3					簡易水槽	日本帆布工業	3000 Lit	キャンバス水槽ウォーターバルーン式 3000Lit開口型(防塵カバー付) ホース1本付 補強カバー、特殊収納袋付	283,000	10	2,830,000	
4					浄水器	水処理エース	HP-UF500	処理水量：500 Lit/Hr 処理方法：UF膜による完全無菌 浄退法：(塩素を使用しないもの) 運転法：手動ポンプによる運転 吸い込みホース：5mストレーナー付 替カートリッジ：1日1本として1ヶ月30本付(別梱)	400,000	60	24,000,000	
5					簡易水槽	日本帆布工業	3000 Lit	キャンバス水槽ウォーターバルーン式 3000Lit 開口型(防塵カバー付)ホース1本付	283,000	40	11,320,000	

件名 国際緊急援助隊成田備蓄倉庫補充 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
6	㈱三越	入札	2.12.5	3.3.20	救急医療セット	日本メディコ	TM-1	補強カバー付、特殊収納袋付 特殊収納ケース付	171,000	80	13,680,000	11,937,700
7					救急医療セット	"	TM-1	特殊収納ケース付	171,000	10	1,710,000	
					(毛布他、単価100,000円以上の該当品目なし)							

事業費 災害援助協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 94,800,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 94,800,000 円

件名 アメリカ国備蓄倉庫

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	川崎商事㈱	入札	2. 3. 30	2. 8. 31	ファミリーテント	MMI Federal Marketing Service		(6人用)寒冷地用 サイズ: 10ft×14ft×7ft(高) 布地: 綿帆布、防水、防カビ、防災加工 フレーム: スチールパイプ分割タイプ グランドシート: 付属(布地: ターポリン) 色: ナチュラルホワイト(きばた) インナー: 付属(布地: 通気性のあるもの) 2重屋根: フライシート付 付属品: スペアスチール・チューブ他	100,000	50sets	5,000,000	94,800,000
2					グループテント	"		(12人用) サイズ: 302 sqft, 8ft(高) 布地: ターポリン 防水、防カビ、防災加工 フレーム: スチールパイプ 分割タイプ望む 一枚屋根 グランドシートなし 色: ナチュラルホワイト 蚊帳付き窓 5個以上、10個以下	142,000	100sets	14,200,000	
3					グループテント 大	"		(20人用) サイズ: 452sqft, 8t(高) 布地: ターポリン 防水、防カビ、防災加工 フレーム: スチールパイプ 一枚屋根、グランドシートなし 色: ナチュラルホワイト 蚊帳付き窓 5個以上、10個以下	200,000	100sets	20,000,000	

件名 アメリカ国備蓄倉庫 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
4				ウォータータンク	PROPAC INC.		サイズ: 60"×48" (2000ℓ) 品質: ポリエステル(飲水用につき、無毒塩ビを使用のこと) 耐寒: 温性: T120F to ~ -40F 色: 白	202,000	60sets	12,120,000	
5				ウォータータンク	"		(3000ℓ) サイズ: 60"×70" (高) 品質: ポリエステル(飲水用につき、無毒塩ビを使用のこと) 色: 白	229,800	100sets	22,980,000	

事業費 災害援助協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 179,166,951 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 179,166,951 円

件名 国際緊急援助

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	日商岩井㈱	入札	2. 3. 31	2. 9. 29	ガス検知器	日本ドレー ゲル		有毒ガス及び酸素濃度測定器 ケース寸法: 335×420×115mm 重圧: 約4kg メジャリングケース 1ケ 蛇腹ポンプ 2台 検知管(15種類)各1ケ サンプリングチューブ 延長ホース(3m長)1本 (2種類)各1箱 ストロークカウンター1ケ 開封筒 1ケ 予備部品Aセット 1セット フロートブルーブ 1ケ ドライバー 1本 特殊スパナ 1本 検知管ハンドブック1冊	129,000	2	258,000	111,858,000
2					空気呼吸器	"	PA80P	自動陽圧型空気呼吸器 基本ユニット、陽圧型面体パノラマノバP 自動陽圧型レギュレーターP-auto 減圧方式: 2段減圧式 減圧器: 使用最高圧力300kgf/cm ² (6年間保証付) レギュレーター: 自動陽圧型 面体: 1眼 陽圧型 5点式 ハーネス 伝声板: ステンレス製 圧力計: 防塵・防水型 警報器: ホイッスル式 背負フレーム: ステンレス製、クッションカバー付 重量: 4.8kg(シリンダー除く)携行用ケース付	104,000	30	3,120,000	
3					エンジンチェーンソー	パートナー	P-400	排気量: 40cc(燃料混合比20:1) 本体重量: 4.8kg バーの長さ(標準)38cm	116,000	4	464,000	
4					ドアオープナー	"		マイティツール 主軸: 滑動式撃徹用ハンドル プルポイント: 主軸先端工具・石材破碎	174,000	6	1,044,000	

件名 国際緊急援助 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
5							タガネ：主軸先端工具・レンガ タガネ：主軸先端工具・ブロック破碎 タガネ：主軸先端工具・ボルト切断 タガネ：主軸先端工具・モルクル切削 金 爪：主軸先端工具・防火扉 金 爪：主軸先端工具・シャッター巻上 クロスバー：二人用てこ メタルチッパー：二人用てこ 鉄板の切断 長 さ：72cm(収納時)、ハンドル長さ：41cm 重 量：11.7kg(主軸5.8kg,工具5.9kg) 材 質：可鍛超合金CP仕上				
				レスキューツール	西独ファク社		大型油圧器具 ①ラムシリンダー-LZR12 押上力12トン・ピストンストローク300mm 重量 13.5kg ②コンピーツール LKS35 切断力18トン・拡張展開幅 320mm 拡張力 3.5トン 重 量 14.5kg	1,833,000	各3	3,666,000	
6				ゴムボート	東洋ゴム	SX156J	(船外機付) (7人乗り) 材 質：ハイパロンゴム 構造：4気室+1 全 長：465cm 幅：190cm 重量：115kg 収納寸法：本体 160×77×42cm 底坂 110×78×11cm 推奨馬力：35HP 最大馬力：55HP 船外機 出力：9.9/4800(PS/rpm) 排気量：247cc サイズ：810×335×1179mm	621,000	3	1,863,000	
7								129,500	3	388,500	

件名 国際緊急援助 (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	
8							:トランサム(L) 562mm 始動方式:リコイルハンドスタート式 重量:37kg(乾燥重量) 燃料タンク容量:27ℓ(セパレート)				
				空気ポンベ	京葉帝酸		ハーネス・タンクブーツ付 14ℓ 200kg/cm ² レギュレーター付 外径:188mm鋼製 ポンベ:14ℓ・200kg/cm ² Kバルブタンクブーツ付 レギュレーター:ダイブマスターXL ハーネス:0556 3kg ウェイトベルトセット 残圧計 With Depth ゲージ	131,000	30	3,930,000	
9				救命案発射器	マイクロ精機製作所	M-63	発射形式:高圧空気 銃身長:450mm 使用空気圧力:90~130kg/cm ² 発射角度:35° 到達距離:ゴム弾約85m 浮環弾約70m ロープ:ポリプロピレン 3mm×160m	337,500	2	675,000	
10				ビデオカメラ	ソニー	CCD-U900	(8mm) 録画方式:回転2ヘッドヘリカルスキャンFM カラーアング方式 録画方式:回転ヘッドFM方式 レンズ:8倍ズームレンズ F-11~88mm/ F-1.4/フィルター径52mm TTLオートフォーカス機構付マクロ 機構付 撮像素子:総画素42万(有効画素38万) CCD固体撮像素子 消費電力:カメラ録画時7.6W 最大外径寸法:126×136×352mm (レンズフード含む) 本体重量:1.5kg(バッテリー、テープ含まず) ケース付	234,500	3	703,500	

件名 国際緊急援助 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
11					カメラ	ニコン	F-801AF	モーター内蔵 35mm一眼レフレックス電子制御式 フォーカルプレーンシャッターオートフォーカスカメラ 電源：単3型乾電池 4本使用 (アルカリマンガン高性能マンガンニカド) サイズ：153.5×102.5×67.5mm(ボディーのみ) 重量：695g(ボディーのみ電池除く) ケース CF-39 付 レンズ：AF35~105mm F3.5~4.5S レンズ構成 12群-16枚 最小絞り22 サイズ 69×87mm(最大長95.5mm) 重量460g フードケース付 スピードライト：上方90°~下方70°までのパウンス可能(SB-2)	175,000	3	525,000	
12					資機材収納ケース	帝国繊維		ジュラルミンケース キャスター付 ケース内：二段仕切	116,000	3	348,000	
13					酸素呼吸器	川崎防災工業		酸素供給方式：定量補給は1.5ℓ/分(30kgf/cm ²)とデマント補給を併用 炭酸ガス吸収剤：カーライム約1.45g 呼吸袋内容積：約5ℓ 総重量：約10.5kg 面体：全面一眼式(CCD面体) サイズ(ケース)：435×350×140mm 10号型圧縮酸素形循環式呼吸器	319,200	4	1,276,800	
14					エアーコンプレッサー	パウア		(エンジン付) 3段圧縮空冷タイプ(シリンダー径：70mm 36mm 14mm)		1	2,703,000	

件名 国際緊急援助 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
15					浄水器	水処理エース	HP-UF500	実吐出量：8.4m ³ /h(140ℓ/分) 吸入量：12.0m ³ /h 吐出圧力150kg/cm ² ピストンストローク：40mm 標準回転数：1,500rpm エンジン：5.0HPガソリンエンジン サイズ：975×415×570mm 重量：85kg 付属品：容器充填用セットコンプレッサー オイル工具 予備パーツセット CAPITANO/SP 200kgf/mアダプター付(2圧システム)	356,000	10	3,560,000	
16					簡易水槽	日本帆布工業		(2,000ℓ) キャンバス水槽ウォーターバルーン付 2,000ℓ開口型(防塵カバー付) ホース1本 補強カバー特殊収納袋付	190,000	10	1,900,000	
17					ポアースコープ	町田製作所	1400B FB6-1400B			1	800,000	
18					スポットエアコン	ダイキン	SUASS-1M	ダクト付		1	230,000	
19					ヒーター	"	VAL6Z1			1	312,000	

件名 国際緊急援助 (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額		
20					発電発動機	ダイキン		29,30用		1	280,000		
21					ユニバーサルソケット	"				1	170,000		
22					木製コンテナ	全日空整備		2.0×0.8×0.8m		1	341,250		
23									2.0×0.8×0.6m		1	313,850	
24									1.0×0.8×0.6m		1	203,640	
25									2.3×0.8×0.6m		1	183,040	
26									1.0×0.6×0.6m		1	183,040	
27									1.0×0.6×0.3m		1	138,750	
28									1.8×1.8×1.8m		1	370,500	
29									3.5×0.6×0.5m		1	123,300	
30									0.6×0.6×0.8m		1	246,900	
31					アルミコンテナ	全日空整備		0.6×0.5×0.5m		6	658,900		
32					キャンバス布製袋	"				1	350,530		
33					救命無線機	大洋無線	ERT-101		485,500	2	971,000		
34					燃料給油ポンプ	シマダイロ学工業	4D	本体 SRFポンプ		1	752,000		
35					医療関連機材収納			ジュラケース	125,000	9	1,125,000		
36					テント関連収納コンテナ(A)	森田ポンプ他		アルミ材製	247,500	16	3,960,000		
37					簡易水槽	日本帆布工業		(2,000ℓ) キャンバス水槽ウォーターバルーン式 2000ℓ 開口型(防塵カバー付) ホース 1本付 補強カバー 特殊収納袋付	190,000	50	9,500,000		

件名 国際緊急援助 (つづき7)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
38					簡易水槽	日本帆布 工業		(3,000ℓ) キャンパス水槽ウォーターバルーン式 3,000ℓ 開口型(防塵カバー付) ホース 1本付 補強カバー 特殊収納袋付	248,000	50	12,400,000	
39					浄水器	水処理エース	HP-UF500	処理水量: 500ℓ/H 処理方法: UF膜による完全無菌浄退法 超転法: 手動ポンプによる超転 吸い込みホース: 5mストレーナ付 カートリッジ: 30本付	360,000	50	18,000,000	
40					救急医療セット	日本メディコ	TM-1		171,000	10	1,710,000	
1	三菱自動車 工業㈱	入随	2. 3. 23	2. 6. 30	多目的診療車	三菱自動車	FG437E	4214cc ディーゼル 120PS 4WD, パワステ, エアコン, AMラジオ, シガライター, 時計(デジタル式)		1	7,986,800	8,547,604
1	三菱自動車 工業㈱	入随	2. 3. 23	2. 6. 30	成田向移動診療車	"	FG437E	4214cc ディーゼル 120PS 4WD, パワステ, エアコン, AMラジオ, シガライター, 時計(デジタル式)		1	23,524,831	48,782,900
2					シンガポール向移動診療車	"	FG437E	4214cc ディーゼル 120PS 4WD, パワステ, エアコン, AMラジオ, シガライター, 時計(デジタル式)		1	23,524,831	
1	野崎産業㈱	随契	2. 3. 20	2. 9. 30	振動探求器材		8500			1	3,990,000	9,978,447

件名 国際緊急援助 (つづき 8)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
2					ローターマスト・ローターハブ ベース		365A91-3145 -01			1	136,458	
3					ドライブシャフトベアリング リプレースメントツール		365A93-3440 -00			1	125,172	
4					テールロータードライブ シャフトコンテナ		365A91-3440 -00			1	180,918	
5					M, G, B, カバー		365A91-3240 -00			1	208,962	
6					ハイドロリック ハイドポンプ		GP905-1			1	515,412	
7					ハイドロリック・アクセサリ		365V000			1	684,950	
8					リギングキット		365A94-2740 -03			1	665,000	
9					ブースターポンプ		P94C16-601			1	489,060	
10					フィルターエレメント		57188		105,336	4	421,344	
11					フィルターエレメント		9-26-135-00			1	502,075	
12					スイッチインバーター		328			1	227,088	
13					HEジェネレーター		9580115210			1	348,945	

(項) 人口・家族計画協力事業費

事業費 人口・家族計画協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 59,393,987 円
 合計 59,393,987 円

件名 インドネシア国家族計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 人口・家族計画協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 _____ 0 円
 輸送費 _____ 0 円
 現地調達費 64,606,765 円
 合計 64,606,765 円

件名 スリランカ国人口情報

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 人口・家族計画協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 5,819,500 円

輸送費 4,461,201 円

現地調達費 0 円

合計 10,280,701 円

件名 ネパール国家家族計画プロジェクト

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	瑞穂医科 工業(株)	入力	2. 9. 21	3. 2. 28	乳児体重計	アトム	NS-44		102,000	5	510,000	5,819,500
2					Fertilization and Development of Human Ovum up to the 3rd month	中村	MS-15			1	165,000	
3					Birth 3rd Stage	"	MS-45/3			1	115,000	

事業費 人口・家族計画協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 17,621,580 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 17,621,580 円

件名 ネパール国家族計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額			
1	富士エンタープライズ(株)	入札	2. 9. 21	3. 2. 20	製図台一式	内田洋行	XP-2	AO判 900mmX, 1200mm 用		1	160,000	3,646,200		
2					製図機械								1	114,800
3					エアブラシ	ニード				0.20P-5S(トランス付)			1	500,000
4					ベビコン								1	385,800
5					ラベルメーカー	3 M							1	200,000
6					レタリングシステム	8860				(トランス付)			1	710,000
1	中村医療器(株)	入札	2. 9. 6	2. 11. 30	16mm映写機	ELMO	16CL	本体 DELUX ジェネレータ GRF-0.5K(0.5KW) ガソリンタイプ		1	1,250,000	6,128,500		
2					定電圧装置	東洋電源		in 220V±15%, out 220V 100V±2% 1KVA		1	311,000			
3					コピー機	リコー	FT-4490	(220V)(ドラム, カセット付)		1	1,250,000			
1	中村医療器(株)	入札	2. 9. 6	2. 11. 30	全自動小型高圧蒸気滅菌器	サクラ精機	SPA-330	AC220V 50Hz 缶体寸法: 305×635mm		1	311,000	6,128,500		
2					卓上高圧蒸気滅菌器	"	SP-203	AC220V 50Hz 缶体寸法: 203×345mm		1	311,000			
3					全自動小型高圧蒸気滅菌器	"	SPA-330	AC220V 50Hz 缶体寸法: 305×635mm		1	1,250,000			

件名 ネパール国家族計画 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 日	納 期 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単 価	数 量	金 額	
4	明治産業㈱	入札	2. 2. 21	2. 5. 31	卓上高圧蒸気滅菌器	サクラ精機	SP-203	AC220V 50Hz 缶体寸法：203×345mm		1	311,000	3,088,280 (9,785,000)
1					教育訓練用機器 スライドコピー機	ダースト		本体 クロマプロ45		1	539,000	
2					35mmカメラ			ペンタックスLS FA ファインダー付き		1	141,000	
3					定電圧装置		SACE-1KE	入力：220V±20% 出力：100V±1.5%		1	210,000	
4					カラーTPメーカー	住友3M	M4550	220V		1	285,200	
5					引き伸し機	ラッキー		35mm判用アクセサリ：レンズボード、 拡散ボックスセット		1	500,000	
6					カラーメーター			メモリーユニット付き カラーメーターⅡ、 トランス付		1	181,500	
7					シグナルプロセッサ	ヤマハ	REV-5			1	335,000	
8					オーディオジャクユニット		TZ5102			1	333,000	
9					オープンリールテープレコーダー	オタリ	MX5050BII2	リモコン、スタンド(ZA-52L)付		1	552,000	
10					グラフィクイコライザー	ヤマハ	Q2031A			1	117,500	
11					OHP本体	エルモ	HP-285P			113,300	2	
12	ライティングキット	RDS	UK-20A	ユニキット ユニフォーカス UF-10A×3		234,500	2式	469,000				

件名 ネパール国家族計画 (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単 価	数 量	金 額	
13					マイクロコンピューター	IBM		シングルスクリム UF-10-9 ×1 ダブルスクリム UF-10-10×1 ガッファグリップ GAGB×1 コンパクトスタンドFCX-2×1 ランプ JPC-220V1000W×3 キャリングケース CF-21×1 #8560071 PS/2 モデル60 IBM メモリー 70MBHD #90X8511キーボード #6450344 512XBメモリーボード #6450345 512KBメモリーキッド #8513001 カラーモニター #6450356 80287 コ・プロセッサー #B120X リムーバブルカートリジディスク #PXF1200 5" DD付属品		1式	1,821,000	
14					無停電電源装置	ユタカ	UPS-610PC	100V		1	137,700	
15					定電圧電源装置	山菱電機	SACE-1KH	入力：220V±20% 出力：100V±1.5% 容量：1KVA		1	206,030	
16					プリンター	エプソン	VP-1500	ドットマトリックス		1	138,700	
1	トヨタ 自動車㈱	随契	2. 2. 2	2. 4. 30	車両	トヨタ	PZJ75RV- KR	トヨタランドクルーザー 4WD ディーゼルエンジン(3,470cc) 4速マニュアルフロアシフト 右ハンドル、定員3名 AMラジオ ヒーター	2,100,000	2台	4,200,000	4,758,600

件名 ネパール国家族計画 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
2								フロントシートベルト シガレットライター エアコンディショナー ルーフラック サブ燃料タンク 90L ベッド据付型 1pc. ポリタンク(約20L) 2pcs. 重梱包、防錆対策 オーナーズマニュアル(英3) パーツカタログ(英3) リベアマニュアル(英3)他 スペアパーツ(車両本体の10%)	210,000	2台	420,000	

事業費 人口・家族計画協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 _____ 0 円
 輸送費 _____ 0 円
 現地調達費 42,562,745 円
 合計 42,562,745 円

件名 コロンビア国家族計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 人口・家族計画協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 コロンビア国家族計画

購入費 54,487,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 54,487,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	㈱風雲堂	入札	2. 2. 14	2. 5. 20	小児用人工呼吸機	㈱アコム		(Neonatal Ventilato) "Infant Star" U. S. A. 制御装置の仕様 流量: 2~40LPM 呼吸回数: 1~150BPM H.F.P: 2~28Hz 最大吸気圧: 8~90cmH ₂ O 吸気時間: 0.1~3.0秒 低吸気圧アラーム: 0~60cmH ₂ O DEEP/CPAP: 0~24cmH ₂ O 手動吸気: 押しボタン その他の仕様 作動温度: 10~49°C D330XW280XH380mm(スタンドを含まず) DEEP安定機構、RS232インターフェース アナログ出力端子 (アクセサリ-消耗品等) 加温加湿機、患者回路、高圧ホース(O ₂ , Air) ウォータートラップ(O ₂ , Air) テストラング(Test Lung) ペディストール(Pedestal) 電源電圧: 120V, 60Hz 和文・英文取扱説明書付	3,500,000	2	7,000,000	54,487,000
2							オプションアクセサリ-1年分	890,000	2	1,781,000		
3					同上用エアークンプレッサー	"	MC-510SII (Air Compressor) 電源電圧: 120V, 60Hz 和文・英文取扱説明書付き	695,500	2	1,391,000		

件名 コロンビア国家族計画 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
4					経皮血中ガス分析装置	コーケン メディカル		(PO ₂ , PCO ₂ 測定装置) KONTRON マイクロガス 7640 (標準装備) 本体、コンビセンサーセット Typ81、自動キャ リプレート記録計 7360J、インターフェース (内藤)、架台、バッテリー、記録紙 電源電圧: 120V, 60Hz 和文・英文取扱説明書付き オプション 消耗品1年分付き	4,640,000	3	13,920,000	
5					新生児インキュベーター	アトム(株)		(Manual Control Infant Incubator) アトム CM-6240 V-80MC I.Cフード、 引出式臥床台付き(標準装備及び以下の予備品 を含む) 体温プローブ(ケース付き) スポイド(乾湿計注水用) 60Hz用吸気量調整リング キャップ(ゴム栓) F-4フィルターエレメント 空気リーク防止栓 防塵カバー ネームカード25枚入り 手入窓用カバー	755,000	2	1,510,000	
6					搬送用保育器	中村医科工 業	H-100	(Portable Infant Incubator) 本体: アルミニウム製、焼付塗装 寸法: W500×L300×H365mm 蓋: 透明メタアクリル樹脂 重量: 約5kg(ボンベ別) (標準付属品) 布袋(湯タンポ付き)マットレス [1組]	135,000	3	405,000	

件名 コロンビア国家族計画 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
7					開放型輻射式保育器	アトム㈱		ゴム湯タンポ (3個) 酸素ポンベ(1L、容器証明付き) (1本) 酸素バルブ、加湿ビン、マスク (1組) (Infant Warmar) V3200N 電源電圧: 120V, 60Hz 照明: 20W蛍光灯4灯(左右各2灯) 体温測定範囲: 34.0~37.9°Cデジタルスイッチ 温度測定範囲: 30~40°C 警報表示: 設定温度から±1°Cの範囲を越えるか、体温プローブがジャックから外れるとランプの点滅と警報音で警報 なお、設定温度から1°C高くなると運動も遮断 キャスター: 直径10cm、2個ストッパー付き 寸法: 占有寸 W565×L1000×H905 臥床 W520×780×H905 マットレス W500×L760×H45 重量: 約77.5kg 付属品 パイピング用継ホース 三針分岐弁(酸素加湿瓶、酸素供給ホース付き) デマンドバルブ マスク(未熟児・新生児用) テストバック 50mL エジェクター式吸引器 気管カテーテル(スリップジョイント付き 2.5・3.0・3.5・4.5mm) エア-ウエー特小		1	936,000	

件名 コロンビア国家族計画 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
8					開放型輻射式保育器	中村医科 工業		体温プローブケース付き プローブ固定スポンジ 20入り/箱 ドライバー 防塵カバー (簡易型) (Infant Warmar) ナカムラ NIW2000R スタンドタイプ手動式 電源電圧: 120V 60Hz 700VA 温度調節: 手動式出力調整方式 寸法: フード W780×D220×H150mm スタンド W560×D800×H196mm キャスター径 75mm 専用処置台 材質: オールステンレス製(20m/m丸) 寸法: 本体 W880×D450×H800mm ベッド部 W740×D400mm マットレス部 L700×W360mm 和文・英文取扱説明書付き	276,000	3	828,000	
9					ネブライザー	中村医科 工業		(Ultrasonic Nebulizer) ナカムラ U-3B(手動式、成人、新生児用) 電源・電圧: 120V 60Hz 噴霧能力: 4mℓ/分(平均) 寸法: W390×D165×H180mm 粒子の大きさ: 1~5ミクロン前後 給水方法: 水槽式及び貯水瓶式 水槽1.5ℓ 貯水瓶0.5ℓ 付属品: 吸入マスク 1、マウスピース 2、 ミスト搬送用ホースL・S(蛇腹管・ 吸入、送風用)各1、マイクロフィルター1、 約液カップ2以上を含む。給水瓶1		1	1,496,000	

件名 コロンビア国家族計画 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
10					高圧蒸気滅菌機	サクラ精機 (株)	SPA-203	オプション 吸入マスク 2個/袋 100 約液カップ 5個/袋 40 マウスピース 20個/袋 50 スタンド 7 噴霧カップ 5個/袋 10 (High Pressure steam Sterilizer) 卓上型、全自動操作式 電源電圧：120V 60Hz 外寸法：W450×D492×H465mm 内径寸法：径200×D360mm 滅菌圧力(温度)：2 kg/cm ² (132°C) 付属品：専用トレイ(大1、小2個)、トレイ取り出し用握手 給水ジョッキ、アース線(3m1本)各1本を含む 和文・英文取り扱い説明書付き オプション 専用角カスト(ステンレス製) 専用丸カスト(ステンレス製)18cm、21cm	371,250	20	7,425,000	
11					シンメルブッシュ消毒機	中村医科 工業	NS-200	哺乳瓶20本用、乳首消毒缶付き 電源電圧：120V 60Hz 付属品：水準ゲージ、排水コック付き	190,000	10	1,900,000	
12					心型心電図	フクダ電子	FX-1201	(Single Channel Electrocardiograph) 電源電圧：120V 60Hz 外部入力：不平衡式50KΩ以上10mm/0.5V 外部出力：内部切替可、0.5V/mV、300Ω 不平衡突型 記録方式：熱ペン直線書又はスコットラッル ポジションフィードバック方式	288,300	4	1,153,200	

件名 コロンビア国家族計画 (つづき6)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
13							記録紙：巾50cm 長さ30m ロール紙使用 安全性：I級、CF型 寸法：W300×D365×H85mm 付属品 電源コード、誘導コード、接地(アース)コード、 アダプター、ドライバー、電極ケース、カルジオ(クラチン)クリーム、記録紙(紙軸を含む)、 マーカーペン 以上各1個 電源ヒューズ(0.5Aスロー)2個 四肢電極(エースクリップ)4個 胸部吸着電極6個を含む 和文・英文取扱説明書付き				
14				超音波診断用プローブ	東芝メディカル	PLE-308M SM-308	(Probe for Diagnostic Ultrasound System) セクタープローブ	745,000	1	720,000	
15				業務用3/4インチビデオ 作成装置	SONY(株)		(U-Matic A/V Editing system) ソニーUマチックシステム(録画、編集用)		1式	7,210,000	
16				スライドプロジェクター	エルモ(株)	S-300	(Slide Projector) 電源電圧：120V 60Hz 映写ランプ：100V 300W 付属品 電源コード、プレビュースクリーン (38×38mm)付き 和文・英文取り扱い説明書付き スペアランプ		10	301,000	
17				自動スライド作成機用 消耗品	松下電器 工事(株)		(Consumables for Automatic Slide Processor) パナソニックKV-3000用消耗品		1式	118,000	

件名 コロンビア国家族計画 (つづき7)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
18					野外集会用天幕	小川テント㈱		現像液セット KV-15TK 108枚分/箱 20 定着液 KV-15XE 108枚分/箱 20 フィルム KV-15FM 108枚分/箱 2 小川テントC型 四方幕付 間口7m×奥行3.5m、四方側幕きつき ポリエステル製(布地厚み0.4mm) 防水加工付、支柱数はJIS規格による。 和文取扱説明書付	213,250	3	639,750	

事業費 人口・家族計画協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円
 輸送費 5,062,395 円
 現地調達費 27,416,134 円
 合計 32,478,529 円

件名 ペルー国家族計画

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	

事業費 人口・家族計画協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 90,144,570 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 90,144,570 円

件名 ペルー国家族計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	アトム㈱	入札	2. 3. 19	2. 6. 30	ドップラー胎児心拍検出器	アトム	DP-10	標準付属品付	214,000	4	856,000	50,109,500
2					分娩監視装置	日本光電	OMF-8100K		860,000	3	2,580,000	
3					吸引娩出器	アトム	VP-400	標準付属品付	335,000	3	1,005,000	
4					産科婦人科腹腔鏡	オリンパス	光学視管	A5308	456,000	3	1,368,000	
5							光学視管	A5216	380,000	3	1,140,000	
6							生検鉗子	A5241	380,000	3	1,140,000	
7							OES光源装置	CLE-10	380,000	3	1,140,000	
8							自動気腹装置	PNE-C	480,000	3	1,440,000	
9					小児用人工呼吸器	アコマ	ICV-60	標準付属品付	2,630,000	2	5,260,000	
10								専用エアコンプレッサー	789,000	2	1,578,000	
11					診療手術器械	高砂		ベルグマンギブス剪刀、F2342	1ケ	115,200	20	
							ゴム鉗子、F2423C2	2ケ				
							小児腸剪刀、TC119	1ケ				
							ピンセット 13cm無鉤、TC-1206	1ケ				
							ピンセット 13cm有鉤、TC-1209	1ケ				
							小児用先細ヘガール持針器 TC-1301	1ケ				
							木下腔鏡、8-26104	1ケ				
							木下腔鏡用鉤、8-26109	1ケ				
							スポンジ鉗子、8-26117	2ケ				
							タンポン挿入鉗子、8-26118	1ケ				
					ケース	1ケ						

件名 ペルー国家族計画 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
12					新生児モニター	日本光電	OEC-6120K		860,000	4	3,440,000	
13								熱書記録器 WT-617PA	310,000	3	1,240,000	
14					輸液ポンプ	アトム	P-300	標準付属品付	370,000	4	1,480,000	
15					インファントウォーマー	"	V-3200P	蘇生装置付 標準付属品付	679,000	2	1,358,000	
16					光線治療ユニット	"	PIT-220ST	スタッド型、標準付属品付	234,000	4	936,000	
17					分娩台	"	805	オイルポンプ昇降式、標準付属品付	1,098,000	5	5,490,000	
18					吸引器	"	D-58	スタンド付、標準付属品付		1	154,000	
19					保育器	"	V-80SC	サーボ式(マニュアルコントロール併用) ICU型フード付 標準付属品付	883,000	3	2,649,000	
20					ビリルビンメーター	中村医科	A-700	標準付属品付	410,000	3	1,230,000	
21					1チャンネル心電計	日本光電	ECG-6511	標準付属品付		1	309,000	
22					吸引器	ミズホ	MSP-205A	標準付属品及び3ℓ吸引瓶2ヶ付	260,000	4	1,041,200	
23					ポータブル保育器	中村医科	H-100	標準付属品付	140,000	5	700,000	
24					輪転機	レックスロータ	RR800	スベアパーツキット 1セット レックスインク水性黒 600缶 タイプ原紙 100枚×10冊 1箱 ミルクスクリーン 1枚 修正液 タイプ用 20cc 12本		1	1,620,000	

件名 ペルー国家族計画 (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単 価	数 量	金 額	
25					タイプライター	キャノン	AP-800	製版機 RP2500 1台 ファックス原紙 100枚×10冊入 1箱 スペアランプ 5ケ レックス用ファックス原紙 25ケ入 10箱 修正液ファックス用 220cc 12本 ハンドクリーナー 20cc 10本 製版機用スペアパーツキット 1セット 電動、西語用、メモリー機能付、標準付属品一式付、ディジーホイール(西語2ケ 英語1ケ) コレクタブルカーボンリボン(黒) 30ケ リフトオフリボン 30ケ スペルチェッカー 1ケ トランス 1ケ	299,000	3	897,000	
26					複写機	"	NP-1215	トナー 20本 ドラム 2ケ コピーテーブル 1ケ ソーター 1ケ ドキュメントフィーダー 1ケ ペーパーカセット(A3, A4, B4, B5, A4R, B5R) トランス 1ケ	938,000	2	1,876,000	
1	日産トレー デング(株)	入札	2. 3. 12	2. 6. 30	車両	NISSAN	CLGY60GF	NISSAN PATROL AMBULANCE /STD. ENGINE : 4200cc, GASOLINE TRANSMISSION : 5-SPEED MANUAL WITH : AIR CONDITIONER, AM RADIO, MAIN STRETCHER,	1,930,000	3	5,790,000	6,560,070

件名 ペルー国家族計画 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
2								ATTENDANT SEAT, SIREN, BEACON LAMP, SPARE TIRE, JACK, STD. TOOL SET, FROSTED GLASS(EXCLUDED FR GLASS) SPARE PARTS FOR ITEM 1. (10% OF VEHICLE VALUE)	193,000	3	579,000	
1	(株)ジーエム	入札	2. 2. 27	2. 6. 30	超音波診断装置	アロカ	SSD-630	本体(産婦人科用) ・走査方式: リニア走査 セクタ走査 ・表示モード: Bモード、Mモード ・表示パターン: Bモード表示、B/M同時 表示、Mモード表示 テレビモニター(1ヶ)標準仕様 探触子 ・リニア (1ヶ)標準仕様 ・セクタ (1ヶ)標準仕様 エアコピア SSZ-300SE 電源安定器	7,605,000	4式	30,420,000	33,475,000
2									220,000	4	880,000	
3									130,000	4	600,000	

事業費 人口・家族計画協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円

輸送費 3,567,872 円

現地調達費 2,014,645 円

合計 5,582,517 円

件名 エジプト国家族計画・母子保健

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 人口・家族計画協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 83,296,194 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 5,152,892 円
 合計 88,449,086 円

件名 エジプト国家族計画・母子保健

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	浅沼商会	入札	2.12.18	3.3.31	ラミネイティングマシン	明光商会	L650N	220V A1用		1	665,000	3,821,300
2					ラミネイティングマシン	"	H230	A4用 220V		1	179,000	
3					35mm一眼レフカメラ	キャノン		F1 カメラボディ		1	192,800	
4					コピースタンド	KING	BR-4	(250W 4灯用), トランス付		1	184,590	
1	日産トレーディング	随契	2.11.21	3.3.31	車両	NISSAN	WLG60SC	NISSAN PATROL AUDIO VISUAL VAN ENGINE: 4200cc, GASOLINE TRANSMISSION: 4-SPEED MANUAL SEATING CAPACITY: 3 PERSONS WITH: AIR CONDITIONER AM/FM RADIO, PTO WINCH(ENGINE GENERATER), TINTED, LAMINATED WINDSHIELD, ROOF RACK WITH LADDER, ROOF SPEAKER, FR. SEAT BELTS, DOOR MIRRORS SPARE TIRE, JACK STD TOOL SET AUDIO VISUAL EQUIPMENTS (REFER TO ATTACHED SHEETS) SPARE PARTS FOR ITEM 1 (10% OF VEHICLE VALUE)		1	6,808,000	7,917,704
2										1lot	680,800	
1	日産トレーディング	入札	2.3.23	2.8.31	車両		ZNKGW40 CSFH	MEDICAL EXAMINATION FOR	5,180,000	2	10,360,000	20,981,100

件名 エジプト国家族計画・母子保健 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	(株)ジーエム	入札	2. 2. 27	2. 5. 31	超音波診断装置	アロカ	SSD-680	WOMEN VEHICLES ENGIN : 2753cc GASOLINE TRANSMISSION : 5-SPEED MANUAL 132HP/5200rpm, 21.7kg/360rpm WHEEL BASE : 3690mm DIMENSIONS : 6810×1995×2595mm WITH : OVER HEAD COOLER(1), DUAL HEATER(FRONT&REAR), AM/SW RADIO+CASSETTE(1), DRIVER'S SEAT BELT(1), ANALOG CLOCK FOR DRIVER, SUN VISOR(1), DOUBLE TIRES(REAR), SPARE TIRE(1), STD TOOL SET+JACK, ALUMINUM, STEPS, リニア/コンベックカラードブラー超音波診断 装置 本体 (1) コンベックセクタープローブ (UST-959-3.5Mhz) (1) 標準付属品 (1) オプション 1) コンベックセクタープローブ UST-964P-5(5Mhz) 2) インデペンデントプローブ UST-2263-213(2&3Mhz) 5) カラーポラロイドカメラ SSZ-203-PA		1式	20,700,000	50,576,090
2									1	1,020,000		
3									1	510,000		
4									1	1,080,000		
5					超音波診断装置	アロカ	SSD-500	リニア電子走査式(ポータブル型) 本体 (1) プローブ UST-934N-3.5 (1) (3.5Mhz/60R/60)	3,306,000	3式	9,918,000	

件名 エジプト国家族計画・母子保健 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
6								標準付属品 (1)	1,020,000	3	3,060,000	
7								オプション プローブ UST-945BP-5 (5Mhz/20R/60)	765,000	3	2,295,000	
8								プローブ UST-5024N-3.5 (3.5Mhz/96mm)	108,000	3	324,000	
9								プローブ MP-2408 (UST-934N-3.5用)	310,000	3	930,000	
10					妊娠子宮模型		12-017	B型 京都科学標本	277,800	2セット	555,600	
11					ドップラー胎児 心拍検出器	アトム	DP-10	AC 220V 50Hz/DC12V 充電式	221,640	4	886,560	
12					ME分娩監視装置	日本光電	OMF-8100K	Fetal monitor		1セット	865,200	
13					HYSTERO SCOPE	町田製作所	HYS-A30	光源装置付		1	739,000	
14					MEDICINE&OTHERS	アルプ	KT-30G	5) シンメルブッシュ		1	443,000	
15					顕微鏡	日本光学		1)CLINICAL/ROUTINE MICROSCOPE "LABOPHOT" YB-11 AC220V 50/60Hz 1φ CONSISTING OF Y-Basic Unit with 6V-20W Halogen/LLuminator Binocular Eyepiece Tube Rectangular Mechanical atage Eyepiece CFW 10X(2) Objectical CF Achromat 4X, 10X, 40X. 100X(oil) Abbe Condensor.	406,090	2	812,180	

事業費 人口・家族計画協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円
 輸送費 3,093,307 円
 現地調達費 0 円
 合計 3,093,307 円

件名 トルコ国人口教育促進

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 人口・家族計画協力事業費
(予算; 当年度, 繰越)

購入費 60,130,840 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 5,535,000 円
 合計 65,665,840 円

件名 トルコ国人口教育促進

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額		
1	関東物産㈱	入札	2. 2. 14	3. 3. 31	マルチスライドシステム スライドプロジェクター	エルモ		オムニグラフィック 252 ハロゲン	126,000	6	756,000	4,109,700	
2					プロジェクター コントローラー	"		PAX 付属品	310,000	2	620,000		
3					a) トランスボックス					1	360,000		
4					b) パワーボックス					1	220,000		
5					d) ランプゼロ表示装置					1	240,000		
6					k) スタッカー ASE-300					147,000	2		294,000
7					カセットテープレコーダー	ティアック					1		145,000
8					コントロール用 CPU	東芝			J-3100GS001	付属品			1
						b) ソフト(MICソフト、英語 MS-DOS)		1	320,000				
1	トヨタ 自動車㈱	随契	2. 11. 21	3. 3. 15	車両	トヨタ	FJ80L- GNPNS	トヨタランドクルーザーステーションワゴン バックドア上下開きタイプ ガソリンエンジン(3,956cc) 4速オートマチックフロアシフト 左ハンドル、定員 8名 デュアルエアコンディショナー フロント&リヤ ヒーター フロントシートベルト(3点式) AMラジオ シガレットライター ブルーラミネイトフロントガラス ルーフラック		1台	2,625,000	3,052,360	

件名 トルコ国人口教育促進 (つづき 2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単 価	数量	金 額	
2								タイヤチェーン 1式 スペアタイヤ 1本 防錆対策 オーナーズマニュアル(英2) パーツカタログ(英2) リペアマニュアル(英2) 重梱包 他 スペアパーツ 10%		1台	262,000	
1	トヨタ	入札	2.11.19	3.3.15	車両	トヨタ	RB20L- MDZR	トヨタコースターデラックスクーラーバス ハイルーフ ガソリンエンジン(2,366cc) 5速マニュアルフロアシフト 左ハンドル、定員 26名 エアコンディショナー フロント&リヤヒーター ドライバーズシートベルト マイクアンプ カセットステレオ AMラジオ シガレットライター タイヤチェーン 1式 防錆対策 オーナーズマニュアル(英2) パーツカタログ(英2) リペアマニュアル(英2) 重梱包 スペアパーツ 10%		1台	2,851,000	3,230,080
2								カメラボディ タイヤチェーン 1式 防錆対策 オーナーズマニュアル(英2) パーツカタログ(英2) リペアマニュアル(英2) 重梱包 スペアパーツ 10%			285,000	
1	金商又一(株)	入札	2.3.8	2.6.30	3.5mm一眼レフカメラ	NIKON	F4AF	カメラボディ	225,500	2台	451,000	15,141,000

件名 トルコ国人口教育促進 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
2					カメラレンズ	NIKON		(ケースなし) 1) NIKON AFAIED300mm f4s		1ケ	118,900	
3					高速フィルムプロセッサ	コダック	コダマチック 65A	220V/50Hz タンク容量：現像液 11.8ℓ 定着液 11.8ℓ 水洗液 10.8ℓ		1式	2,037,000	
4								同上用スペアパーツ 1) DEV, RACK ASSE 1式 NO221-091-000 2) FIX, RACK ASSE 1式 NO221-094-000 3) WASH, RACK ASSE 1式 NO221-093-000 4) DRYER, RACK ASSE 1式 NO221-061-000 5) CIRCUIT BOARD 1式 NO296-244-000 6) PIN 24ケ NO230-017-000 7) WORM WHEEL, L 6ケ NO030-098-000 8) WORM WHEEL, L 2ケ NO030-099-000 9) TOOTH BELT PULLEY 4ケ NO056-059-000 10) BELT 2ケ NO452-030-000 11) FUSE 4ケ NO412-445-000 12) BEARING 1ケ NO451-021-000		1式	873,000	

件名 トルコ国人口教育促進（つづき4）

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単 価	数量	金 額	
								13)GEAR 10ヶ NO030-153-000 14)GEAR 10ヶ NO030-239-000 15)SPRING 10ヶ NO035-237-000 16)POWER BOARD 1ヶ NOZZ 296-120				
5					研修用機械 VTR	JVC	HR-D337MS	VHS方式 マルチシステム	112,500	4式	450,000	
6					ビデオモニター	ナショナル	TC-AV29XRT	17システム 29インチ 同上用専用台 TY-D33XA1付	180,400	4式	721,600	
7					オーバーヘッド プロジェクター OHP	エルモ	HP-5500	ズーム型 電源：AC 220V/50Hz 付属品 1) 格納式映写台Ⅲ型 1台 2) 予備ランプ 36V-400W 20ヶ	180,400	4式	721,600	
8					OHP	"	HP-285P	ポータブル型 電源：AC 220V/50Hz 予備ランプ 24V-300W 20ヶ付	173,000	2式	346,000	
9					カラーTPメーカー	スリーエム	3M 4550	電源：240V/50Hz	302,400	2式	604,800	
10					スライドプロジェクター	エルモ	4486	電源：AC 220V/50Hz 付属品	402,800	2式	805,600	

件名 トルコ国人口教育促進 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額		
11					パブリックアドレス (PA) システム	ナショナル		1) ユニバーサルスライドトレー 1ケ					
12									2) カバー 1ケ				
13									3) リモートコントロール 1ケ				
14									4) 専用マイクロフォン 1ケ				
15									5) 予備ランプ 19V-80W 20ケ				
16													
17					マルチイメージ スライド装置 スライドプロジェクター	エルモ	252AF	電源: 220V/50Hz AC 付属品 1) リモートコントローラー 1ケ 2) ユニバーサルスライドトレー 4ケ 3) 電源コード 1ケ 4) ダストカバー 1ケ	153,700	2式	307,400		
18					デイゾルブコントローラー	〃				1式	182,500		
19					マルチイメージ用 カセットレコーダー	ティアック	133	4トラック 3チャンネル パルス用ケーブル付		1式	156,800		
20					ステレオパワーアンプ	エルモ	PW-2100	ケーブル付		1式	133,200		
21					カラービデオプリンター	キャビン	CH-64NTSC	ダウントランス付		1式	522,700		

件名 トルコ国人口教育促進 (つづき 6)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	ソニー(株)	随契	2. 2. 23	2. 6. 30	DXC-M7PK	ソニー		3-CHIP COLOR VIDEO CAMERA WITH ACCESSORIES PAL	1,810,000	2SETS	3,620,000	34,597,700
2					LO-26	"		SERVO ZOOM CONTROL UNIT FOR VCL-915BY	140,000	2SETS	280,000	
3					CCU-M7P	"		CAMERA CONTROL UNIT FOR DXC-M7 SERIES PAL	459,000	2SETS	918,000	
4					UNI-KIT-40	"		PORTABLE LIGHTING KIT 1KW×4		1SET	228,000	
5					TRIPOD	"		VINTEN VISION 10 #3321	675,000	2SETS	1,350,000	
6					TRIPOD	"		VINTEN VISION 10 #3320	558,000	2SETS	1,116,000	
7					BVW-75	"		BETACAM SP STUDIO EDITING VTR PAL		1SET	6,435,000	
8					*****	"		SYSTEM CONSOLE & CONNECTING CABLE		1SET	540,000	
9					SEG-2550AP	"		SPECIAL EFFECT GENERATOR W/E-FILE SYSTEM		1SET	1,404,000	
10					PVM-1442QM	"		COLOR VIDEO MONITOR 14-INCH 4-SYSTEM	170,000	4SETS	680,000	
11					PVM-2130QM	"		COLOR VIDEO MONITOR 21-INCH 4-SYSTEM		1SET	192,000	
12					M-600	"		AUDIO MIXER		1SET	2,154,000	

件名 トルコ国人口教育促進 (つづき7)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単 価	数 量	金 額	
13					CS-664	ソニー		PATCH BAY MOUNT RACK		1SET	135,000	
14					ATR-50-BR	"		1/4 OMCJ 2CH OPEN REEL TAPE RECORDER	1,620,000	2SETS	3,240,000	
15					PCM-2500	"		DAT RECORDER		1SET	695,000	
16					44112	"		MONITOR SPEAKER	122,000	2SETS	244,000	
17					REV-5	"		DIGITAL REVERBERATOR		1SET	207,000	
18					*****	"		TALLY INDICATOR FOR ANNOUNCE COUGH BOX		1SET	170,000	
19					*****	"		COUGH BOX CONNECTOR PLATE		1SET	148,000	
20					ES-50	"		SYNCHRONIZER		1SET	540,000	
21					BVR-75	"		REMOTE CONTROL UNIT FOR BVW-SERIES		1SET	225,000	
22					BVR-75	"		REMOTE CONTROL UNIT		1SET	225,000	
23					ES-51	"		CONTROL UNIT		1SET	315,000	
24					*****	"		UNIT RACK CONNECTOR PANEL		1SET	1,080,000	
25					SPARE PARTS	"		FOR MIXER/TAPE RECORDER		1SET	508,000	
26					TOOLS	"		TOOLS FOR MAINTENANCE		1SET	108,000	

件名 トルコ国人口教育促進（つづき8）

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
27					*****	ソニー		AUDIO CONNECTORS		1SET	324,000	
28					*****	"		POWER CABLE CONNECTOR		1SET	173,000	

事業費 人口・家族計画協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 2,070,140 円
 輸送費 5,577,654 円
 現地調達費 2,901,211 円
 合計 10,549,005 円

件名 ケニア国人口教育促進プロジェクト

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	日産トレーディング㈱	入札	3. 1.10	3. 3.31	車両	NISSAN	WRGY60 LSUC	NISSAN PATROL STATION WAGON VAN TYPE ENGINE : 4200cc DIESEL SEATING CAPACITY : 6 PEROSONS WITH : TINTED LAMINATED WINDSHIELD AM/FM RADIO ROOF PACK FR SEAT BELTS FRONT HEAD RESTS AIR CONDITIONER DOOR MIRRORS FR SEAT BELTS POWER STEERING FRONT GURD BAR SPARE TIRE JACK STD TOOL SET SERVICE MANUAL PARTS CATALOG		1UNIT	1,780,000	2,070,140
2								SPARE PARTS(10% OF VEHICLE VALUE)		1LOT	178,000	

事業費 人口・家族計画協力事業費

(予算； 当年度, 繰越)

購入費 72,226,953 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 72,226,953 円

件名 ケニア国人口教育促進

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	ソニー(株)	随契	2. 3. 8	2. 7. 31	BVW-75P	ソニー		BETACAM SP STUDIO EDITING VTR PAL		1SET	6,435,000	69,787,547 (84,442,490)
2					VTW-400			VIDEO TYPEWRITER		1SET	1,350,000	
3					MU-400			MEMORY UNIT		1SET	342,000	
4					PVM-1442QM			COLOR VIDEO MONITIR 14-INCH 4-SYSTEM		1SET	170,000	
5					MF-2000P			VIDEO IMAGE PROCESSOR		1SET	3,600,000	
6					ASC-50CP			AUTOMATIC VOLTAGE REGULATOR		1SET	1,035,100	
7					BVM-2010P			20" FINE PITCH MASTER VIDEO MONITOR PAL		1SET	1,296,000	
8					DXC-M7PK			3-CHIP COLOR VIDEO CAMERA WITH ACCESSORIES PAL	1,818,000	2SETS	3,636,000	
9					SYS 14			SYSTEM 14 BY SACHTOLER	364,000	2SETS	728,000	
10					KY-R17E			3-CCD COLOR CAMERA	849,000	2SETS	1,698,000	
11					BR-S411E			S-VHS PORTABLE RECORDER	478,000	2SETS	956,000	
12					TC-D10PRO			PORTABLE DIGITAL TAPE RECORDER		1SET	409,000	

件名 ケニア国人口教育促進 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単 価	数量	金 額	
13					ECM-MS5	ソニー		ELECTRET CONDENSER MIC		1SET	108,000	
14					*****			CABLES		1LOT	212,252	
15					BR-S811E			S-VHS VIDEO CASSETTE RECORDER	873,000	4SETS	3,492,000	
16					PVM-1442QM			COLOR VIDEO MONITIR 14-INCH 4-SYSTEM	170,000	4SETS	680,000	
17					RM-G810U			EDITING CONTROLLER	377,000	2SETS	754,000	
18					CUSTOM			EDITING SYSTEM CONSOLE	281,000	2SETS	562,000	
19					BVU-950P			PROFESSIONAL EDITING U-MATIC SP VTR PAL		1SET	2,070,000	
20					BKU-903A			PLUG-IN TBC FOR BVU-950P PAL BVR-50P		1SET	594,000	
21					BKU-904			PLUG-IN NOISE REDUCER FOR BKU-903A		1SET	378,000	
22					BR-7000ERT			VHS DUPLICATOR	357,000	5SETS	1,785,000	
23					RM-G774			SERIAL REMOTE CONTROLLER		1SET	225,000	
24					PVM-9020ME			COLOR VIDEO MONITOR 9-INCH PAL/ SECAM PORTABLE	123,000	2SETS	246,000	
25					*****			EQUIPMENT RACK	1,296,000	2SETS	2,592,000	

件名 ケニア国人口教育促進 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
26					BKU-905			PLUG-IN TIME CODE GENERATOR/READER		1SET	207,000	
27					BR-S611E			S-VHS VTR		1SET	654,000	
28					VO-7630			U-MATIC VIDEO CASSETTE RECORDER PAL/SECAM/NTSC		1SET	468,000	
29					*****			CABLE & TOOLS		1SET	1,774,349	
30					SERVICE MANUAL			SERVICE MANUAL DETAIL AS PER ATTACHED SHEET		1SET	205,000	
31					M600-24/16			AUDIO MIXER 24-CHANNEL INPUT		1SET	1,755,000	
32					ATR-60-16			<<1-INCH 16-CHANNEL TAPE RECORDER>> 16-TRACK RECORDER/REPRODUCER		1SET	1,931,000	
					AQ-65C			10 PINT AUTO LOCATOR		1SET		
					CS-64			STAND		1SET		
33					ATR-60-2T-CN			<<1/4-INCH 2-CHANNEIS TAPE RECORDER>> 2-TRACK MASTERING RECORDER	1,091,000	2SETS	2,182,000	
					AQ-65			10 PINT AURO LOCATOR		2SETS		
					CS-64			STAND		2SETS		
					RC-65			REMOTE CONTROL		2SETS		
34					CUSTOM			CONTROL DESK FOR REMOTE CONTROL		1SET	540,000	

件名 ケニア国人口教育促進 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
35					TA-N7050			PROFESSIONAL MONITOR AMP 51W×51W	122,000	2SETS	244,000	
36					MU-R201			<<REVERBERATOR>> TWO-CHANNEL DIGITAL REVERATOR		1SET	117,000	
37					BR-S611E			S-VHS VIDEO CASSETTE RECORDER	654,000	2SETS	1,308,000	
38					4010			TIME CODE GENERATOR/READER	270,000	2SETS	540,000	
39					PVM-1442Q			<<VIDEO MONITOR>> COLOR VIDEO MONITIR 14-INCH 4-SYSTEM	170,000	2SETS	340,000	
40					PVM-2130QM			COLOR VIDEO MONITOR 21-INCH 4-SYSTEM	192,000	2SETS	384,000	
41					SY-77			SYNTHESIZER YAMAHA		1SET	233,000	
42					CUSTOM			<<CONSOLE AND RACK>> MIXING CONSOLE		1SET	2,052,000	
43					CUSTOM			EQUIPMENT RACK		1SET	1,296,000	
44					4030 4035 4050 ***** ***** *****			<<SYNCHRONIZER W/CONTROLUNIT>> SYNCHRONIZER 3SETS CONTROL UNIT 1SET SMPTE/MIDI AUTOLOCATOR 1SET INTERFACE FOR BR-S610 2PCS INTERFACE FOR ATR-60 4SETS SYNCHRONIZER INTERFACE 1SET UNIT		1SET	1,845,000	

件名 ケニア国人口教育促進 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
					*****			COMMUNICATION CABLE 1SET				
45					*****			CABLES		1LOT	1,614,440	
46					*****			CONNECTING PANEL FOR ANN. BOOTH-CONROL ROOM		1SET	135,000	
47					*****			Q-SYSTEM		1SET	540,000	
48					KV-2900/B			27 INCH BLACK TRINITRON TV COLOR SYSTEM	204,000	10SETS	2,040,000	
49					270			AUDIO-VIEWER SLIDE PROJECTOR	203,000	2SETS	406,000	
50					SC-210MF			16MM FILM PROJECTOR	342,000	2SETS	684,000	
51					*****			PORTABLE A/C GENERATOR	162,000	2SETS	324,000	
52					MX-P21			PROFESSIONAL 8-CHANNEL AUDIO MIXER		1SET	260,000	
53					MU-A151			PROFESSIONAL POWER AMP 150W+ 150W		1SET	135,000	
54					WRR-840			WIRELESS RECIEVER	149,000	2SETS	298,000	
55					*****			CARRIALE RACK W/WIRING		1SET	636,970	
56					*****			AUDIO CABLE		1SET	540,000	
57					X-310			16MM FILM PROJECTOR 16MM FILM PLOJECTOR		1SET	662,000	

件名 ケニア国人口教育促進 (つづき 6)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	
58							W/LAMP 5 PCS SLIDE PROJECTOR 35MM SLIDE PROJECTOR W/LAMP 5 PCS		1SET	725,000	
59							STAND FOR VIDEO/FILM PROJECTOR		1SET	162,000	
60							VHS-VTR S-VHS VIDES CASSETTE RECORDER		1SET	654,000	
61							PVM-9020ME COLOR VIDEO MONITOR 9-INCH PAL/SECAM PORTABLE		1SET	123,000	
62							VPH-1042QM VIDEO PROJECTOR SUPER BRIGHT VIDEO PROJECTOR		1SET	1,166,000	
63							VPS-100 SCREEN 100" FLAT SCREEN FOR VPH SERIES	162,000	2SETS	324,000	
64							VPS-100HGI CONCAVE SCREEN		1SET	562,000	
65							VPS-100 SCREEN STAND FOR VPS-100HGI		1SET	205,000	
66							PA-A200 PUBLIC ADDRESS SYSTEM CONTROL POWER AMP COMPACT PUB ADDRESS SYS		1SET	203,000	
67							***** EQUIPMENT RACK		1SET	426,670	
68							A/C POWER GENERATOR		1SET	522,000	

件名 ケニア国人口教育促進 (つづき7)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
69					URBAN			ENGINE GENERATOR 1SET POWER CABLE 2SETS CABLE DRUM 2SETS VHEICLE DETAIL AS PER ATTACED SCHEET		1SET	4,869,000	
1	大倉商事機	入札	2. 3. 9	2. 7. 31	35mmカメラ	ニコン	F-4	(ストラップ付き) アクセサリ-CF-42(28-85mm用)付	235,000	2式	470,000	2,439,406 (5,057,300)
2					同上用レンズ	"		ニコンAF 28-85mm/F3. 5-4.5S ワイドズーム 1 CL-33S 同上用ケース 1 HB-1 同上用フード 1 62mmL1BC 同上用フィルター 1 ニコンAF 70-210mm/f4-4.5S テレレンズ 1 CL-15S 同上用ケース 1 HN-24 同上用フード 1 62mmL1BC 同上用フィルター 1 ニコンAF 60mm/f2.8S マイクロレンズ 1 CL-32S 同上用ケース 1 HN-22 同上用フード 1 62mmL1BC 同上用フィルター 1 ニコンAF 20mm/f2.8S ワイドレンズ 1 CL-30S 同上用ケース 1 HN-4 同上用フード 1 62mmL1BC 同上用フィルター 1 ニコンAFED 300mm/f4S テストレンズ 1 82mmL37C 同上用フィルター 1		1式	375,000	

件名 ケニア国人口教育促進 (つづき 8)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単 価	数 量	金 額	
3					複写装置	ニコン	PF-4	(PH-4, 標準反射板付) PL-3 ライティングユニット 1 PC-3 テーブルランプ 1 PA-4 カメラアダプター 1 100V-500W カラー用ランプ 1 AR-7 レリーズ 1		1 式	135,000	
4					35mmスライドプロジェクタ	コダック		コダックエクダグラフィック AV-2050 75-120mm ズームレンズ 2 スライドトレイ ユニバーサルタイプ 8 リモートコントロール 2 アスマケース CE 2	250,000	2 式	500,000	
5					ディゾルブコントローラー	コダック		同上用トランス 100VA		1 式	173,000	
6					音声周期カセットレコーダー	ティアック	133	同上用トランス 100VA		1 式	145,900	

事業費 人口・家族計画協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 673,115 円

件名 仕様書作成費

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

平成2年度

機材供与事業実績集計表

国際

L000
36
PR

JICA